
Tradiční český výrobce

2022katalog



Novinky

Řada oblíbených vaniček z litého 
mramoru DRACO se rozrůstá o další 
rozměry: 110 x 80 cm a 110 x 90 cm.
 
Tyto lité vaničky jsou vhodné pro 
kombinaci se sprchovou zástěnou 
KLSD 1/110, případně v kombinaci 
s boční stěnou sprchovou 
KLBSSP 80 nebo KLBSSP 90.

Litá vanička DRACO 
nově v rozměrech 110 x 80 cm a 110 x 90 cm

Litá vanička 
DRACO 

v nových 
rozměrech

• moderní elegantní nízký vzhled
• výška vaniček 30 mm
• vysoká pevnost a stabilita
• jednoduchá a snadná údržba
• možnost instalace do podlahy,  
 na podlahu, na nožičky

3

ÚVOD

Obsah
O společnosti 6

Materiál akrylátových van 8

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

Adagio, Adagio-V ( 185 × 85 × 60 cm, objem: 360 l ) 10

Constanta EXTRA ( 185 × 90 × 61 cm, objem: 270 l ) 13

Constanta LUX ( 185 × 90 × 63 cm, objem: 270 l ) 12

Menuet ( 186 × 88 × 57 cm, objem: 240 l ) 11

AKRYLÁTOVÉ VANY

Alea ( 140 × 70 × 41 cm, objem: 105 l ) 37

Alea-S ( 140 × 70 × 41 cm, objem: 80 l ) 37

Antalye ( 156 × 156 × 48 cm, objem: 220 l ) 15

Apollonia ( 180 × 90 × 45 cm, objem: 190 l ) 16

Ara ( 160 × 105 × 46 cm, objem: 190 l ) 36

Asteria ( 195 × 135 × 44 cm, objem: 495 l ) 18

Asuán ( 160 × 70 × 39 cm, objem: 115 l ) 40

Athina ( 180 × 155 × 46 cm, objem: 420 l ) 17

Auriga ( 150 × 150 × 45 cm, objem: 210 l ) 35

Barma ( 125 × 125 × 42 cm, objem: 160 l ) 51

Bodam ( 160 × 100 × 44 cm, objem: 155 l ) 50

Borneo – O ( ø 160 × 49, objem: 320 l ) 59

Borneo – R ( 177 × 177 × 49 cm, objem: 320 l ) 59

Canaria ( 170 × 75 × 38 cm, objem: 130 l ) 43

Capri ( 135 × 135 × 43 cm, objem: 180 l ) 52

Cejlon ( 150 × 100 × 38 cm, objem: 135 l ) 50

Columba 160×70 ( 160 × 70 × 45 cm, objem: 130 l ) 32

Columba 160×75 ( 160 × 75 × 45 cm, objem: 140 l ) 32

Columba 170×70 ( 170 × 70 × 45 cm, objem: 150 l ) 32

Columba 170×75 ( 170 × 75 × 45 cm, objem: 160 l ) 32

Columba 180 ( 180 × 80 × 45 cm, objem: 190 l ) 32

Columba 190 ( 190 × 90 × 45 cm, objem: 230 l ) 32

Coma – U ( 180 × 80 × 45 cm, objem: 310 l ) 22

Coma ( 180 × 80 × 45 cm, objem: 310 l ) 23

Coma LUX ( 180 × 80 × 60 cm, objem: 310 l ) 23

Corona 180 ( 180 × 80 × 44 cm, objem: 190 l ) 34

Corona 190×80 ( 190 × 80 × 44 cm, objem: 220 l ) 34

Corona 190×90 ( 190 × 90 × 44 cm, objem: 230 l ) 34

Diamant ( 149 × 149 × 53 cm, objem: 442 l ) 55

Dorado 160 ( 160 × 95 × 44 cm, objem: 190 l ) 47

Dorado 175 ( 175 × 110 × 44 cm, objem: 240 l ) 47

Elba ( 170 × 75 × 39 cm, objem: 130 l ) 40

Etna ( 180 × 80 × 45 cm, objem: 185 l ) 44

Fenix 170 ( 170 × 75 × 46 cm, objem: 210 l ) 29

Fenix 180 ( 180 × 80 × 46 cm, objem: 240 l ) 29

Florida ( 135 × 135 × 40 cm, objem: 175 l ) 52

Galia, Galia-V ( 175 × 135 × 50 cm, objem: 420 l ) 19

Harmony ( 160 × 75 × 42 cm, objem: 100 l ) 41

Ibiza ( 170 × 70 × 38 cm, objem: 135 l ) 42

Island ( 120 × 120 × 41 cm, objem: 140 l ) 51

Klasik 120 ( 120 × 70 × 39 cm, objem: 85 l ) 38

Klasik 150 ( 150 × 70 × 41 cm, objem: 115 l ) 38

Klasik 160 ( 160 × 70 × 41 cm, objem: 140 l ) 38

Klasik 170 ( 170 × 70 × 41 cm, objem: 150 l ) 38

Klasik 180 ( 180 × 80 × 45 cm, objem: 170 l ) 38

Korfu ( 150 × 150 × 49 cm, objem: 235 l ) 56

Kréta ( 140 × 140 × 42 cm, objem: 190 l ) 54

Lagos 160 ( 160 × 90 × 50 cm, objem: 275 l ) 46

Lagos 170 ( 170 × 90 × 50 cm, objem: 300 l ) 46

Livenza ( 140 × 140 × 41 cm, objem: 200 l ) 53

Malaga ( 185 × 90 × 45 cm, objem: 270 l ) 58

Mallorca ( 170 × 80 × 41 cm, objem: 150 l ) 43

Medea 160 ( 160 × 100 × 44 cm, objem: 175 l ) 48

Medea 170 ( 170 × 100 × 44 cm, objem: 205 l ) 48

Naxos ( 140 × 140 × 44,5 cm, objem: 210 l ) 54

Naxos – R ( 140 × 140 × 44,5 cm, objem: 210 l ) 54

Nera 160, Nera-V 160 ( 160 × 100 × 50 cm, objem: 260 l ) 21

Nera 170, Nera-V 170 ( 170 × 100 × 50 cm, objem: 300 l ) 21

Palma ( 190 × 90 × 44 cm, objem: 190 l ) 44

Panama ( 160 × 75 × 41 cm, objem: 100 l ) 41

Porta 160 ( 160 × 76 × 50 cm, objem: 245 l ) 20

Porta 170 ( 170 × 76 × 50 cm, objem: 280 l ) 20

Porta 180 ( 180 × 80 × 50 cm, objem: 305 l ) 20

Rhodos 185 ( 185 × 90 × 46 cm, objem: 260 l ) 57

Rhodos 195 ( 195 × 115 × 46 cm, objem: 335 l ) 57

Samos ( 140 × 140 × 43 cm, objem: 190 l ) 53

Space 160 ( ø160 × 51 cm objem: 460 l ) 58

Space 175 ( ø175 × 51 cm objem: 560 l ) 58

Spinell 160 ( 160 × 125 × 54 cm, objem: 360 l ) 49

Spinell 180 ( 180 × 130 × 54 cm, objem: 435 l ) 49

Spinell Mono ( 160 × 100 × 54 cm, objem: 315 l ) 49

Sumatra ( 150 × 150 × 45 cm, objem: 235 l ) 55

Tenerife ( 170 × 80 × 43 cm, objem: 135 l ) 42

Thera New 160 ( 160 × 98 × 43 cm, objem: 260 l ) 45

Thera New 170 ( 170 × 98 × 43 cm, objem: 300 l ) 45

Titan 170, Titan-V 170 ( 170 × 80 × 48 cm, objem: 235 l ) 26

Titan Slim 170, Titan Slim-V 170

Titan 180, Titan-V 180 ( 180 × 80 × 48 cm, objem: 255 l ) 26

Titan Slim 180, Titan Slim-V 180

Titan 190, Titan-V 190 ( 190 × 90 × 48 cm, objem: 330 l ) 26

Titan Slim 190, Titan Slim-V 190

Trend 140 ( 140 × 70 × 45 cm, objem: 165 l ) 30

Trend 150 ( 150 × 70 × 45 cm, objem: 180 l ) 30

Trend 160×70 ( 160 × 70 × 45 cm, objem: 195 l ) 30

Trend 160×75 ( 160 × 75 × 45 cm, objem: 215 l ) 30

Trend 170×70 ( 170 × 70 × 45 cm, objem: 210 l ) 30

Trend 170×75 ( 170 × 75 × 45 cm, objem: 235 l ) 30

Trend 170×80 ( 170 × 80 × 45 cm, objem: 260 l ) 30

Trend 180 ( 180 × 80 × 45 cm, objem: 275 l ) 30

Tuba 150×75 ( 150 × 75 × 45 cm, objem: 200 l ) 24

Tuba 160×80 ( 160 × 80 × 45 cm, objem: 225 l ) 24

Tuba 170×80 ( 170 × 80 × 45 cm, objem: 240 l ) 24

Varadero 170×75 ( 170 × 75 × 49 cm, objem: 270 l ) 28

Varadero 180×80 ( 180 × 80 × 49 cm, objem: 300 l ) 28

Varadero 190×90 ( 190 × 90 × 49 cm, objem: 345 l ) 28

Vela ( 150 × 75 × 46 cm, objem: 160 l ) 36

Krycí panely k vanám

Antalye, Ara, Auriga, Cejlon, Diamant, Florida, Samos, 
Spinell Mono, Spinell 160, Spinell 180

60

Bodam, Capri, Columba/Corona, Dorado, Island, Medea, 
Naxos/Naxos-R, Panama, Sumatra, Vela

61

Coma, Galia, Livenza, Nera, Porta, Trend, 
boční a čelní panel k obdélníkovým vanám

62

Doplňky k vanám

Podhlavníky, madla, rámy, nožičky, baterie 63

Přeodpadové komplety 64

Doplňky k vaničkám

Sifony, nožičky 64



4 5

ÚVOD ÚVOD

VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

Dante-K 90×90 ( 90 × 90 × 3 cm ) 72

Dante-K 100×80 ( 100 × 80 × 3 cm ) 72

Dante-K 100×90 ( 100 × 90 × 3 cm ) 72

Dante-K 100×100 ( 100 × 100 × 3 cm ) 72

Dante-K 120×80 ( 120 × 80 × 3 cm ) 72

Dante-K 120×90 ( 120 × 90 × 3 cm ) 72

Draco 80×80 ( 80 × 80 × 3 cm ) 66

Draco 90×90 ( 90 × 90 × 3 cm ) 66

Draco 100×80 ( 100 × 80 × 3 cm ) 66

Draco 100×90 ( 100 × 90 × 3 cm ) 66

Draco 100×100 ( 100 × 100 × 3 cm ) 66

Draco 110×80 ( 110 × 80 × 3 cm ) 66

Draco 110×90 ( 110 × 90 × 3 cm ) 66

Draco 120×80 ( 120 × 80 × 3 cm ) 66

Draco 120×90 ( 120 × 90 × 3 cm ) 66

Dorne-K 90 ( 90 × 90 × 4 cm ) 70

Vente-K 90 ( 90 × 90 × 3 cm R55 ) 74

Vente-K 100 ( 100 × 100 × 3 cm R55 ) 74

Verne-K 90 ( 90 × 90 × 4 cm R55 ) 71

Virgo 80 ( 80 × 80 × 3 cm R55 ) 68

Virgo 90 ( 90 × 90 × 3 cm R55 ) 68

Virgo 100 ( 100 × 100 × 3 cm R55 ) 68

Virgo 100×80 ( 100 × 80 × 3 cm R55 ) 68

Virgo 100×90 ( 100 × 90 × 3 cm R55 ) 68

VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

Argo ( 90 × 90 × 35 cm R55 ) 80

Hercules 80×80 ( 80 × 80 × 3,5 cm ) 78

Hercules 90×75 ( 90 × 75 × 3,5 cm ) 78

Hercules 90×90 ( 90 × 90 × 3,5 cm ) 78

Hercules 100×80 ( 100 × 80 × 3,5 cm ) 78

Hercules 100×100 ( 100 × 100 × 3,5 cm ) 78

Hercules 120×80 ( 120 × 80 × 3,5 cm ) 78

Hercules 120×90 ( 120 × 90 × 3,5 cm ) 78

Hercules 140×90 ( 140 × 90 × 3,5 cm ) 78

Juno ( 80 × 80 × 15 cm ) 81

Kea ( 90 × 90 × 8 cm ) 82

Libra ( 90 × 90 × 15 cm ) 82

Odeon ( 90 × 75 × 15 cm ) 81

Pallas ( 100 × 75 × 3,5 cm ) 80

Pegas ( 90 × 90 × 14 cm ) 82

Rhea ( 120 × 73 × 15 cm ) 80

Stefani ( 80 × 80 × 10 cm ) 81

Stone 80x80 ( 80 × 80 × 4 cm ) 76

Stone 90x90 ( 90 × 90 × 4 cm ) 76

Stone 100x80 ( 100 × 80 × 4 cm ) 76

Stone 100x90 ( 100 × 90 × 4 cm ) 76

Stone 120x80 ( 120 × 80 × 4 cm ) 76

Stone 120x90 ( 120 × 90 × 4 cm ) 76

Stone 140x80 ( 140 × 80 × 4 cm ) 76

Stone 140x90 ( 140 × 90 × 4 cm ) 76

Zeus ( 90 × 90 × 3,5 cm ) 82

SPRCHOVÉ A VANOVÉ ZÁSTĚNY STANDARD

BSSP 87

SKKH 2/90 R55 85

SKKH 2/90 v 165 (pro vaničku ARGO) 85

SKKH 2/100-80 R55 85

SKKH 2/100-90 R55 85

SKRH SKRH 2/90 85

SBOXKH 88

SBOXRH 88

SD 86

SDK 86

SDKR 86

SKPU 87

BSVP 91

VZ CEJLON, ISLAND, SAMOS 90

VZKO 1/80 90

VZKO 2/110 90

VZKR 1/70 89

VZKR 1/80 89

VZKR 2/90 89

VZKR 3/100 89

VZKR 3/110 89

VZP 91

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY STANDARD NEW

KLSKKH 93

KLSKRH 93

KLSD 94

KLBSSP 94

ECO SET KLKH 95

ECO SET KLRH 95

SPRCHOVÉ A VANOVÉ ZÁSTĚNY PREMIUM

PBS 99

PSDKR 1/90, 1/100 99

PSKDS 1/90, 1/100 99

PSKDS 1/100-75, 1/120-90 99

PSKKH 2/90, 2/100 98

PSKKH 2/100-80, 2/100-90 98

PSKPU 98

PSKRH 2/90, 2/100 98

PVZKR 1/80 100

PVZKR 2/100 100

PVZKO 2/110 100

PVZKK 2/110 100

SPRCHOVÉ A VANOVÉ ZÁSTĚNY PREMIUM NEW

NBS 104

NSDKR 1/90, 1/100 104

NSKDS 1/90, 1/100 104

NSKDS 1/100-75, 1/120-90 104

NSKKH 2/90 103

NSKPU 103

NSKRH 2/90, 2/100 103

NSKDVS 1/100-80 105

NVZKR 2/90, 2/100, 2/115 105

SPRCHOVÉ STĚNY WALK-IN PREMIUM NEW

NSSL3 109

NSSP1 108

NSSR1 108

NSSR2 108

NSSU3 109

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY ATTRACTIVE

ALSDKR 111

ALBS 111

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY VANTAGE

VLSD 113

VLBS 113

SPRCHOVÉ PANELY

Amman ( 138 × 24 × 11 cm ) 117

Andros ( 132 × 20 cm ) 116

Athos ( 198 × 50 × 11 cm ) 117

Boss ECO P1 ( 100 × 22 cm ) 118

Boss ECO Therm T1 ( 110 × 22 cm ) 118

Boss ECO P2 ( 138 × 22 cm ) 118

Boss ECO Therm P2 ( 148 × 22 cm ) 118

Hios ( 158 × 20 cm ) 116

Oval ( 139 × 45 × 12 cm ) 117

Oval Therm ( 139 × 45 × 12 cm ) 117

Pamo ( 184 × 44 × 45 cm ) 115

Pamo Therm ( 184 × 44 × 45 cm ) 115

Paros ECO ( 167 × 16 × 14 cm ) 115

Paros ECO Therm ( 167 × 16 × 14 cm ) 115

MASÁŽNÍ BOXY

ECO Hydro ( 221 × 94,5 × 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 121

ECO Hydro Jet ( 221 × 94,5 × 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 121

ECO Hydro Steam ( 221 × 94,5 × 94,5 cm, šířka vstupu: 46 cm ) 121

ECO Integral ( 236 × 94,5 × 94,5 cm, š. vstupu: 46 cm ) 120

ECO Serial ( 236 × 94,5 × 94,5 cm, š. vstupu: 46 cm ) 120

Pacific Electronic ( 229 × 100 × 100 cm ) 122

Pacific Manual ( 227 × 100 × 100 cm ) 122

PRŮMYSLOVÉ BOXY

BCDT ( 79 × 79 × 214 cm ) 127

BCDZ ( 79 × 79 × 214 cm ) 126

DORA ( 81 × 81 × 212 cm ), ( 91 × 91 × 212 cm ) 125

POLY NEW ( 81 × 81 × 223 cm ) 124

MASÁŽNÍ SYSTÉMY

Masážní systémy řady STYLE LINE 128

Masážní systémy řady STANDARD 130

Masážní systémy řady ECO 133

Doplňky k masážním systémům 134

Legenda k ikonám použitých v kapitolách  
SPRCHOVÉ A VANOVÉ ZÁSTĚNY:

Tloušťka skel
(pevná/pohyblivá)

WATER 
OFF

L P

L P

180° 

Výška výrobku

Způsob otvírání
- otvíravé

Způsob otvírání
- pevné

Způsob otvírání
- posuvné

Způsob otvírání
- otvíravé-sklopné

Systém ochrany skla 
WATER OFF

Barva profilu/pantu

Snadné čištění

Zvedací mechanismus

Vzpěra

Levé/Pravé provedení

Otočné provedení



6 7

ÚVOD ÚVOD

O společnosti
TEiKO patří již od svého založení v roce 1991 mezi nejúspěšnější výrobce sanitární techniky jak v českém, tak v evropském měřítku.  
Jsme ryze českou společností, bez jakékoliv účasti zahraničního kapitálu. I přes tuto skutečnost se nám daří úspěšně expandovat 
na řadu zahraničních trhů. Výrobky TEiKO tak lze zakoupit již v 18 evropských zemích.

Většina výrobků, které naleznete v tomto katalogu, je vyráběna v České republice za vydatného přispění zkušeností a umu našich 
zaměstnanců. Proto si také můžeme dovolit poskytnout záruku 10 let na výrobní vady našich akrylátových van TEiKO.

Od počátku existence firmy TEiKO tvoří páteř našeho výrobního sortimentu akrylátové vany. Téměř všechny dnes nabízené typy 
vyráběných van lze osadit hydromasážními systémy a lze je dovybavit nejrůznějšími doplňky. Vrcholem nabídky je produkce 
elegantních volně stojících van, které se stále více stávají součástí koupelen našich zákazníků.

Téměř po celou dobu existence naší společnosti vyrábíme 
masážní boxy, jenž tvoří nejvyšší úroveň domácí relaxace, 
kterou je možné dosáhnout v každé koupelně. Na samotném 
vrcholu celé nabídky jsou boxy osazené vlastním čerpadlem, 
jejichž účinnost masáže není srovnatelná s žádným jiným 
výrobkem v této kategorii. Jenže výrobou to teprve začíná. 
V ceně těchto výkonných boxů je doprava i zprovoznění 
výrobku u zákazníka. Předvedením a předáním výrobku to 
ale nekončí. Poskytujeme také kompletní záruční i pozáruční 
servis našimi pracovníky. Staráme se, aby Vaše užívání bylo 
co nejpříjemnější.

V průběhu let existence naší společnosti se sortiment 
našich výrobků rozšířil také o několik řad sprchových koutů 
a vanových zástěn, které již tvoří nedílnou součást naší 
nabídky. Za zmínku stojí jednoduché a čisté sprchové stěny 
(Walk-In), které vytvářejí nový rozměr sprchování.

Posledním přírůstkem do rodiny našich výrobků jsou 
vaničky z litého mramoru. Tento nadčasový materiál si 
získává stále větší oblibu jak u odborníků, tak i u uživatelů. 
I zde se snažíme nabízet zajímavé výrobky, které zaujmou 
neotřelým vzhledem a samozřejmě vysokou kvalitou 
použitých materiálů a zpracování. Za zmínku stojí vaničky 
s krytem odpadu. Maximalizují pocit jednolitosti celého 
prostoru.



8

ÚVOD

Materiál 
akrylátových van

Sanitární výrobky TEiKO jsou vyrobeny z akrylátového polymeru Lucite™. 

Je jedním z nejtvrdších termoplastů. Kvalita tohoto materiálu je špičková, 

což dokládají certiikáty národních norem British Standard, European 

Standard a American National Standard Institute.

Akrylát Lucite™ má zajímavý estetický vzhled a vynikající izolační vlastnosti, 

je tvarově a barevně stálý, odolný proti otěru. Povrch je na dotek příjemný 

a nechladí. Výrobky z tohoto materiálu se snadno čistí a udržují. Základem 

je používání čisticích prostředků bez abraziv. Při drobném poškození jej 

lze opravit. Sanitární technika vyrobená z akrylátů odolává dlouhodobému 

působení běžně používaných chemikálií v domácnosti. Akrylát je možné 

při drobném poškození opravit pomocí broušení a následně povrch vyleštit 

do téměř identického vzhledu (viz. ukázka níže). Akrylát dodávaný v litých 

deskách, je ideálním materiálem pro výrobu van, sprchových vaniček, 

a dalších koupelnových doplňků.

Porovnání materiálů:

VANY TEiKO jsou ze 100 % akrylátu

Naše vany se silnou vrstvou akrylátu bez kompromisů 
jsou mnohem odolnější.

Poškozený akrylát Akrylát po opravě

U  levných neznačkových van používaný ABS materiál 
obsahuje akrylát jen jako tenkou vrstvu.

nástřik

AKRYLÁT
akrylát

ABS

ABS vrstva

akrylát

nástřik

dáváme vodě                         
     tvar

volně stojící vany



1110

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ADAGIO
ADAGIO-V

Tuto volně stojící vanu nyní zakoupíte ve dvou variantách, které se od 
sebe liší přepadovým otvorem. Pod názvem ADAGIO se skrývá vana 
s kruhových přepadovým otvorem. Vana se štěrbinovým přepadovým 
otvorem se nazývá ADAGIO-V.
V  ceně obou variant je přeodpadový komplet i nožičky. Obojí je již 
instalováno na vaně.
Vana je z  výroby ustavena, nožičky jsou vyšroubovány cca 4 mm 
pod panel vany. Tuto vůli v minimální toleranci je nutné dodržet i při 
montáži vany (viz nákres dole).
Připravujeme do nabídky samostatný horní díl těchto van, které budou 
pod názvem DELICA a DELICA-V.

- veškeré rozvody vody a odpad musí být nainstalovány v podlaze
- vanu nelze osadit vanovou zástěnou
- vanu nelze osadit masážním systémem
-  vana dodávána ve variantě s kruhovým nebo štěrbinovým 

přeodpadovým kompletem, vždy v provedení click-clack
- vanu nelze osadit přeodpadovým kompletem s napouštěním

UPOZORNĚNÍ

59

141

185

85
5

5

5 5

60
 

45
6

ADAGIO-V
štěrbinový přeodpadový 
komplet (click-clack systém)
Není možné instalovat 
napouštění přepadem.

ADAGIO
kruhový přeodpadový 
komplet (click-clack systém)

185 × 85 × 60 cm | 360 l
volně stojící akrylátová vana 

s neviditelným spojem

vana bílá: 39.640 Kč (cena platí pro obě varianty)

V  ceně vany jsou nožičky i  přeodpadový 
komplet. Obojí je již instalováno na vaně. 
Vana je z  výroby ustavena, nožičky jsou 
vyšroubovány cca 4 mm pod panel vany. Tuto 
vůli v minimální toleranci je nutné dodržet i při 
montáži vany (viz nákres dole).

88

186
156

63

125

55
57

4 m
m

45

7

MENUET
kruhový přeodpadový komplet 
(click-clack systém)

- veškeré rozvody vody a odpad musí být nainstalovány v podlaze
- vanu nelze osadit vanovou zástěnou
- vanu nelze osadit masážním systémem
-  vana dodávána ve variantě s kruhovým přeodpadovým  

kompletem, v provedení click-clack
- vanu nelze osadit přeodpadovým kompletem s napouštěním

vana bílá: 38.280 Kč

MENUET
186 × 88 × 57 cm | 240 l
volně stojící akrylátová vana 
s neviditelným spojem

UPOZORNĚNÍ

Ing. Huťka

27.5.2014

1:10 Vana Menuet
Navrhl:
Schválil:
Datum:

Druh výkresu:
Starý výkres:
Č. sestavy:

Číslo výkresu:

Listů: List:

Poznámka: Měřítko: Název:
Změna Datum Index Popis

Přesnost:
Tolerování:
Promítání:

Materiál:
Polotovar:
Hmotnost: Barva:kg

Navrhl:
Schválil:
Datum:

Druh výkresu:
Starý výkres:
Č. sestavy:

Číslo výkresu:

Listů: List:

Poznámka: Měřítko: Název:
Změna Datum Index Popis

Přesnost:
Tolerování:
Promítání:

Materiál:
Polotovar:
Hmotnost: Barva:kg

88

186
156

63

125

55

M 1:20

57
4 m

m

cc
a 4

 m
m

45

spodní hrana panelu

vana ADAGIO

Vany ADAGIO a ADAGIO-V  
jsou v nabídce pouze  
do vyprodání zásob.

Ing. Huťka

27.5.2014

1:10 Vana Menuet
Navrhl:
Schválil:
Datum:

Druh výkresu:
Starý výkres:
Č. sestavy:

Číslo výkresu:

Listů: List:

Poznámka: Měřítko: Název:
Změna Datum Index Popis

Přesnost:
Tolerování:
Promítání:

Materiál:
Polotovar:
Hmotnost: Barva:kg

Navrhl:
Schválil:
Datum:

Druh výkresu:
Starý výkres:
Č. sestavy:

Číslo výkresu:

Listů: List:

Poznámka: Měřítko: Název:
Změna Datum Index Popis

Přesnost:
Tolerování:
Promítání:

Materiál:
Polotovar:
Hmotnost: Barva:kg

88

186
156

63

125

55

M 1:20

57
4 m

m

cc
a 4

 m
m

45

spodní hrana panelu



1312

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

CONSTANTA
EXTRA

Constanta LUX Constanta EXTRA Constanta 

63
,5

45
7

155

174
116

185

63 9052

17

30

61
,5

45
74

155

174
116

185

63 9052

17

30

6151 45
74

135

174
116

185
197

63 90 10
3

52

17

30

Cena masážního systému zahrnuje:
vanu, krycí panel, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

185 × 90 × 61 cm | 270 l

UPOZORNĚNÍ

Akrylátová vana CONSTANTA EXTRA je 
vyráběna výhradně s hydromasážními 
systémy. Krycí panel vany je podsunutý 
pod lem vany a  lze ho kdykoliv jednoduše 
demontovat. Prostor mezi vanou a  panelem 
je dostatečný pro umístění hydromasážního 
systému.
Vana je z  výroby ustavena, nožičky jsou 
vyšroubovány cca 4 mm pod panel vany. Tuto 
vůli v minimální toleranci je nutné dodržet i při 
montáži vany (viz nákres dole).

masážní systém osazení trysek cena
ECO HYDRO 4x Maxi 67.390 Kč
ECO AIR 10x Air 65.560 Kč
ECO HYDRO AIR 4x Maxi/10x Air 82.840 Kč
BASIC 4x Maxi/6x Mikro 72.690 Kč
EASY 4x Maxi/6x Mikro 78.090 Kč
WINDY 12x Air 74.360 Kč
DUO PNEU 4x Maxi/6x Mikro/12x Air 102.790 Kč

volně stojící akrylátová vana 
s podsunutým panelem

CONSTANTA
LUX185 × 90 × 63 cm | 270 l

V  ceně vany CONSTANTA LUX jsou nožičky 
i přeodpadový komplet. Obojí je již instalováno 
na vaně.  Vana je z  výroby ustavena, nožičky 
jsou vyšroubovány cca 4 mm pod panel vany. 
Tuto vůli v minimální toleranci je nutné dodržet 
i  při montáži vany (viz nákres dole). Masážní 
systémy nelze osadit.
V nabídce je také samostaný horní díl této 
vany, který se prodává pod názvem MALAGA 
(viz str. 58).

UPOZORNĚNÍ

Constanta LUX Constanta EXTRA Constanta 

63
,5

45
7

155

174
116

185

63 9052

17

30

61
,5

45
74

155

174
116

185

63 9052

17

30

6151 45
74

135

174
116

185
197

63 90 10
3

52

17

30

vana bílá: 41.890 Kč

volně stojící akrylátová vana 
s neviditelným spojem

- veškeré rozvody vody a odpad musí být nainstalovány v podlaze
- vanu nelze osadit vanovou zástěnou
- vanu nelze osadit masážním systémem
-  vana dodávána ve variantě s kruhovýmpřeodpadovým 

kompletem v provedení click-clack

- veškeré rozvody vody, odpadu a elektřiny musí být 
nainstalovány v podlaze
- vanu nelze osadit vanovou zástěnou
-  vana dodávána ve variantě s kruhovým přeodpadovým  

kompletem, v provedení click-clack

Ing. Huťka

27.5.2014

1:10 Vana Menuet
Navrhl:
Schválil:
Datum:

Druh výkresu:
Starý výkres:
Č. sestavy:

Číslo výkresu:

Listů: List:

Poznámka: Měřítko: Název:
Změna Datum Index Popis

Přesnost:
Tolerování:
Promítání:

Materiál:
Polotovar:
Hmotnost: Barva:kg

Navrhl:
Schválil:
Datum:

Druh výkresu:
Starý výkres:
Č. sestavy:

Číslo výkresu:

Listů: List:

Poznámka: Měřítko: Název:
Změna Datum Index Popis

Přesnost:
Tolerování:
Promítání:

Materiál:
Polotovar:
Hmotnost: Barva:kg

88

186
156

63

125

55

M 1:20

57
4 m

m

cc
a 4

 m
m

45

spodní hrana panelu

Ing. Huťka

27.5.2014

1:10 Vana Menuet
Navrhl:
Schválil:
Datum:

Druh výkresu:
Starý výkres:
Č. sestavy:

Číslo výkresu:

Listů: List:

Poznámka: Měřítko: Název:
Změna Datum Index Popis

Přesnost:
Tolerování:
Promítání:

Materiál:
Polotovar:
Hmotnost: Barva:kg

Navrhl:
Schválil:
Datum:

Druh výkresu:
Starý výkres:
Č. sestavy:

Číslo výkresu:

Listů: List:

Poznámka: Měřítko: Název:
Změna Datum Index Popis

Přesnost:
Tolerování:
Promítání:

Materiál:
Polotovar:
Hmotnost: Barva:kg

88

186
156

63

125

55

M 1:20

57
4 m

m

cc
a 4

 m
m

45

spodní hrana panelu



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.15

AKRYLÁTOVÉ VANY

dáváme vodě                         
     tvar

akrylátové vany 156 × 156 × 48 cm, 220 l
vana se dodává pouze  
s hydromasážním systémem a doplňky

ANTALYE PANTALYE L

45
 

48
 

46
 

m
ax

.6
4 

5 9 

Ø5,2  

65,5 
163 

63
 

53
 

40
 

15
9,

5 

12
5 

142 

156,5 

199,5 

10-18 

11
0 

protiskluz 

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám, madlo, podhlavník (barvu určete při objednání)

ANTALYE
provedení LEVÁ/PRAVÁ

masážní systém cena
BASIC 48.050 Kč
EASY 61.950 Kč
DUO PNEU 79.960 Kč
DUO 92.950 Kč
DUO LIGHT 97.690 Kč
EXCELLENT DUO 146.320 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 60 7.620 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 v ceně

MADLO MEDEA 63 v ceně

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 v ceně

vana ANTALYE levá
krycí panel k vaně ANTALYE

Upozornění: Atypické osazení trysek masážních systémů (viz str. 130)



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.1716

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

180
165

115

48

5 9

4
7

protiskluz

Ø5,2

1
5
5

1
0
6

protiskluz

7
7
,5

45
90

4
64
8

m
ax

. 
6
5

10 - 18

ATHINA
180 × 155 × 46 cm, 420 l
Vana se dodává pouze 
s hydromasážním systémem a doplňky

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, 

samonosný rám, 2x madlo, 2x podhlav-
ník (barvu určete při objednání)

doplňky str. cena
PODHLAVNÍK STANDARD 63 v ceně

MADLO MEDEA 63 v ceně

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 120 cm 64 v ceně

masážní systém cena
BASIC 77.590 Kč
EASY 93.920 Kč
DUO PNEU 111.260 Kč
DUO 123.990 Kč
DUO LIGHT 128.730 Kč
EXCELLENT DUO 173.080 Kč

APOLLONIA
180 × 90 × 45 cm, 190 l

vana se dodává pouze  
s hydromasážním systémem a doplňky

74
 

44
 

32
 

87 
180 

23 

protiskluz 
5,2 o / 

164 
44,5 

54
,5

 45
 

45
 

90
 

5 9 

45
 

44
 

m
ax

.6
4 

46
 

10-18 

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, 
samonosný rám, 2x madlo, podhlavník 
(barvu určete při objednání)

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 180 × 58 62 4.270 Kč

KRYCÍ PANEL 90 × 58 62 3.050 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 v ceně

MADLO MEDEA 63 v ceně

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 v ceně

masážní systém cena
BASIC 43.110 Kč
EASY 58.920 Kč
DUO PNEU 73.660 Kč
DUO 86.110 Kč
DUO LIGHT 90.820 Kč
EXCELLENT DUO 123.890 Kč

Upozornění: Atypické osazení
trysek masážních systémů
(viz str. 130)

Upozornění: Atypické osazení
trysek masážních systémů

(viz str. 130)



1918

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ASTERIA

35
,1

4
46

10-18

13
4,

5

194
39

22 98
139

66

97
,5

11

44
,6

4344
,5

vana bílá: 34.420 Kč

masážní systém osazení trysek cena
BASIC 6x Maxi 54.780 Kč
EASY 6x Maxi, 4x Mini, 12x Mikro 68.640 Kč
WINDY 20x Air 59.990 Kč
DUO PNEU 6x Maxi, 20x Air 86.690 Kč
DUO 6x Maxi, 4x Mini, 12x Mikro, 20x Air 99.750 Kč
DUO LIGHT 6x Maxi, 4x Mini, 12x Mikro, 20x Air 104.420 Kč
EXCELLENT DUO 6x Maxi, 4x Mini, 12x Mikro, 20x Air 152.990 Kč

doplňky str. cena

PODHLAVNÍK ASTERIA 2 ks
(BÍLÉ PROVEDENÍ) v ceně

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, 

samonosný rám, 2x podhlavníky 
(pouze bílé provedení)

GALIA, GALIA-V
provedení LEVÁ/PRAVÁ

GALIA P

vana bílá: GALIA 23.130 Kč / GALIA-V 23.530 Kč

GALIA-V
štěrbinový přeodpadový komplet 
(click-clack systém)
Není možné instalovat 
napouštění přepadem. 

GALIA
kruhový přeodpadový komplet

175
130

96,5

42

82 85
4

48
,5

PA
N

EL
 6

0 
L,

P
10

-1
8

48
,5

50

7

13
6

71
,5

11

35
70

125

63

55

11

GALIA L

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 62 8.750 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 80 cm 64 2.280 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET ŠTĚRBINOVÝ 64 1.910 Kč

masážní systém cena

ECO HYDRO STL 34.980 Kč
ECO AIR STL 41.070 Kč
ECO HYDRO AIR STL 48.980 Kč
BASIC STL 48.410 Kč
EASY STL 63.360 Kč
WINDY STL 45.210 Kč
DUO PNEU STL 63.680 Kč
DUO STL 83.180 Kč
DUO LIGHT STL 88.790 Kč
EXCELLENT DUO STL 133.580 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu GALIA, systém, přeodpadový komplet kruhový, 
samonosný rám

175 × 135 × 50 cm, 420 l195 × 135 × 44 cm, 495 l

vana GALIA levá



2120

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

160 × 100 × 50 cm, 260 l
170 × 100 × 50 cm, 300 l

NERA, NERA-V
provedení LEVÁ/PRAVÁ

NERA: 160 cm 15.390 Kč / 170 cm 16.340 Kč
NERA-V: 160 cm 15.830 Kč / 170 cm 16.790 Kč

NERA-V
štěrbinový přeodpadový 

komplet (click-clack systém)
Není možné instalovat 
napouštění přepadem.

NERA
kruhový přeodpadový komplet

11,5

67
,5

8
33

,5

38

11,6

66

ø 5,2

ø 5,2

160
130

80

11
,5

56
55

,5
10

0

50 48
,5

48
,5

10
-1

8 PA
N

EL
 6

0
4

8

10
-1

8

50 48
,5

∅5,2

PA
N

EL
 6

0 48
,5

4

170

99
,7

53
57

11

8511

126

3865
,5

72

120

33
,5

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu NERA , systém, přeodpadový komplet kruhový, 
samonosný rám

masážní systém NERA 160 NERA 170

ECO HYDRO STL 27.110 Kč 28.550 Kč
ECO AIR STL 32.460 Kč 34.060 Kč
ECO HYDRO AIR STL 39.520 Kč 41.190 Kč
BASIC STL 44.310 Kč 44.870 Kč
EASY STL 59.280 Kč 59.820 Kč
WINDY STL 39.450 Kč 41.430 Kč
DUO PNEU STL 59.610 Kč 60.130 Kč
DUO STL 79.150 Kč 79.680 Kč
DUO LIGHT STL 84.720 Kč 85.250 Kč
EXCELLENT DUO STL 129.530 Kč 130.050 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 62 8.290 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 80 cm 64 2.280 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 
ŠTERBINOVÝ 64 1.910 Kč

vana NERA 160 levá
krycí panel k vaně NERA 160 levý

PORTA
provedení LEVÁ/PRAVÁ

160 × 76 × 50 cm, 245 l
170 × 76 × 50 cm, 280 l
180 × 80 × 50 cm, 305 l

PORTA P

vana bílá: 160 cm 11.890 Kč / 170 cm 12.720 Kč / 180 cm 13.840 Kč

170
73,5

35
9,5

8,
5

8,
5

 
58

38

76

44

114

50

8 4
48

,5
10

-1
8 PA

N
EL

 6
0 

L 
a 

P

80

5048
,5

5,2

∅

∅

5,2

180
86

35
9,5 8,

5
8,

5
63

40

80

49

123

55

8 4
48

,5
10

-1
8

PA
N

EL
 6

0 
L 

a 
P

80

5048
,5

5,2

5,2

∅

∅

6

∅6

160
80

35
9,5

103 44 76
4

48
,5

PA
N

EL
 6

0 
- 

(L
,P

)

50
,549

65 10-18

58

38

8,
5

8,
5

7

Ø5,2

Ø5,2

doplňky str. cena
* jen pro PORTA 180

KRYCÍ PANEL 62 8.290 Kč

VZKR 1/70 | VZKR 1/80* 89 od 4.550 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč

VZKR 3/100 | VZKR 3/110 89 od 7.990 Kč

PVZKR 1/80* 89 10.090 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90 | NVZKR 2/100 105 od 14.790 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 80 cm 64 2.280 Kč

masážní systém PORTA 160 PORTA 170 PORTA 180

ECO HYDRO STL 24.790 Kč 25.690 Kč 26.870 Kč
ECO AIR STL 29.890 Kč 30.950 Kč 32.320 Kč
ECO HYDRO AIR STL 36.580 Kč 37.790 Kč 39.320 Kč
BASIC STL 41.120 Kč 42.490 Kč 43.630 Kč
EASY STL 55.520 Kč 57.220 Kč 58.590 Kč
WINDY STL 36.390 Kč 37.670 Kč 39.290 Kč
DUO PNEU STL 55.830 Kč 57.580 Kč 58.920 Kč
DUO STL 74.640 Kč 76.790 Kč 78.460 Kč
DUO LIGHT STL 79.990 Kč 82.290 Kč 83.990 Kč
EXCELLENT DUO STL 123.110 Kč 126.410 Kč 128.790 Kč

PORTA L

Cena masážního systému zahrnuje: vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

vana PORTA 160 pravá
krycí panel k vaně PORTA 160 levý

NERA PNERA L

Upozornění: Vany Porta 170 a 180 nemají přepadový otvor v ose s odpadovým otvorem, viz nákres výrobků.



2322

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

180 × 80 × 45 cm, 310 l

COMA-U

UPOZORNĚNÍ
- vanu nelze osadit vanovou zástěnou 
- u systému EASY, DUO, DUO LIGHT nelze instalovat mini trysky do nohou

vana bílá: 9.540 Kč

TEiKO spol. s. r. o. | 763 64  Spytihněv 576 | Czech Republic
tel.: + 420 577 110 311  |   fax: + 420 577 110 315   |  info@teiko.cz  |  www.teiko.cz

přepad. komplet: 70 cm
objem:  310 l

COMA 180x80

180
170
137

80

55

40

50 50

5,2

7155

5

5

45
,5

10
-1

8

m
ax

. 
66

47

11
0°

TEiKO spol. s. r. o. | 763 64  Spytihněv 576 | Czech Republic
tel.: + 420 577 110 311  |   fax: + 420 577 110 315   |  info@teiko.cz  |  www.teiko.cz

přepad. komplet: 70 cm
objem:  310 l

COMA 180x80

180
170
137

80

55

40

50 50

5,2

7155

5

5

45
,5

10
-1

8

m
ax

. 
66

47

11
0°

doplňky str. cena
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 70 cm 64 2.050 Kč

masážní systém cena

ECO HYDRO 20.150 Kč
ECO AIR 21.050 Kč
ECO HYDRO AIR 29.330 Kč
BASIC 27.680 Kč
EASY 39.590 Kč
WINDY 35.440 Kč
DUO PNEU 47.120 Kč
DUO 57.850 Kč
DUO LIGHT 66.490 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

180 × 80 × 45 cm, 310 l
180 × 80 × 60 cm, 310 l

COMA, COMA LUX
provedení LEVÁ/PRAVÁ

TEiKO spol. s. r. o. | 763 64  Spytihněv 576 | Czech Republic
tel.: + 420 577 110 311  |   fax: + 420 577 110 315   |  info@teiko.cz  |  www.teiko.cz

přepad. komplet: 70 cm
objem:  310 l

COMA L 180x80

180
170
137

80

55

40 5,2

7155

5

5

45
,5

10
-1

8

m
ax

. 
66

47
11

0°

50 50

vana COMA LUX levá

COMA LUX P
COMA P

COMA LUX L
COMA L

COMA
• akrylátová vana bez panelu
•  možnost zakoupit odnímatelný  

krycí panel
•  možnost instalovat masážní systémy  

(u systémů EASY, DUO, DUO LIGHT  
nelze instalovat mini trysky do nohou)

COMA LUX
•  akrylátová vana včetně lepeného 

neodnímatelného panelu s neviditelným 
spojem

•  v ceně kruhový přeodpadový komplet  
(click-clack systém) – instalován na vaně

•  vanu nelze osadit přeodpadovým 
kompletem s napouštěním

•  v ceně samonosné nohy a podpůrný 
systém pro panel – instalováno na vaně

•  bez možnosti instalace masážních 
systémů

•  vana je z výroby ustavena, nožičky jsou 
vyšroubovány cca 4 mm pod panel vany 
– tuto vůli je nutné dodržet i při montáži 
vany

vana bílá COMA: 9.540 Kč
vana bílá COMA LUX: 29.370 Kč

TEiKO spol. s. r. o. | 763 64  Spytihněv 576 | Czech Republic
tel.: + 420 577 110 311  |   fax: + 420 577 110 315   |  info@teiko.cz  |  www.teiko.cz

přepad. komplet: 70 cm
objem:  310 l

COMA L 180x80

180
170
137

80

55

40 5,2

7155

5

5

45
,5

10
-1

8

m
ax

. 
66

47
11

0°

50 50

45
,5

14
,5

4 mm

 6
0

7

11
0°

COMA LUX

COMA

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém
(pouze COMA) cena

ECO HYDRO 20.150 Kč
ECO AIR 21.050 Kč
ECO HYDRO AIR 29.330 Kč
BASIC 27.680 Kč
EASY 39.590 Kč
WINDY 35.440 Kč
DUO PNEU 47.120 Kč
DUO 57.850 Kč
DUO LIGHT 66.490 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL (pouze COMA) 62 8.290 Kč

PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET  
70 cm (pouze COMA) 64 2.050 Kč

ilustrační fotografie
krycí panel k vaně COMA-U není v nabídce



2524

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

TUBA
provedení LEVÁ/PRAVÁ

150 × 75 × 45 cm, 200 l
160 × 80 × 45 cm, 225 l
170 × 80 × 45 cm, 240 l

150

31 51

7
5

55

36,5
25

75

109
141

29,5

80
5

45
10

-1
8

7

20 100

80

80
5

45

25

55
7

5

47

7

160

5631

151,5
118

39,5

10
-1

8

20 110

170

31 56

25

55
7

5

80

57

161
128

49,5

80
5

45

7

12020

10
-1

8

Vana TUBA je koncipována tak, aby byl 
prostor v  koupelně maximálně využit 
a  proto je možné ji kombinovat s  několika 
typy vanových a  sprchových zástěn. 
Na  následující stránce uvádíme několik 
možností uspořádání vany a  sprchového 
koutu, případně vany s  vanovou zástěnou.

vana bílá:  TUBA 150: 11.890 Kč 
TUBA 160: 12.480 Kč 
TUBA 170: 13.060 Kč

doplňky
* jen pro TUBA 160 a 170

str. cena

VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč

VZKR 1/80* 89 od 4.790 Kč

VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč

PVZKR 1/80* 100 10.090 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100-80 105 od 23.130 Kč

PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 70 cm 64 2.050 Kč

vaničky str. cena
100 × 80 Draco 74 8.660 Kč

100 × 80 Hercules 88 7.240 Kč

TUBA L

VANA TUBA
v kombinaci se sprchovou vaničkou Hercules nebo Draco  
a sprchovou zástěnou NSKDVS

vana Tuba: 160 × 80 × 45 cm
vanička Hercules: 100 × 80 cm, výška vaničky od podlahy: 3 cm, E = 57 cm

zástěna NSKDVS: čiré sklo, pravé provedení

100160

80

varianta provedení B)
rozměr koupelny: 180 × 160 cm

10080

80

vana Tuba: 160 × 80 × 45 cm
vanička Draco: 100 × 80 cm, výška vaničky od podlahy: 18 cm, E = 42 cm

zástěna NSKDVS: čiré sklo, pravé provedení

E

E

VANA TUBA
variace s vanovými zástěnami:
NVZKR 2/115 PVZKR 1/80

doporučeno pro: TUBA 150/160/170
cena: 15.930 Kč

VZKR 3/100

Masážní systémy nelze instalovat.

doporučeno pro: TUBA 160/170
cena: 10.090 Kč

doporučeno pro: TUBA 150/160/170
cena: od 7.990 Kč

13
5

13
5

15
0

TUBA P
vana TUBA 160 levá

varianta provedení A)
rozměr koupelny: 260 × 200 cm



2726

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

170 × 80 × 48 cm, 235 l
180 × 80 × 48 cm, 255 l
190 × 90 × 48 cm, 330 l

TITAN, TITAN SLIM
TITAN-V, TITAN SLIM-V

vana bílá: TITAN 170 TITAN 180 TITAN 190

13.290 Kč 13.840 Kč 16.570 Kč
vana bílá: TITAN SLIM 170 TITAN SLIM 180 TITAN SLIM 190

13.620 Kč 14.130 Kč 16.890 Kč
vana bílá: TITAN-V 170 TITAN-V 180 TITAN-V 190

13.750 Kč 14.290 Kč 16.990 Kč
vana bílá: TITAN SLIM-V 170 TITAN SLIM-V 180 TITAN SLIM-V 190

14.070 Kč 14.620 Kč 17.320 Kč

doplňky str. cena
* jen pro TITAN 170, ** jen pro TITAN 180, *** jen pro TITAN 190

VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč

VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč

VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč

VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč

VZP 2/170* 91 11.110 Kč

VZP 2/180** 91 11.590 Kč

BSVP 80*|** 91 3.690 Kč

BSVP 90*** 91 3.910 Kč

PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET  
70 cm*|** 64 2.050 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 
80cm*** 64 2.280 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 
ŠTĚRBINOVÝ 64 1.910 Kč

masážní systém TITAN 170 × 80 TITAN 180 × 80 TITAN 190 × 90

ECO HYDRO 20.150 Kč 20.570 Kč 21.560 Kč
ECO AIR 22.550 Kč 23.160 Kč 24.180 Kč
ECO HYDRO AIR 28.710 Kč 28.990 Kč 29.770 Kč
BASIC 27.540 Kč 28.360 Kč 28.740 Kč
EASY 38.550 Kč 38.850 Kč 39.880 Kč
WINDY 33.390 Kč 33.540 Kč 34.460 Kč
DUO PNEU 46.680 Kč 46.940 Kč 47.410 Kč
DUO 58.230 Kč 58.410 Kč 58.870 Kč
DUO LIGHT 62.930 Kč 63.090 Kč 63.580 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu TITAN, systém, přeodpadový komplet kruhový, samonosný rám

vana TITAN 180

5,
2

5,29

47

45 80
10

6
4

50
,5

170

65

101

66

47 48

10
-1

8
m

ax
. 6

8,
5

85

120

5,
2

5,2

7

47 48

55 57

190

75

66

90
10

6

4

10
-1

8
m

ax
. 6

8,
5

50
,5

95

10
-1

8
m

ax
. 6

8,
5

5,
2

65 45

4758
.5

180

80
6

10

6 6

110

90

4
50

,5

5,2

9

47 48

Vanu Titan je možné zakoupit ve čtyřech provedeních, u kterých lze kombinovat výšku lemu a přeodpadový komplet.

TITAN  - vana s výškou lemu 4 cm a klasickým kruhovým přepadem
TITAN SLIM  - vana s výškou lemu 1 cm a klasickým kruhovým přepadem
TITAN-V  - vana s výškou lemu 4 cm a štěrbinovým přepadem
TITAN SLIM-V  - vana s výškou lemu 1 cm a štěrbinovým přepadem

štěrbinový 
přeodpadový komplet
Není možné instalovat 
napouštění přepadem.

kruhový
přeodpadový komplet

1 
cm

výška lemu 1 cm

4 
cm

výška lemu 4 cm

vana TITAN 180 SLIM-V



2928

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

VARADERO
170 × 75 × 49 cm, 270 l
180 × 80 × 49 cm, 300 l
190 × 90 × 49 cm, 345 l

vana bílá: 170 cm 12.720 Kč / 180 cm 13.840 Kč / 190 cm 16.610 Kč

170

75
7

7

7,5 7,5

126

46

25

7

4
49

,5

10 - 18

190
10,5

140

54

7

27

80

180

8
8

10 - 18

130

25

48

8,5 8,5

7

49
,5

90

10,5

10
,5

10
,5

44

49
,5

10 - 18

masážní systém VARADERO 170 VARADERO 180 VARADERO 190

ECO HYDRO 19.730 Kč 20.570 Kč 21.560 Kč
ECO AIR 21.890 Kč 23.160 Kč 24.180 Kč
ECO HYDRO AIR 28.360 Kč 28.990 Kč 29.770 Kč
BASIC 27.790 Kč 28.360 Kč 28.740 Kč
EASY 37.490 Kč 38.050 Kč 39.880 Kč
WINDY 32.920 Kč 33.540 Kč 34.460 Kč
DUO PNEU 46.160 Kč 46.940 Kč 47.410 Kč
DUO 57.750 Kč 58.410 Kč 58.870 Kč
DUO LIGHT 62.450 Kč 63.090 Kč 63.580 Kč
EXCELLENT DUO – 101.790 Kč 103.140 Kč
Cena masážního systému zahrnuje: vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

doplňky str. cena doplňky str. cena
* jen pro VARADERO 170, ** jen pro VARADERO 180, *** jen pro VARADERO 190

VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

VZKR 1/80**|*** 89 od 4.790 Kč PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

VZP 2/170* 91 11.110 Kč NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

VZP 2/180** 91 11.590 Kč PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

BSVP 75* 91 3.520 Kč MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

BSVP 80** 91 3.690 Kč PŘEODPADOVÝ
KOMPLET 70 cm 64 2.050 Kč

BSVP 90*** 91 3.910 Kč

PVZKR 1/80**|*** 100 10.090 Kč

FENIX
170 × 75 × 46 cm, 210 l
180 × 80 × 46 cm, 240 l

vana bílá: 170 cm 12.720 Kč / 180 cm 13.840 Kč

175
180

118
35 110

127

64
8

8
80

10
-1

8
46

4

7
3949

165
170

108
35 100

117

59
8

8
75

10
-1

8
46

4

7
3444

masážní systém FENIX 170 FENIX 180

ECO HYDRO 19.730 Kč 20.570 Kč
ECO AIR 21.890 Kč 23.160 Kč
ECO HYDRO AIR 28.360 Kč 28.990 Kč
BASIC 27.790 Kč 28.360 Kč
EASY 37.490 Kč 38.050 Kč
WINDY 32.920 Kč 33.540 Kč
DUO PNEU 46.160 Kč 46.940 Kč
DUO 57.750 Kč 58.410 Kč
DUO LIGHT 62.450 Kč 63.090 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

doplňky str. cena doplňky str. cena
* jen pro FENIX 170, ** jen pro FENIX 180

VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

VZKR 1/80** 89 od 4.790 Kč PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

VZP 2/170* 91 11.110 Kč NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

VZP 2/180** 91 11.590 Kč PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

BSVP 75* 91 3.520 Kč MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

BSVP 80** 91 3.690 Kč MADLO ELEGANCE 280 63 840 Kč

PVZKR 1/80** 100 10.090 Kč PŘEODPADOVÝ
KOMPLET 80 cm 64 2.280 Kč

165
170

108
35 100

117

59
8

8
75

10
-1

8
46

4

7
3444

175
180

118
35 110

127

64
8

8
80

10
-1

8
46

4

7
3949



3130

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

140 × 70 × 45 cm, 165 l
150 × 70 × 45 cm, 180 l
160 × 70 × 45 cm, 195 l

TREND

vana bílá: Trend 140 × 70 Trend 150 × 70

10.370 Kč 10.890 Kč
vana bílá: Trend 160 × 70 Trend 160 × 75

11.440 Kč 11.670 Kč
vana bílá: Trend 170 × 70 Trend 170 × 75

12.250 Kč 12.720 Kč
vana bílá: Trend 170 × 80 Trend 180 × 80

13.290 Kč 13.840 Kč

160 × 75 × 45 cm, 215 l
170 × 70 × 45 cm, 210 l
170 × 75 × 45 cm, 235 l

170 × 80 × 45 cm, 260 l
180 × 80 × 45 cm, 275 l

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 62 7.850 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč
VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč
VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč
PVZKR 2/100 100 14.820 Kč
PVZKK 2/110 100 17.060 Kč
NVZKR 2/90 105 14.790 Kč
NVZKR 2/100 105 15.570 Kč
NVZKR 2/115 105 15.930 Kč
NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč
MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ
KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

masážní systém TREND 140 × 70 TREND 150 × 70 TREND 160 × 70 TREND 160 × 75 TREND 170 × 70 TREND 170 × 75 TREND 170 × 80 TREND 180 × 80

ECO HYDRO – 18.670 Kč 18.730 Kč 18.990 Kč 19.430 Kč 19.730 Kč 20.150 Kč 20.570 Kč
ECO AIR – 20.840 Kč 20.960 Kč 21.340 Kč 21.560 Kč 21.890 Kč 22.550 Kč 23.160 Kč
ECO HYDRO AIR – 27.540 Kč 27.690 Kč 27.990 Kč 28.060 Kč 28.360 Kč 28.710 Kč 28.990 Kč
BASIC – 26.310 Kč 26.350 Kč 26.640 Kč 26.590 Kč 26.730 Kč 27.540 Kč 28.360 Kč
EASY – – – – 37.880 Kč 38.190 Kč 38.550 Kč 38.850 Kč
WINDY – 32.080 Kč 32.310 Kč 32.770 Kč 32.920 Kč 33.240 Kč 33.390 Kč 33.540 Kč
DUO PNEU – 45.480 Kč 45.790 Kč 46.160 Kč 46.110 Kč 46.390 Kč 46.680 Kč 46.940 Kč
DUO – – – – 57.690 Kč 57.990 Kč 58.230 Kč 58.410 Kč
DUO LIGHT – – – – 62.420 Kč 62.710 Kč 62.930 Kč 63.090 Kč
EXCELLENT DUO – – – – – – – 101.790 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

rozměr vany A B C D E F G H J K L
140 × 70 140 70 127,5 58,5 85,5 35 6,5 44,5 40,5 43,5 37
150 × 70 150 70 137,5 58,5 95,5 35 6,5 44,5 40,5 43,5 37
160 × 70 160 70 147 58,5 106 35 6,5 44,5 40,5 43,5 37
160 × 75 160 75 147,5 64 106 37,5 6,5 49,5 45,5 48,5 42
170 × 70 170 70 158 58,5 114 35 7 45 41 44 34
170 × 75 170 75 156 64 113 37,5 8 49,5 45,5 48,5 39
170 × 80 170 80 156 69 113 40 8 53 49 52 44
180 × 80 180 80 167,5 69 125 40 6,5 54,5 50,5 53,5 44

vana TREND

doplňky str. cena

TREND 160 × 70
VZP 2/160 91 10.860 Kč
BSVP 70 91 3.410 Kč

TREND 160 × 75
VZP 2/160 91 10.860 Kč
BSVP 75 91 3.520 Kč

TREND 170 × 70
VZP 2/170 91 11.110 Kč
BSVP 70 91 3.410 Kč

TREND 170 × 75
VZP 2/170 91 11.110 Kč
BSVP 75 91 3.520 Kč

TREND 170 × 80
VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč
VZP 2/170 91 11.110 Kč
BSVP 80 91 3.690 Kč
PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

TREND 180 × 80
VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč
VZP 2/180 91 11.590 Kč
BSVP 80 91 3.690 Kč
PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

doplňky str. cena

TREND 140 × 70
VZP 2/140 91 10.430 Kč
BSVP 70 91 3.410 Kč

TREND 150 × 70
VZP 2/150 91 10.580 Kč
BSVP 70 91 3.410 Kč



3332

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

160 × 70 × 45 cm, 130 l
160 × 75 × 45 cm, 140 l
170 × 70 × 45 cm, 150 l

COLUMBA

vana bílá: Columba 160 × 70 Columba 160 × 75

11.440 Kč 11.670 Kč
vana bílá: Columba 170 × 70 Columba 170 × 75

12.250 Kč 12.370 Kč
vana bílá: Columba 180 × 80 Columba 190 × 90

13.440 Kč 16.120 Kč

170 × 75 × 45 cm, 160 l
180 × 80 × 45 cm, 190 l
190 × 90 × 45 cm, 230 l

8
K

P

J

G

H

C

LFB D

A

E

N Ø5,2

Ø5,2

M

4 8

4543

10 - 18 

Q

m
ax

.R

masážní systém COLUMBA 160 × 70 COLUMBA 160 × 75 COLUMBA 170 × 70 COLUMBA 170 × 75 COLUMBA 180 × 80 COLUMBA 190 × 90

ECO HYDRO 18.730 Kč 18.990 Kč 19.430 Kč 19.730 Kč 20.570 Kč 21.560 Kč
ECO AIR 20.960 Kč 21.340 Kč 21.560 Kč 21.890 Kč 23.160 Kč 24.180 Kč
ECO HYDRO AIR 27.690 Kč 27.990 Kč 28.060 Kč 28.360 Kč 28.990 Kč 29.770 Kč
BASIC 26.350 Kč 26.640 Kč 26.690 Kč 26.730 Kč 28.360 Kč 28.740 Kč
EASY – 37.990 Kč – 38.190 Kč 38.850 Kč 39.880 Kč
WINDY 32.310 Kč 32.770 Kč 32.920 Kč 33.240 Kč 33.540 Kč 34.460 Kč
DUO PNEU – 46.160 Kč 46.110 Kč 46.390 Kč 46.940 Kč 47.410 Kč
DUO – 57.620 Kč – 57.990 Kč 58.410 Kč 58.870 Kč
DUO LIGHT – 62.310 Kč – 62.710 Kč 63.090 Kč 63.580 Kč
EXCELLENT DUO – – – – 101.790 Kč 103.140 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

rozměr vany A B C D E F G H J K L M N P Q R
160 × 70 160 70 90 62 20 3 6 35 46 41 120 49 41 3,5 49 67
160 × 75 160 75 90 62 20 4 6 37,5 51 41 120 51 43 3,5 49 67
170 × 70 170 70 100 61 24 4 6,5 35 48 37,5 125 50 46 4 47,5 65,5
170 × 75 170 75 100 62 24 5 7,5 37,5 53 37,5 125 52 45 4 47,5 65,5
180 × 80 180 80 110 66 24,5 7 7,5 40 58 60 130 53 48 5,5 48 66
190 × 90 190 90 120 76 26 8 4,5 45 67 65 137 66 58 5,5 48 66

vana COLUMBA

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 7.140 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč
VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč
VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč
PVZKR 2/100 100 14.820 Kč
PVZKK 2/110 100 17.060 Kč
NVZKR 2/90 105 14.790 Kč
NVZKR 2/100 105 15.570 Kč
NVZKR 2/115 105 15.930 Kč
NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč
MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ
KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena

COLUMBA 160 × 70
VZP 2/160 91 10.860 Kč
BSVP 70 91 3.410 Kč

COLUMBA 160 × 75
VZP 2/160 91 10.860 Kč
BSVP 75 91 3.520 Kč

COLUMBA 170 × 70
VZP 2/170 91 11.110 Kč
BSVP 70 91 3.410 Kč

COLUMBA 170 × 75
VZP 2/170 91 11.110 Kč
BSVP 75 91 3.520 Kč

COLUMBA 180 × 80
VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč
VZP 2/180 91 11.590 Kč
BSVP 80 91 3.690 Kč
PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

COLUMBA 190 ×90
VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč
PVZKR 1/80 100 10.090 Kč



3534

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

CORONA
180 × 80 × 44 cm, 190 l
190 × 80 × 44 cm, 220 l
190 × 90 × 44 cm, 230 l

vana bílá: 180 × 80 cm 13.440 Kč / 190 × 80 cm 14.260 Kč / 190 × 90 cm 16.120 Kč

8 

104 

53
 

48
 

90 
180 

7 66
 

20

80
 

Ø5,2 

Ø5,2 

6,5 4 

43
 

44
 

43
 

47
 

10 - 18 

m
ax

.6
5 

8 

114 

53
 

48
 

95 
190 

7 66
 

20

80
 

Ø5,2 

4 

43
 

44
 

43
 

47
 

10 - 18 

m
ax

.6
5 

Ø5,2

6,5

10

114

64

58

95
19028

77690

Ø5,2

4

43444347

10 - 18

m
ax

.6
5

Ø5,2

6,5

masážní systém CORONA 180 × 80 CORONA 190 × 80 CORONA 190 × 90

ECO HYDRO 20.570 Kč 20.890 Kč 21.560 Kč
ECO AIR 23.160 Kč 23.590 Kč 24.180 Kč
ECO HYDRO AIR 28.990 Kč 29.330 Kč 29.770 Kč
BASIC 28.360 Kč 28.620 Kč 28.740 Kč
EASY 38.850 Kč 39.590 Kč 39.880 Kč
WINDY 33.540 Kč 33.970 Kč 34.460 Kč
DUO PNEU 46.940 Kč 47.250 Kč 47.410 Kč
DUO 58.410 Kč 58.670 Kč 58.870 Kč
DUO LIGHT 63.090 Kč 63.360 Kč 63.580 Kč
EXCELLENT DUO 101.790 Kč 102.710 Kč 103.140 Kč
Cena masážního systému zahrnuje: vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

AURIGA
provedení LEVÁ/PRAVÁ

150 × 150 × 45 cm, 210 l

vana bílá: 20.850 Kč

AURIGA PAURIGA L

 

202 
167 
127 
7 

18 46
 

59
 

15
1 

Ø5,2 

52 

13
7 

15
0 

60 15
 

87,6 

149

30
4012

5 

A 
8 5 14 

43
,5

 

45
 

44
,5

 

10-18 

48
 

m
ax

. 
66

 

masážní systém cena

ECO HYDRO 24.820 Kč
ECO AIR 26.230 Kč
ECO HYDRO AIR 34.480 Kč
BASIC 32.730 Kč
EASY 46.210 Kč
WINDY 42.440 Kč
DUO PNEU 50.190 Kč
DUO 62.790 Kč
DUO LIGHT 67.490 Kč
EXCELLENT DUO 110.240 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

vana AURIGA pravá
krycí panel k vaně AURIGA pravý

doplňky str. cena
* jen pro CORONA 180

KRYCÍ PANEL* 61 7.140 Kč
VZKR 1/70 | 1/80 89 od 4.550 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč
VZKR 3/100 | 3/110 89 od 7.990 Kč
VZP 2/180* 91 11.590 Kč
BSVP 80* 91 3.690 Kč
PVZKR 1/80 | 2/100 100 od 10.090 Kč
PVZKK 2/110 100 17.060 Kč
NVZKR 2/90 105 14.790 Kč
NVZKR 2/100 105 15.570 Kč
NVZKR 2/115 105 15.930 Kč
NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč
MADLO ELEGANCE 280 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 70 cm 64 2.050 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 60 6.790 Kč
VZKO 1/80 AURIGA 90 5.860 Kč
VZKO 2/110 AURIGA 90 7.720 Kč
PVZKO 2/110 100 17.690 Kč
PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč
MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč



3736

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 22.570 Kč WINDY 35.990 Kč
ECO AIR 25.570 Kč DUO PNEU 46.990 Kč
ECO HYDRO AIR 32.130 Kč DUO 59.150 Kč
BASIC 28.820 Kč DUO LIGHT 63.830 Kč
EASY 40.170 Kč

VELA
150 × 75 × 46 cm, 160 l

vana bílá: 10.890 Kč

150 
134 

74 
14 

5
2
 

6,5 

7
5
 

6
1
 

3
7
,5

22 8 

110 
7 

Ø5,2 

Ø5,2 

4
6
 

4 

4
4
 

9 

m
ax

.6
7
 

10-18 

4
9
 

ARA
provedení LEVÁ/PRAVÁ

160 × 105 × 46 cm, 190 l
vana bílá: 15.570 Kč

 

151,5 

139 
110 

9,5 

5 

25
 

52
 88

,5
 

10
4

25
 

Ø5,2 

44
,5

 
59

,2
 

76
,5

 

4,5 

5 

9 

16

44

31
159,5

9 10,5 4

m
ax

.6
6

48 46

43
,5

10-18

Ø5,2

ARA P

ARA L

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 7.140 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč
VZKR 3/100 | 3/110 89 od 7.990 Kč
VZP 2/150 91 10.580 Kč
BSVP 75 91 3.520 Kč
PVZKR 2/100 100 14.820 Kč
PVZKK 2/110 100 17.060 Kč
NVZKR 2/90 105 14.790 Kč
NVZKR 2/100 105 15.570 Kč
NVZKR 2/115 105 15.930 Kč
NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč
MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 18.730 Kč WINDY 32.080 Kč
ECO AIR 20.960 Kč DUO PNEU 45.790 Kč
ECO HYDRO AIR 27.690 Kč DUO 57.190 Kč
BASIC 26.350 Kč DUO LIGHT 61.890 Kč
EASY 36.690 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 60 6.790 Kč
NVZKR 2/100 105 15.570 Kč
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč
MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

vana ARA pravá, krycí panel k vaně ARA pravý

ALEA

 

108 
121 
140 

5
6
 

4
9
 

4
1
 

4
7
 

7
0
 Ø5,2 

23 

Ø5,2 

4 10 

10-18 

4
1
 

3
9
,5

 

4
3
 

m
a
x
.6

1
 

46,5 

3
5
 

8

ALEA-S
140 × 70 × 41 cm, 80 l
vana bílá: 9.620 Kč

Masážní systémy nelze instalovat.

 

108 
121 
140 

5
6
 

4
9
 

4
1
 

4
7
 

7
0
 Ø 5,2 

23 

Ø5,2 

4 10 

10-18 

4
1
 1

9
  

4
3
 

m
a
x
.6

1
 

33 

8

46,5 

3
5
 

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 140 × 53 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 70 × 53 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč
NVZKR 2/90 105 14.790 Kč
NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

masážní systém cena

ECO HYDRO 17.860 Kč
ECO AIR 18.420 Kč
ECO HYDRO AIR 26.640 Kč
BASIC 26.190 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

140 × 70 × 41 cm, 105 l
vana bílá: 9.620 Kč

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 140 × 53 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 70 × 53 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč
NVZKR 2/90 105 14.790 Kč
NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč



3938

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

KLASIK
120 × 70 × 39 cm, 85 l

150 × 70 × 41 cm, 115 l
160 × 70 × 41 cm, 140 l

170 × 70 × 41 cm, 150 l
180 × 80 × 45 cm, 170 l

vana bílá: 120 × 70 cm 8.810 Kč / 150 × 70 cm 8.980 Kč / 160 × 70 cm 9.170 Kč / 170 × 70 cm 9.790 Kč / 180 × 80 cm 12.720 Kč

masážní systém KLASIK 120 KLASIK 150 KLASIK 160 KLASIK 170 KLASIK 180

ECO HYDRO 16.880 Kč – 18.380 Kč 18.490 Kč 19.240 Kč
ECO AIR 17.270 Kč 18.420 Kč 18.830 Kč 19.140 Kč 19.730 Kč
ECO HYDRO AIR 26.250 Kč – 27.070 Kč 27.250 Kč 27.750 Kč
BASIC 25.240 Kč – 26.190 Kč 26.350 Kč 27.140 Kč
EASY 35.160 Kč – 35.520 Kč 35.760 Kč 36.950 Kč
WINDY 28.550 Kč 30.890 Kč 31.210 Kč 31.680 Kč 33.220 Kč
DUO PNEU – – 44.210 Kč 44.490 Kč 46.110 Kč
DUO – – 55.640 Kč 55.990 Kč 57.490 Kč
DUO LIGHT – – 60.360 Kč 60.730 Kč 62.180 Kč
EXCELLENT DUO – – – – 100.390 Kč
Cena masážního systému zahrnuje: vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

rozměr vany A B C D E F G H
150 × 70 150 70 136,5 54 96 32 35 50
160 × 70 160 70 142 54 107 37 35 60
170 × 70 170 70 152 54 115 40 35 60
180 × 80 179,5 80,5 162 64,5 124 45 40 65

A
C
E

L

F D B

K
H

G J

25

Ø5,2

Ø5,2

8 4,5

M N

10-18

m
ax

.Q
P

rozměr vany J K L M N P Q
150 × 70 6,5 7,5 5,5 41,5 39,5 44,5 62,5
160 × 70 8 10 8 41,5 38 44,5 62,5
170 × 70 6,5 7,5 6 41,5 39 44,5 62,5
180 × 80 7 13 8 45 42 47 64

120 

100 
77 

3
5
 

11 

4
7
 

5
3
 

7
0
 

6,5 27 

40 

Ø5,2 

Ø5,2

9 

8 4

3
6

3
9

10-18

4
3
,5

m
ax

.6
1
,5

vana KLASIK 170
čelní krycí panel 170x53
boční krycí panel 70x53

KLASIK 160

KLASIK 120

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč
VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč
VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč
BSVP 70 (MIMO KLASIK 180) 91 3.410 Kč
PVZKR 2/100 100 14.820 Kč
PVZKK 2/110 100 17.060 Kč
NVZKR 2/90 105 14.790 Kč
NVZKR 2/100 105 15.570 Kč
NVZKR 2/115 105 15.930 Kč
NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč
MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

KLASIK 120
VZP 2/120 91 10.190 Kč

KLASIK 150
VZP 2/150 91 10.580 Kč

KLASIK 160
VZP 2/160 91 10.860 Kč

KLASIK 170
VZP 2/170 91 11.110 Kč

KLASIK 180 
VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč
VZP 2/180 91 11.590 Kč
BSVP 80 91 3.690 Kč
PVZKR 1/80 100 10.090 Kč
PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč



4140

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ASUÁN
160 × 70 × 39 cm, 115 l

vana bílá: 9.540 Kč

ELBA
170 × 75 × 39 cm, 130 l

vana bílá: 10.640 Kč

160 

2,5 

70
 

5,5 

25 

10
,5

 

9 39
 

61
 

30
,5

118 
145 

Ø5,2 

8,5 

39
,5

 

37
,5

 

43
 

m
ax

. 
61

 

10-18 

Ø5,2

168,5
154
123

87
16,5

51 60 74

726

37

Ø5,2

Ø5,2
8

4

4336
,5

39

10 - 18

m
ax

.6
1

56,1

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 160x53 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 70x53 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč
VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč
VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč
VZP 2/160 91 10.860 Kč
BSVP 70 91 3.410 Kč
PVZKK 2/110 100 17.060 Kč
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 18.670 Kč WINDY 32.080 Kč
ECO AIR 19.290 Kč DUO PNEU 45.790 Kč
ECO HYDRO AIR 27.140 Kč DUO 57.190 Kč
BASIC 26.730 Kč DUO LIGHT 61.890 Kč
EASY 36.690 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 170x53 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 75x53 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč

VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč

VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč

VZP 2/170 91 11.110 Kč

BSVP 75 91 3.520 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 18.550 Kč WINDY 32.460 Kč
ECO AIR 19.640 Kč DUO PNEU 45.480 Kč
ECO HYDRO AIR 27.370 Kč DUO 56.860 Kč
BASIC 27.540 Kč DUO LIGHT 61.590 Kč
EASY 36.880 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

PANAMA
provedení LEVÁ/PRAVÁ

160 × 75 × 41 cm, 100 l
vana bílá: 10.090 Kč

HARMONY
provedení LEVÁ/PRAVÁ

160 × 75 × 42 cm, 100 l
vana bílá: 11.590 Kč

PANAMA P PANAMA L

160 
144 
115 

23
,5

 
17

 
75

 

53,5 

77,5 25 

74

16,5 22

7,5 44

7 

Ø5,2 

Ø5,2 

60
,5

60

4 8 

41
,5

 

38
 

46
 

10-18 

m
ax

.6
4 

10
 - 

18
42

150
113

48 41

25

40
24

75
4,

5

10

40

160
26 740

5 5

7 4

HARMONY P HARMONY L

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 6.790 Kč
PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč
MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

masážní systém cena

ECO HYDRO 18.990 Kč
ECO AIR 19.510 Kč
ECO HYDRO AIR 27.430 Kč
BASIC 26.810 Kč
EASY 36.840 Kč
WINDY 32.460 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

doplňky str. cena
NVZKR 2/90 105 14.790 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

masážní systém cena

ECO HYDRO 18.990 Kč
ECO AIR 19.510 Kč
ECO HYDRO AIR 27.430 Kč
BASIC 26.810 Kč
EASY 36.840 Kč
WINDY 32.460 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

vana PANAMA levá
krycí panel k vaně PANAMA levý

vana HARMONY levá



4342

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

TENERIFE
170 × 80 × 43 cm, 160 l

vana bílá: 12.690 Kč

ø 5,2 

153 
118 

6 84,5 

8 

5
2
 

8
0
 

2
7
,5

 

169 

6
5
,5

 

10-18 

4 8 

4
1
,5

 

4
3
 

4
6
 

m
ax

.6
4
 

ø 5,2 

57

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 19.360 Kč WINDY 33.240 Kč
ECO AIR 19.790 Kč DUO PNEU 46.390 Kč
ECO HYDRO AIR 28.360 Kč DUO 57.990 Kč
BASIC 27.990 Kč DUO LIGHT 62.710 Kč
EASY 37.690 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

IBIZA
170 × 70 × 38 cm, 135 l

vana bílá: 10.530 Kč

169,5 
56,5 

28 

11 

13
,5

 
62

145,5 
116 

70
 

50
 

9 
Ø5,2 

Ø5,2 

4 8,5 

41
 

m
ax

.5
9 

10-18 

40
 

38
,5

 

169,5 
56,5 

28 

11 

13
,5

 
62

145,5 
116 

70
 

50
 

9 
Ø5,2 

Ø5,2 

4 8,5 

41
 

m
ax

.5
9 

10-18 

40
 

38
,5

 

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 18.990 Kč WINDY 32.770 Kč
ECO AIR 19.480 Kč DUO PNEU 46.110 Kč
ECO HYDRO AIR 27.490 Kč DUO 57.670 Kč
BASIC 27.620 Kč DUO LIGHT 62.370 Kč
EASY 37.480 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

MALLORCA 170 × 80 × 41 cm, 150 l
vana bílá: 11.110 Kč

CANARIA

170
147
118

5,5

1
2

4
0

10

35 84,5

6
5

8
0

5
3

4
3

Ø5,2

Ø5,2

4
4
,5

m
ax

.6
2
,5

10-18

3
84
1

48

170
147
118

5,5

1
2

4
0

10

35 84,5

6
5

8
0

5
3

4
3

Ø5,2

Ø5,2

4
4
,5

m
ax

.6
2
,5

10-18

3
84
1

48

170 × 75 × 38 cm, 130 l
vana bílá: 10.640 Kč

56,3 

Ø 

25 85 
49 

4
1
 4
8
 

7
4
 

115 
153 
169 

6
1
,5

 

9 4 

3
5
,5

 

3
8
 

10 - 18 

4
0
,5

 
m

ax
.5

8
,5

 

Ø5,2 

3
7
 

5,2

56,3 

Ø 

25 85 
49 

4
1
 4
8
 

7
4
 

115 
153 
169 

6
1
,5

 

9 4 

3
5
,5

 

3
8
 

10 - 18 

4
0
,5

 
m

ax
.5

8
,5

 

Ø5,2 

3
7
 

5,2

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 19.360 Kč WINDY 33.240 Kč
ECO AIR 19.790 Kč DUO PNEU 46.390 Kč
ECO HYDRO AIR 28.360 Kč DUO 57.990 Kč
BASIC 27.990 Kč DUO LIGHT 62.710 Kč
EASY 37.690 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 19.120 Kč WINDY 32.920 Kč
ECO AIR 19.610 Kč DUO PNEU 46.160 Kč
ECO HYDRO AIR 27.690 Kč DUO 57.750 Kč
BASIC 27.790 Kč DUO LIGHT 62.450 Kč
EASY 37.490 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 170x53 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 70x53 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč

VZKR 3/100 | 3/110 89 od 7.990 Kč

VZP 2/170 91 11.110 Kč

BSVP 70 91 3.410 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 170x53 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 80x53 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 | 1/80 89 od 4.550 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč

VZKR 3/100 | 3/110 89 od 7.990 Kč

VZP 2/170 91 11.110 Kč

BSVP 80 91 3.690 Kč

PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 170x53 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 80x53 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 | 1/80 89 od 4.550 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč

VZKR 3/100 | 3/110 89 od 7.990 Kč

VZP 2/170 91 11.110 Kč

BSVP 80 91 3.690 Kč

PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 170x53 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 75x53 62 3.050 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč

VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč

VZKR 3/100 89 od 7.990 Kč

VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč

VZP 2/170 91 11.110 Kč

BSVP 75 91 3.520 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90 105 14.790 Kč

NVZKR 2/100 105 15.570 Kč

NVZKR 2/115 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč



4544

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ETNA
180 × 80 × 45 cm, 185 l

vana bílá: 13.220 Kč

179,5 
167 

40 
20 

6,5 

80
,5

 
40

,2
 54

 

48
 

68
 

7 

131 
167 

7,5 

Ø5,2 

Ø5,2 

4 9 

47
,5

 
m

ax
.6

5,
6 

10 - 18 

45
,5

 

43
 

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 19.790 Kč WINDY 33.540 Kč
ECO AIR 20.360 Kč DUO PNEU 46.940 Kč
ECO HYDRO AIR 28.840 Kč DUO 58.410 Kč
BASIC 28.360 Kč DUO LIGHT 63.090 Kč
EASY 38.050 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

THERA NEW
provedení LEVÁ/PRAVÁ

160 × 98 × 43 cm, 260 l
170 × 98 × 43 cm, 300 l

98

160
12

8

8 11
8

60

40
5,

2

8

5
7

113

30 75

37
,5

60

30

4
45

7

43

m
ax

. 
63

10-18

33

4
45

7

43

m
ax

. 
63

10-18

97
,8

169,5
150

80
11

7

5163 39

60

7

5,2

42
5,

5

33,5

27 103

123

THERA NEW LTHERA NEW P

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém THERA NEW 160 THERA NEW 170

ECO HYDRO 21.430 Kč 22.110 Kč
ECO AIR 22.570 Kč 23.350 Kč
ECO HYDRO AIR 30.570 Kč 31.340 Kč
BASIC 28.440 Kč 29.710 Kč
EASY 41.430 Kč 42.360 Kč
WINDY 35.320 Kč 36.490 Kč
DUO PNEU 46.940 Kč 48.050 Kč
DUO 58.990 Kč 60.470 Kč
DUO LIGHT 63.720 Kč 65.160 Kč

vana THERA NEW 160 levá

PALMA

8,5 

50
 

169 
110 

84,5 
47

29
,5

 

62
 

190 
95 

90
 

Ø5,2 

Ø5,2 

4 8 

44
,5

 

42
 

10-18 

46
,5

 
m

ax
.6

4,
5 

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 20.470 Kč WINDY 34.460 Kč
ECO AIR 20.990 Kč DUO PNEU 47.410 Kč
ECO HYDRO AIR 29.610 Kč DUO 58.870 Kč
BASIC 28.740 Kč DUO LIGHT 63.580 Kč
EASY 38.660 Kč EXCELLENT DUO 103.140 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

190 × 90 × 44 cm, 190 l
vana bílá: 14.970 Kč

vana bílá:  THERA NEW 160 14.960 Kč 
THERA NEW 170 15.860 Kč

doplňky str. cena
ČELNÍ KRYCÍ PANEL 180x58 62 4.270 Kč
BOČNÍ KRYCÍ PANEL 80x58 62 3.050 Kč
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč
doplňky str. cena
PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 70 cm 64 2.050 Kč



4746

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

LAGOS
provedení LEVÁ/PRAVÁ

160 × 90 × 50 cm, 275 l
170 × 90 × 50 cm, 300 l

vana bílá:  LAGOS 160  13.510 Kč 
LAGOS 170  14.430 Kč

vana LAGOS levá

4
15

,5

114°
96°

50 48
,5

170

50

99

28
,5

122
40 100

90

90

9
9

57

87,5

28
,5

97,5

52
,5

10-18

Ø5,
2

4
15

,5

114°
96°

50 48
,5

160

50

97

28
,5

112
40 90

90

80

9
9

57

77,5

28
,5

52
,5

10-18

Ø5,
2

87,5

4
15

,5

114°
96°

50 48
,5

170

50

99

28
,5

122
40 100

90

90

9
9

57

87,5

28
,5

97,5

52
,5

10-18

Ø5,
2

Masážní systémy nelze instalovat.

LAGOS P LAGOS L

UPOZORNĚNÍ
-  pro vanu LAGOS 160 je určena zástěna z řady PREMIUM NEW NVZKR 2/115 S
- pro vanu LAGOS 170 je určena zástěna z řady PREMIUM NEW NVZKR 2/90 S

DORADO
provedení LEVÁ/PRAVÁ

160 × 95 × 44 cm, 190 l
175 × 110 × 44 cm, 240 l

UMÍSTĚNÍ BATERIE

95

35

159,5

38
,5

60

90

44,5

29

85

404635

122

19

54

150

56,5

14 44
4

54
-6

2

10
-1

8

UMÍSTĚNÍ BATERIE

173,5
161

45

45

21,5

134

60

5,2

128,4

74,5
75

140

140

10
8,

5

4
10

-1
8

42
,5

44
,5 10

44
,5

45 55

99
,5

DORADO LDORADO P

masážní systém DORADO 160 DORADO 175 

ECO HYDRO 21.430 Kč 23.680 Kč
ECO AIR 22.570 Kč 24.920 Kč
ECO HYDRO AIR 30.570 Kč 32.920 Kč
BASIC 28.730 Kč 30.570 Kč
EASY 41.430 Kč 43.190 Kč
WINDY 35.320 Kč 37.320 Kč
DUO PNEU 46.940 Kč 48.930 Kč
DUO 58.990 Kč 61.450 Kč
DUO LIGHT 63.720 Kč 66.140 Kč
EXCELLENT DUO – 104.120 Kč

vana bílá:  DORADO 160  14.480 Kč 
DORADO 175 17.580 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

vana DORADO 160 levá
krycí panel k vaně DORADO 160 levý

doplňky str. cena
* jen pro LAGOS 160, ** jen pro LAGOS 170

VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč

VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč

PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

NVZKR 2/90** 105 14.790 Kč

NVZKR 2/115* 105 15.930 Kč

NSKDVS 1/100 - 80 105 od 23.130 Kč

PODHLAVNÍK ZKOSENÝ 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 70 cm 64 2.050 Kč

doplňky str. cena
* jen pro DORADO 175

KRYCÍ PANEL 61 6.360 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč

VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč

PVZKO 2/110* 100 17.690 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 70 cm 64 2.050 Kč



4948

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

MEDEA
provedení LEVÁ/PRAVÁ

160 × 100 × 44 cm, 175 l
170 × 100 × 44 cm, 205 l

vana bílá: MEDEA 160 14.960 Kč / MEDEA 170 15.860 Kč

160 

58 60

1
0
0
 

33 

1
3
,5

 

3
3
,5

 

5 

1
1
 

110 

150 

188 

3,5 

8 4 

4
3
,2

 

4
4
,5

 

m
ax

.6
5
 

10-18 

Ø5,2 

4
7
 

5
4

2
9
,5

169,5

58 65

16
,5

 

36 

10
0 

32
,5

 
11

 5,5 

12
,7

115 

155 

196 

7,5 

8 4 

44
,5

 

47
 

m
ax

.6
5 

10-18 

43
,2

 

29
,5

Ø5,2 

Ø5,2 

54

masážní systém MEDEA 160 MEDEA 170

ECO HYDRO 21.430 Kč 22.110 Kč
ECO AIR 22.570 Kč 23.350 Kč
ECO HYDRO AIR 30.570 Kč 31.340 Kč
BASIC 28.730 Kč 29.710 Kč
EASY 41.430 Kč 42.360 Kč
WINDY 35.320 Kč 36.490 Kč
DUO PNEU 46.940 Kč 48.050 Kč
DUO 58.990 Kč 60.470 Kč
DUO LIGHT 63.720 Kč 65.160 Kč
Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

MEDEA P MEDEA L

vana MEDEA 160 pravá

160 × 100 × 54 cm, 315 l
vana bílá: 19.830 Kč

160 × 125 × 54 cm, 360 l
vana bílá: 23.130 Kč

180 × 130 × 54 cm, 435 l
vana bílá: 25.920 Kč

SPINELL MONO
SPINELL
provedení LEVÁ/PRAVÁ

Ø5,2 

Ø5,2 

116
157

112

60

92
52

50
99

12

PA
N

EL
 6

4

54
,5 53 57

,5
19

10-18

5

7

8,5

13

SPINELL MONO L
159/180

111/135
4555/65

60

5
111,5/119

64/68
50/59

124,5/129,5

5

13,
5

4

140,5/165,5
108/130

108/130
5,2

54

52 55,5

74

10-18 
305,2

m
ax. 69,5 

SPINELL L

SPINELL MONO

SPINELL 160

SPINELL 180

vana SPINELL MONO pravá
krycí panel k vaně SPINELL MONO pravý

vana SPINELL 160 pravá
krycí panel k vaně SPINELL 160 pravý

masážní systém SPINELL MONO SPINELL 160 SPINELL 180

ECO HYDRO 21.430 Kč 23.920 Kč 27.320 Kč
ECO AIR 22.570 Kč 25.090 Kč 28.570 Kč
ECO HYDRO AIR 30.570 Kč 32.190 Kč 34.620 Kč
BASIC 28.730 Kč 29.510 Kč 31.910 Kč
EASY 41.430 Kč 43.770 Kč 45.590 Kč
WINDY 35.320 Kč 37.140 Kč 39.490 Kč
DUO PNEU 46.940 Kč 48.460 Kč 49.990 Kč
DUO 58.990 Kč 60.330 Kč 63.160 Kč
DUO LIGHT 63.720 Kč 65.050 Kč 67.860 Kč
EXCELLENT DUO – – 107.490 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

UPOZORNĚNÍ
U van Spinell 160, Spinell 180 a Spinell Mono se používá madlo  

obrácené orientace (např. Spinell levý + madlo pravé).

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 6.790 Kč
VZKR 1/70 89 od 4.550 Kč

VZKR 1/80 89 od 4.790 Kč

PVZKR 1/80 100 10.090 Kč

PVZKR 2/100 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110 100 17.060 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO MEDEA 63 770 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 70 cm 64 2.050 Kč

doplňky str. cena
* jen pro SPINELL MONO, **jen pro SPINELL 160, 180

KRYCÍ PANEL SPINELL MONO 60 6.790 Kč
KRYCÍ PANEL SPINELL 160 60 7.620 Kč
KRYCÍ PANEL SPINELL 180 60 9.530 Kč
VZKR 1/70* 89 od 4.550 Kč

VZKR 1/80* 89 od 4.790 Kč

PVZKR 1/80* 100 10.090 Kč

PVZKR 2/100* 100 14.820 Kč

PVZKK 2/110* 100 17.060 Kč

PVZKO 2/110 100 17.690 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO MEDEA viz upozornění dole 63 770 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 
70 cm** 64 2.050 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET
80 cm* 64 2.280 Kč

Upozornění: Atypické osazení trysek masážních systémů (viz str. 130)



5150

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

160 × 100 × 44 cm, 155 l
vana bílá: 12.080 Kč

150 × 100 × 38 cm, 135 l
vana bílá: 11.180 Kč

CEJLON
provedení LEVÁ/PRAVÁ

BODAM
provedení LEVÁ/PRAVÁ

150 

26

42
7 7 

1
0
0
 

60
 126 

6
5
,5

 
8
6

83 

137 

Ø5,2 

5 9,5 
89 

14,5 

3
8
,5

 

3
7
 

4
0
 

10 - 18 
m

ax
.5

8
 

Ø5,2 

CEJLON L

160
110

67

6 

5 

30
 

11 

15
 

99
,5

 

61 
47 

115 
150 

51 
35 

Ø5,2 

25
33,5

44
 

48
 

10-18 

5 10

41
,5

 

m
ax

.6
6 

BODAM P

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 20.150 Kč WINDY 34.290 Kč
ECO AIR 21.560 Kč DUO PNEU 46.350 Kč
ECO HYDRO AIR 29.110 Kč DUO 57.690 Kč
BASIC 27.690 Kč DUO LIGHT 62.390 Kč
EASY 40.290 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 21.430 Kč WINDY 35.320 Kč
ECO AIR 22.570 Kč DUO PNEU 46.940 Kč
ECO HYDRO AIR 30.570 Kč DUO 58.990 Kč
BASIC 28.730 Kč DUO LIGHT 63.720 Kč
EASY 41.430 Kč EXCELLENT DUO 99.750 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

vana CEJLON pravá
krycí panel k vaně CEJLON pravý

vana BODAM levá
krycí panel k vaně BODAM levý

ISLAND
120 × 120 × 41 cm, 140 l
vana bílá: 12.720 Kč

BARMA 125 × 125 × 42 cm, 160 l
vana bílá: 10.590 Kč

117

140
168

84

5,2

5,2 14

10 - 18

44

m
ax

.6
2

7,
55

41 39

25

48 60 10
6

12
6

121,5

120

82 82

A

64

98

62

88

62

13
2

125

80

780

12
5

Ø5,2

175

115

8

14

77,5

14,5

5

42
,5Ø5,2

12
,5

41
,5 8

10 - 18

m
ax

.6
3,

5

45
,5

masážní systém cena

ECO HYDRO 21.430 Kč
ECO AIR 22.210 Kč
ECO HYDRO AIR 30.390 Kč
BASIC 26.980 Kč
EASY 39.520 Kč
WINDY 33.420 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém cena

ECO HYDRO 21.430 Kč
ECO AIR 22.210 Kč
ECO HYDRO AIR 30.390 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

Upozornění: Atypické osazení trysek  
masážních systémů (viz str. 130)

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL CEJLON 60 6.790 Kč
KRYCÍ PANEL CEJLON  
PRO VANU S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM

60 5.810 Kč

VZKO 1/80 CEJLON 90 5.860 Kč

VZKO 2/110 CEJLON 90 7.720 Kč

VZ CEJLON 2/150 90 12.890 Kč

PVZKO 2/110 100 17.690 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 6.790 Kč
VZKR 2/90 89 od 6.510 Kč

VZKR 3/110 89 od 8.190 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 6.790 Kč
VZKO 1/80 ISLAND 90 5.860 Kč

VZKO 2/110 ISLAND 90 7.720 Kč

VZ ISLAND 2/120 90 12.890 Kč

PVZKO 2/110 100 17.690 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

Upozornění: Atypické osazení trysek masážních systémů (viz str. 130)



5352

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

135 × 135 × 40 cm, 175 l
vana bílá: 12.150 Kč

FLORIDA

CAPRI135 × 135 × 43 cm, 180 l
vana bílá: 14.250 Kč

13
5 

10
6 

97
 

21
 

1
1
5
 

62 
28 

1
4
0
 

6
4
 

7
6
 

3
8
,5

6 

53
,5

 

6,5 

115 
134 
189 

4
8
 

Ø5,2 

Ø5,2 

A

8 5 1
2
 

3
9
,5

 1
0

4
0
,5

 

4
4
 

m
ax

.6
2
 

10-18 

190138110
43

8,5

5323

Ø5,290

9 28
43,5

13
4,

5

85

134,5
130
60

4

17 41 43

8
46

m
ax

.6
4

10-18

Ø5,2

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 21.720 Kč WINDY 34.850 Kč
ECO AIR 22.490 Kč DUO PNEU 46.730 Kč
ECO HYDRO AIR 30.690 Kč DUO 58.320 Kč
BASIC 28.260 Kč DUO LIGHT 62.990 Kč
EASY 40.860 Kč EXCELLENT DUO 99.440 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 21.720 Kč WINDY 34.850 Kč
ECO AIR 22.490 Kč DUO PNEU 46.730 Kč
ECO HYDRO AIR 30.690 Kč DUO 58.320 Kč
BASIC 28.260 Kč DUO LIGHT 62.990 Kč
EASY 40.860 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

SAMOS
140 × 140 × 43 cm, 190 l
vana bílá: 12.230 Kč

LIVENZA 140 × 140 × 41 cm, 200 l
vana bílá: 12.230 Kč

A

13
9,
5

83
908390

56

35
,5

66
,5

14
5

103
155
196,5

Ø5,2

Ø5,2

5

20 21
42 43

m
ax

.6
4,

5

10-18

46
,5

20

4

A-A

29

139,597,5

97,5

Ø5,2

13
9

98
107
149
196

8

58
,511

7

10 - 18
44

m
ax

.6
2

5 914
,5

23

4,5
13

4140

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 22.210 Kč WINDY 35.720 Kč
ECO AIR 23.110 Kč DUO PNEU 47.480 Kč
ECO HYDRO AIR 31.710 Kč DUO 59.050 Kč
BASIC 28.680 Kč DUO LIGHT 63.740 Kč
EASY 41.290 Kč EXCELLENT DUO 104.320 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 22.210 Kč WINDY 35.720 Kč
ECO AIR 23.110 Kč DUO PNEU 47.480 Kč
ECO HYDRO AIR 31.710 Kč DUO 59.050 Kč
BASIC 28.680 Kč DUO LIGHT 63.740 Kč
EASY 41.290 Kč EXCELLENT DUO 104.320 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL FLORIDA 60 6.790 Kč

KRYCÍ PANEL FLORIDA  
PRO VANU S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM

60 5.810 Kč

PVZKO 2/110 100 17.690 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 6.790 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 60 6.790 Kč
VZKO 1/80 SAMOS 90 5.860 Kč

VZKO 2/110 SAMOS 90 7.720 Kč

VZ SAMOS 2/140 90 12.890 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 62 6.790 Kč
PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč



5554

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

KRÉTA
140 × 140 × 42 cm, 190 l

vana bílá: 16.120 Kč

NAXOS, NAXOS-R
140 × 140 × 41 cm, 210 l

vana bílá: 16.120 Kč

14
0 
87

 

87 
67

 

1
7
 

3
9

1
4
8
 

1
3
0
 

7
5
 

6
1
 

96,5

117

160 

70

196 

2
6

41
 

41

A 

Ø5,2 

Ø5,2 

12,5 

5 14 15 

4
1
 

4
2
,5

 

4
5
 

10-18 

m
ax

.6
3
 

17 

NAXOS-R

. 

A-A

A

197 95 100 
90,5

138,5 

70 

8 

33
 

10
2 

36
,5

 
25

 

10 
112 
154 

97 

7 

41
 

53
,5

 

22
,5

 

Ø5,2 

Ø5,2 

88
 

5 9 

25
 

40
,5

 

41
,5

 

10-18 

45
 

m
ax

.6
3 

197 

100 

138,595 

7 31
 10

2 
36

,5
 

25
 

16
,5

10 
112 
154 

Ø5,2 

Ø5,2 

97 

41
 

53
,5

 
88

 A 

5 9 

41
,5

 

45
 

m
ax

.6
3 

10-18 

40
,5

 

25
 

A-A

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 22.210 Kč WINDY 35.720 Kč
ECO AIR 23.110 Kč DUO PNEU 47.480 Kč
ECO HYDRO AIR 31.710 Kč DUO 59.050 Kč
BASIC 28.680 Kč DUO LIGHT 63.740 Kč
EASY 41.290 Kč EXCELLENT DUO 104.320 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 22.210 Kč WINDY 35.720 Kč
ECO AIR 23.110 Kč DUO PNEU 47.480 Kč
ECO HYDRO AIR 31.710 Kč DUO 59.050 Kč
BASIC 28.680 Kč DUO LIGHT 63.740 Kč
EASY 41.290 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu NAXOS nebo NAXOS-R, systém, 
přeodpadový komplet, samonosný rám

vana NAXOS
krycí panel k vaně NAXOS

UPOZORNĚNÍ - u vany NAXOS-R kaskáda v rohu vany

DIAMANT
149 × 149 × 53 cm, 440 l
vana bílá: 19.540 Kč

7 

14
1

59 
51 

148 

93 
115 

6 

4,5 

5 

130 

167 

4,5 5,5

10
8 

5,5 

22,5 

7 52
 

50
 

Ø5,2 

55
 

10-18 

52
 

53
 

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 23.510 Kč WINDY 36.950 Kč
ECO AIR 24.270 Kč DUO PNEU 48.620 Kč
ECO HYDRO AIR 32.910 Kč DUO 60.360 Kč
BASIC 30.170 Kč DUO LIGHT 65.050 Kč
EASY 43.190 Kč EXCELLENT DUO 105.680 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

SUMATRA

150 

79 

11
2,

5 17
,5

9 

42
,5

 
71

 
12

3 

101 
150 
210 

99 

Ø5,2 

Ø5,2 

14
9 

A

47
,5

 
m

ax
.6

5,
5 

10-18 

44
,5

 

13 5 

45
 

7,5 

93
 
99

 

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 23.510 Kč WINDY 36.950 Kč
ECO AIR 24.270 Kč DUO PNEU 48.620 Kč
ECO HYDRO AIR 32.910 Kč DUO 60.360 Kč
BASIC 30.170 Kč DUO LIGHT 65.050 Kč
EASY 43.190 Kč EXCELLENT DUO 105.680 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

150 × 150 × 45 cm, 235 l
vana bílá: 19.540 Kč

doplňky str. cena
PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 6.790 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 61 6.790 Kč
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
KRYCÍ PANEL 60 6.790 Kč
PVZKO 2/110 100 17.690 Kč

PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 80 cm 64 2.280 Kč

Upozornění: Atypické osazení trysek 
masážních systémů (viz str. 130)

Upozornění: Atypické osazení trysek 
masážních systémů (viz str. 130)



5756

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

KORFU
150 × 150 × 49 cm, 235 l

14
9,

5

57
 

15
4 

10
 80

 

58
 

44
 

112 
159 
211 

7,5 

149 

69,5 

10
7 

Ø5,2 

Ø5,2 

28
 

5 8 

47
 

49
 

52
 

10-18 

m
ax

.7
0 

32 

122 
115 

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém cena masážní systém cena

ECO HYDRO 23.510 Kč WINDY 36.950 Kč
ECO AIR 24.270 Kč DUO PNEU 48.620 Kč
ECO HYDRO AIR 32.910 Kč DUO 60.360 Kč
BASIC 30.170 Kč DUO LIGHT 65.050 Kč
EASY 43.190 Kč EXCELLENT DUO 105.680 Kč

RHODOS
185 × 90 × 46 cm, 260 l
195 × 115 × 46 cm, 335 l

vana bílá: RHODOS 185 18.920 Kč / RHODOS 195 23.280 Kč

RHODOS 195RHODOS 185

110 
92,5 

5 
4 

89
,5

26
 

184
92,5 

55
 

Ø5,2 

8 5 

46
,5

 

45
,5

 

48
,5

 

10-18 

m
ax

.6
6,

5 
120 

4,
5 

8 
11

5 
31

 

194,5 
97,5 

70
 

Ø5,2 

8 5 

46
 

45
 

10-18 

48
 

m
ax

.6
5 

Rhodos 195

Rhodos 185

masážní systém RHODOS 185 RHODOS 195

BASIC 30.310 Kč 32.610 Kč
EASY 41.720 Kč 45.170 Kč
WINDY 40.790 Kč 44.050 Kč
DUO PNEU 49.080 Kč 53.750 Kč
DUO 60.670 Kč 63.990 Kč
DUO LIGHT 65.390 Kč 68.680 Kč
EXCELLENT DUO 106.080 Kč 109.990 Kč
Cena masážního systému zahrnuje:
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

vana RHODOS 185

vana bílá: 19.540 Kč

doplňky str. cena
PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
PODHLAVNÍK STANDARD 63 1.940 Kč

MADLO ELEGANCE 185 63 840 Kč

MADLO ELEGANCE 280 63 840 Kč

PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč



5958

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

V ceně vany jsou nožičky.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

MALAGA

SPACE
Ø 160 × 51 cm, 460 l

vana bílá: 34.760 Kč

Ø 175 × 51 cm, 560 l
vana bílá: 40.860 Kč

Ø
17

4

68
4 4

53
,5

10
-1

8

m
ax

.7
1,

5

vý
šk

a 
př

ep
ad

u 
6

51 49

19,5

58

11
0

16
1

101 7

Ø
15

9,
5

61
4 4

53
,5

10
-1

8

m
ax

.7
1,

5

vý
šk

a 
př

ep
ad

u 
6

51 49

18

53

10
0

15
4

91 7

Ø
5,

2 

Space 175

Space 160

SPACE 175

masážní systém cena masážní systém cena

BASIC 30.310 Kč DUO PNEU 49.080 Kč
EASY 41.690 Kč DUO 60.670 Kč
WINDY 40.790 Kč DUO LIGHT 65.390 Kč

EXCELLENT DUO 106.080 Kč
Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, samonosný rám

masážní systém SPACE 160 SPACE 175 masážní systém SPACE 160 SPACE 175

BASIC 38.250 Kč 43.110 Kč DUO PNEU 52.840 Kč 56.840 Kč
EASY 47.490 Kč 52.060 Kč DUO 64.780 Kč 68.680 Kč
WINDY 41.540 Kč 46.350 Kč DUO LIGHT 69.490 Kč 73.390 Kč

EXCELLENT DUO 108.920 Kč 113.650 Kč

Cena masážního systému zahrnuje: 
vanu, systém, přeodpadový komplet, 

samonosný rám

vana SPACE 160

4
,5

4
5

9
0 4
5

3
0

1
3

10-18

4
3

4
5

3
7
,5

4
3

185

92,5

185

110

110

Ø 5,2

BORNEO-R:  177 × 177 × 49 cm, 320 l
vana bílá: 34.760 Kč

BORNEO-O:  Ø 160 × 49 cm, 320 l
vana bílá: 34.760 Kč

BORNEO-R, BORNEO-O

BORNEO-OBorneo-RBorneo-O

199 

31
,5

 

14
4 

10
7 

17
7 94 11

0 

Ø160 

Ø
5,

2 

31,5 

107 

79
 

A 

10 5 

51
 

49
 

47
 

10-18 

m
ax

.6
9 

A

16
0

15
0110

94

41
,5

79

Ø160
Ø5,2

11
0

3

49 47

10 - 18

51
m

ax
.6

9

A

16
0

15
0110

94

41
,5

79

Ø160
Ø5,2

11
0

3

49 47

10 - 18

51
m

ax
.6

9

masážní systém cena masážní systém cena

BASIC 38.250 Kč DUO PNEU 52.840 Kč
EASY 47.490 Kč DUO 64.780 Kč
WINDY 41.540 Kč DUO LIGHT 69.490 Kč

EXCELLENT DUO 108.920 Kč

Ceny masážních systémů zahrnují (platí pro BORNEO-R i BORNEO-O): 
vanu BORNEO-R nebo BORNEO-O, systém, přeodpadový komplet, 

samonosný rám

vana BORNEO-R

185 × 90 × 45 cm, 270 l
vana bílá: 24.240 Kč

doplňky str. cena
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

doplňky str. cena
PŘEODPADOVÝ KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

Vana MALAGA je horním dílem volně stojící vany 
CONSTANTA LUX (viz str. 12).



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.6160

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

KRYCÍ PANELY

ANTALYE

ARA L/P

DIAMANT

AURIGA L/P

CEJLON L/P

SAMOS

v = 64 cm | 7.620 Kč

v = 54 cm | 6.790 Kč

v = 64 cm | 6.790 Kč

v = 64 cm | 6.790 Kč

v = 54 cm | 6.790 Kč

v = 53 cm | 5.810 Kč

v = 54 cm | 6.790 Kč

v = 57 cm | 6.790 Kč

orientace krycího panelu koresponduje s orientací vany

FLORIDA
v = 54 cm | 6.790 Kč

v = 56 cm | 5.810 Kč

SPINELL
MONO L/P 

v = 64,5 cm | 7.620 Kč | 9.530 Kč

SPINELL
160 L/P, 180 L/P

orientace krycího panelu koresponduje s orientací vany

orientace krycího panelu u vany CEJLON koresponduje s orientací vany

orientace krycího panelu koresponduje s orientací vany

KRYCÍ PANELY

SUMATRA

DORADO 160 L/P, 175

CAPRI

BODAM L/P

ISLAND

v = 61 cm | 6.790 Kč

v = 56 cm | 6.360 Kč

v = 54 cm | 6.790 Kč

PANAMA L/P

v = 56 cm | 7.140 Kč

COLUMBA 160, 170, 180 L/P

CORONA 180 L/P, VELA L/P

levé provedení
orientace krycího panelu u vany DORADO 160 koresponduje s orientací vany;

u vany DORADO 175 se panel otáčí

MEDEA 160 L/P, 170 L/P

v = 54 cm | 6.790 Kč v = 54 cm | 6.790 Kč

v = 54 cm | 6.790 Kč v = 54 cm | 6.790 Kč

orientace krycího panelu koresponduje s orientací vany

orientace krycího panelu koresponduje s orientací vany

NAXOS / NAXOS-R
v = 54 cm | 6.790 Kč

CEJLON
PRO VANU S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM

FLORIDA
PRO VANU  
S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.6362

AKRYLÁTOVÉ VANY AKRYLÁTOVÉ VANY

KRYCÍ PANELY

PORTA 160, 170, 180 L/P

LIVENZA

GALIA L/PNERA 160 L/P, 170 L/P

TREND L/P

v = 60 cm | 8.290 Kč

v = 55 cm | 6.790 Kč

v = 60 cm | 8.750 Kčv = 60 cm | 8.290 Kč

orientace krycího panelu 
koresponduje s orientací vany

levé provedení

COMA
v = 57 cm | 8.290 Kč

v = 54 cm | 7.850 Kč

pravé provedení

OBDÉLNÍKOVÉ VANY
čelní panel | 4.270 Kčboční panel | 3.050 Kč

70 × 53 cm
75 × 53 cm

75 × 58 cm
80 × 53 cm

80 × 58 cm
90 × 58 cm

120 × 53 cm
140 × 53 cm

150 × 53 cm
160 × 53 cm

160 × 58 cm
170 × 53 cm

170 × 58 cm
180 × 58 cm

DOPLŇKY K VANÁM
PODHLAVNÍK STANDARD
barvy: zelená, stříbrná, bílá, černá | 1.940 Kč

zelená

PODHLAVNÍK ZKOSENÝ
barvy: zelená, stříbrná, bílá, černá | 1.940 Kč

bílá

VANY:
Antalye
Apollonia
Athina
Auriga
Bodam
Diamant
Dorado

Ibiza
Island
Klasik 180
Korfu
Kréta
Livenza
Medea

Panama
Rhodos
Samos
Spinell 160, 180
Spinell Mono

VANY:
Ara
Asuán
Columba
Corona
Elba
Etna
Fenix

Klasik 120 - 170
Lagos
Tenerife
Thera New
Titan
Trend
Tuba

Varadero
Vela

VANY:
Ara
Auriga
Bodam
Columba
Diamant

Dorado
Elba
Etna
Fenix
Florida

Klasik
Korfu
Kréta
Lagos
Panama

Rhodos
Samos
Tenerife
Thera New
Titan

Trend
Varadero
Vela

MADLO ELEGANCE 185
barvy: zelená, stříbrná, bílá, černá | 840 Kč

stříbrná

MADLO MEDEA
barvy: zelená, stříbrná, bílá, černá | 770 Kč

VANY:
Antalye
Apollonia

Athina
Medea

Spinell 160, 180
Spinell Mono zelená

MADLO ELEGANCE 280
barvy: zelená, stříbrná, bílá, černá | 840 Kč

VANY:
Corona Fenix Rhodos černá

BATERIE PÁKOVÁ Y475

barvy: chrom | 4.420 Kč
Pákovou baterii je nutné kombinovat
s přeodpadovým kompletem  
s napouštěním.

NOHY K VANĚ

standardní součást vany | 1.050 Kč

RÁMY POD VANY

Při objednání uveďte název vany.
Nelze objednat samostatně.

orientace krycího panelu 
koresponduje s orientací vany

obdélníkové vany 4.590 Kč
rohové vany 4.590 Kč
oválné vany 4.590 Kč



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 64

AKRYLÁTOVÉ VANY

PŘEODPADOVÝ KOMPLET

PŘEODPADOVÝ KOMPLET

S NAPOUŠTĚNÍM

PŘEPADOVÝ KOMPLET

ŠTĚRBINOVÝ

DOPLŇKY K VANIČKÁM
SIFONY
T50 | 410 Kč

Průtok: 35 l/min

T90 | 510 Kč

Průtok: 39 l/min

TK90 | 710 Kč

Průtok: 52 l/min

m
a

x
 3

0

Ø 70

Ø 110

1

110

6
0

Ø 40
6

1

2

3
4

5

INOX

3x M5x45

1. Krytka | 2. Těsnění | 3. Tělo | 4. Vyústění | 5. Příruba | 6. Košík

PLASTOVÉ NOŽIČKY

K AKRYLÁTOVÝM VANIČKÁM

930 Kč

KOVOVÉ NOŽIČKY

K AKRYLÁTOVÝM VANIČKÁM

1.830 Kč

NOŽIČKY

K LITÝM VANIČKÁM

sada 5 ks
sada 7 ks
sada 9 ks

270 Kč
340 Kč
410 Kč

DOPLŇKY K VANÁM

nastavitelná výška
10 - 15 cm

nastavitelná výška
10 - 15 cm

sada 5 ks

82
30

1
5

8
8
 +

/-
 2

5
5
 +

/-
 2

Ø 40
5

4

1

2

3

6

120
43

Ø 50

2
1

8
3

 +
/-

 2

4
8

 +
/-

 2

1

2

3

4

5

6

KE KAŽDÉMU KOMPLETU 

 SIFON V CENĚ

nastavitelná výška
8 - 13 cm

DÉLKA: CENA: VANY:

47 cm 1.340 Kč všechny vany mimo níže uvedených

70 cm 2.050 Kč Coma, Coma-U, Corona, Dorado, Lagos, 

Medea, Spinell 160, 180, Thera New, 

Titan 170, 180, Tuba, Varadero

80 cm 2.280 Kč Diamant, Fenix, Galia, Nera, Porta, 

Spinell Mono, Titan 190

120 cm 2.690 Kč Athina

DÉLKA: CENA:

70 cm 5.440 Kč

120 cm 5.950 Kč

DÉLKA: CENA: VANY:

70 cm 1.910 Kč Adagio-V, Galia-V, Nera-V,

Titan-V, Titan Slim-V

Není možné instalovat napouštění přepadem.

dáváme vodě                         
     tvar

vaničky z litého mramoru



VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

66

VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

67 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

DRACO
80 × 80 × 3 cm, bílá 7.590 Kč 100 × 80 × 3 cm, bílá 8.660 Kč 110 × 90 × 3 cm, bílá 9.780 Kč
90 × 90 × 3 cm, bílá 7.650 Kč 100 × 90 × 3 cm, bílá 9.110 Kč 120 × 80 × 3 cm, bílá 9.780 Kč
100 × 100 × 3 cm, bílá 9.140 Kč 110 × 80 × 3 cm, bílá 9.220 Kč 120 × 90 × 3 cm, bílá 10.450 Kč

sprchové zástěny str. cena

DRACO 80 × 80
SD 2/80 86 od 9.340 Kč
SDK 80 86 8.190 Kč
SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč
BSSP 80 87 od 4.190 Kč
KLSKRH 2/80 93 11.220 Kč
KLBSSP 80 94 5.260 Kč
ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč
ALBS 80 111 8.320 Kč

A

7
7 5

5

5
31.

7

0.
7

5

9

12,5

1.
7

M
A

X 
10

,5

M
A

X 
10

,5

M
A

X 
10

,5

A

5
7

B

7

20

5

A
20

B7

7

9

12,5

3 0.
7

R 55

B
6

6 5

5

20

C

30,
7

5

5

6

9
12,5

20 C

B

1,
7

ŘEZ B-B 

6

A

A

ŘEZ A-A 

A
20

7
7

20
A

ŘEZ C-C 

B

A

7

7 5

5

5

31.
7

0.
7

5

9

12,5

1.
7

M
A

X 
10

,5

M
A

X 
10

,5

M
A

X 
10

,5

A

5
7

B

7

20

5

A
20

B7

7

9

12,5

3 0.
7

R 55

B
6

6 5

5

20

C

30,
7

5

5

6

9
12,5

20 C

B

1,
7

ŘEZ B-B 

6

A

A

ŘEZ A-A 

A
20

7

7
20

A

ŘEZ C-C 

B

A

80 × 80 80
90 × 90 90

100 × 100 100

A B A B

100 × 80 100 80 110 × 90 110 90
100 × 90 100 90 120 × 80 120 80
110 × 80 110 80 120 × 90 120 90

DRACO 90 × 90
SKRH 2/90 85 od 10.960 Kč
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
BSSP 90 87 od 4.440 Kč
KLSKRH 2/90 93 11.740 Kč
KLBSSP 90 94 5.530 Kč
PSKRH 2/90 98 28.450 Kč
PSKDS 1/90 99 24.710 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
PBS 90 99 9.240 Kč
NSKRH 2/90 103 od 30.970 Kč
NSKDS 1/90 104 od 26.660 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
NBS 90 104 od 10.090 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč
ALBS 90 111 8.820 Kč

sprchové zástěny str. cena

DRACO 100 × 100
SD 2/100 86 od 10.580 Kč
KLSKRH 2/100 93 13.250 Kč
KLSD 1/100 94 8.980 Kč
KLBSSP 100 94 5.810 Kč
PSKRH 2/100 98 28.630 Kč
PSKDS 1/100 99 25.490 Kč
PSDKR 1/100 99 15.590 Kč
PBS 100 99 9.930 Kč
NSKRH 2/100 103 od 32.280 Kč
NSKDS 1/100 104 od 27.510 Kč
NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč
NBS 100 104 od 11.280 Kč
NSSU3 109 26.090 Kč
NSSR2 (100x100) 108 21.920 Kč

DRACO 100 × 80, 100 × 90 
* jen pro 100 × 80, ** jen pro 100 × 90

SD 2/100 86 od 10.580 Kč
KLSD 1/100 94 8.980 Kč
KLBSSP 80* | 90** 94 od 5.260 Kč
PSDKR 1/90** 99 15.250 Kč
PSDKR 1/100 99 15.590 Kč
PBS 90** 99 9.240 Kč
NSKDVS 1/100-80* 105 od 23.130 Kč
NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč
NBS 90** 104 od 10.090 Kč
ALSDKR 1/80* | 1/90** 111 od 14.420 Kč

DRACO 120 × 80, 120 × 90
* jen pro 120 × 80, ** jen pro 120 × 90

SD 2/80* | 2/90** 86 od 9.340 Kč
SD 1/120 86 od 10.660 Kč
SDK 80* | 90** 86 od 8.190 Kč
SDKR 1/80* | 1/90** 86 od 6.160 Kč
KLSD 1/120 94 10.090 Kč
KLBSSP 80* | 90** 94 od 5.260 Kč
PSKDS 1/120-90** 99 26.050 Kč
PSDKR 1/90** 99 15.250 Kč
PBS 90** 99 9.240 Kč
NSKDS 1/120-90** 104 od 29.980 Kč
NSDKR 1/90** 104 od 16.920 Kč
NBS 90** 104 od 10.090 Kč
NSSP1 108 12.110 Kč
NSSR1 108 14.150 Kč
ALSDKR 1/80* | 1/90** 111 od 14.420 Kč
ALSDKR 1/120 111 18.790 Kč
ALBS 80* | 90** 111 od 8.320 Kč
VLSD 1/120 113 18.180 Kč
VLBS 80* | 90** 113 od 10.290 Kč

doplňky str. cena
SIFON T90 64 510 Kč

NOŽIČKY typ vaničky

sada 5 ks 80 × 80, 90 × 90 64 270 Kč

sada 7 ks 100 × 80, 120 × 80 64 340 Kč

sada 9 ks 100 × 100, 100 × 90, 120 × 90 64 410 Kč

Litý mramor je nadčasový materiál, který díky svým vlastnostem 
zaručuje výrobku dlouhou životnost a vysokou odolnost. Tento 
revoluční moderní materiál se vyrábí ze směsi mletého vápence 
(dolomitu), sklářských písků, vysoce kvalitní polyesterové 
pryskyřice a barviv. Produkty z litého mramoru jsou vyráběny 
technologií odlévání do forem, čímž je dosaženo stejnorodosti 
materiálu ve všech směrech. Ve výrobcích z litého mramoru 
se tak nevyskytují místa, kde by byly patrné odlišné fyzikálně - 
mechanické vlastnosti.

Námi vyráběné vaničky z litého mramoru je možné podezdít či 
usadit na nožičky. Vaničky se pak dají také zabudovat na podlahu 
nebo do podlahy, čímž se uzpůsobí pro bezbariérový přístup.

Přednosti vaniček z litého mramoru:

- moderní nadčasový design

- výška vaničky pouze 30 mm nebo 40 mm

- vysoká pevnost a stabilita

- velmi jednoduchá a snadná údržba

- možnost bezbariérové instalace do podlahy

- další možnosti instalace: na podlahu, na nožičky

- minimální zvukové přenosy

- tepelná stabilita materiálu

Možnosti zabudování litých vaniček:

vanička sifon nožičky obklad stěna podlaha

zabudování vaničky
do podlahy

1. zabudování vaničky
na podlahu

2. zabudování vaničky
na nožičky

3.

vanička DRACO 120 × 80, sifon T90

Draco  
čtvercové provedení

NABÍDKA ROZŠÍŘENA

O NOVÉ ROZMĚRY

sprchové zástěny str. cena
DRACO 110 × 80, 110 × 90 
* jen pro 110 × 80, ** jen pro 110 × 90

SD 2/80* | 2/90** 86 od 9.340 Kč
SDK 80* | 90** 86 od 8.190 Kč
SDKR 1/80* | 1/90** 86 od 6.160 Kč
KLSD 1/110 94 9.930 Kč
KLBSSP 80* | 90** 94 od 5.260 Kč
PSDKR 1/90** 99 15.250 Kč
PBS 90** 99 9.240 Kč
NSDKR 1/90** 104 od 16.920 Kč
NBS 90** 104 od 10.090 Kč
ALSDKR 1/80* | 1/90** 111 od 14.420 Kč

Draco  
obdélníkové provedení



VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

68

VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

69 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

VIRGO
80 × 80 × 3 cm, R55, bílá 7.560 Kč 100 × 100 × 3 cm, R55, bílá 9.110 Kč 100 × 90 × 3 cm, R55, bílá 8.870 Kč
90 × 90 × 3 cm, R55, bílá 7.630 Kč 100 × 80 × 3 cm, R55, bílá 8.390 Kč

sprchové zástěny str. cena

VIRGO 80 R55
KLSKKH 2/80 R55 93 od 11.310 Kč

VIRGO 90 R55
SKKH 2/90 R55 85 od 13.680 Kč
KLSKKH 2/90 R55 93 od 11.740 Kč
PSKKH 2/90 R55 98 32.070 Kč
NSKKH 2/90 R55 103 od 33.770 Kč

sprchové kouty str. cena

VIRGO 100 R55
PSKKH 2/100 R55 98 33.270 Kč

VIRGO 100 × 80 R55
SKKH 2/100-80 R55 85 od 13.680 Kč
PSKKH 2/100-80 R55 98 32.070 Kč

VIRGO 100 × 90 R55
SKKH 2/100-90 R55 85 od 13.880 Kč
PSKKH 2/100-90 R55 98 32.660 Kč

A B

80 × 80 80 73
90 × 90 90 83
100 × 100 100 93

3 1.
7

M
A
X
 1

0,
5

0.
7

A

5
7

B

5

A

ŘEZ A-A

A
20

B7

7

9

A

12,5

7

R 
55 20

1,
5

0,
7 3

m
ax

 1
0,

5

5,57

5,
5

7

7

R55

Ø9

20

20
100

80
 | 

90

5

1,
5

0,
7 3

m
ax

 1
0,

5

5,57

5,
5

7

7

R55

Ø9

20

20
100

90

5

3 1.
7

M
A
X
 1

0,
5

0.
7

A

5
7

B

5

A

ŘEZ A-A

A
20

B7

7

9

A

12,5

7

R 
55 20

1,
5

0,
7 3

m
ax

 1
0,

5

5,57

5,
5

7

7

R55

Ø9

20

20
100

80
 | 

90

5

1,
5

0,
7 3

m
ax

 1
0,

5

5,57

5,
5

7

7

R55

Ø9

20

20
100

90

5

3 1.
7

M
A
X
 1

0,
5

0.
7

A

5
7

B

5

A

ŘEZ A-A

A
20

B7

7

9

A

12,5

7

R 
55 20

1,
5

0,
7 3

m
ax

 1
0,

5

5,57

5,
5

7

7

R55

Ø9

20

20
100

80
 | 

90

5

1,
5

0,
7 3

m
ax

 1
0,

5

5,57

5,
5

7

7

R55

Ø9

20

20
100

90

5

Virgo 100x80 | 100x90
levé provedení

Virgo – asymetrické provedení Virgo – symetrické provedení

vanička VIRGO 100x80 levá, sifon T90

doplňky str. cena
SIFON T90 64 510 Kč

NOŽIČKY typ vaničky

sada 5 ks 80 × 80, 90 × 90 64 270 Kč

sada 7 ks 100 × 80, 100 × 90 64 340 Kč

sada 9 ks 100 × 100 64 410 Kč

Virgo 100x80 | 100x90
pravé provedení



VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

70

VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

71 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

VERNE-KDORNE-K
90 × 90 × 4 cm, bílá 10.150 Kč90 × 90 × 4 cm, bílá 10.350 Kč

- krytka odpadu vaničky je ze stejného materiálu jako vanička (litý mramor)
- při montáži sprchové vaničky je nutné vždy použít sifon TK90

UPOZORNĚNÍ

90

4

18,5

18
,5

16

5

5

4

4

9

1,
5

4
5,1

90

4

16

m
ax

 1
0,

5

UPOZORNĚNÍ
- krytka odpadu vaničky je ze stejného materiálu jako vanička (litý mramor)

- při montáži sprchové vaničky je nutné vždy použít sifon TK90

4

4

90

R 55

90

16 4
5

45
16

1,
5

1,
5

4

18,5

18
,5

m
ax

 1
0,

5

9

sprchové zástěny str. cena

SKRH 2/90 85 od 10.960 Kč
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
BSSP 90 87 od 4.440 Kč
KLSKRH 2/90 93 11.740 Kč
KLBSSP 90 94 5.530 Kč
PSKRH 2/90 98 28.450 Kč
PSKDS 1/90 99 24.710 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
PBS 90 99 9.240 Kč
NSKRH 2/90 103 od 30.970 Kč
NSKDS 1/90 104 od 26.660 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
NBS 90 104 od 10.090 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč
ALBS 90 111 8.820 Kč

doplňky str. cena
SIFON TK90 64 710 Kč

NOŽIČKY typ vaničky

sada 5 ks 90 × 90 64 270 Kč

doplňky str. cena
SIFON TK90 64 710 Kč

NOŽIČKY typ vaničky

sada 5 ks 90 × 90 64 270 Kč

sprchové zástěny str. cena

SKKH 2/90 R55 85 od 13.680 Kč
KLSKKH 2/90 R55 93 od 11.740 Kč
PSKKH 2/90 R55 98 32.070 Kč
NSKKH 2/90 R55 103 od 33.770 Kč



VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

72

VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

73 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

DANTE-K
90 × 90 × 3 cm, bílá 8.990 Kč 100 × 80 × 3 cm, bílá 9.330 Kč 120 × 80 × 3 cm, bílá 10.070 Kč
100 × 100 × 3 cm, bílá 9.890 Kč 100 × 90 × 3 cm, bílá 9.770 Kč 120 × 90 × 3 cm, bílá 10.650 Kč

A B C

100 × 80 100 80 65
100 × 90 100 90 75
120 × 80 120 80 65
120 × 90 120 90 75

A B

90 × 90 90 75
100 × 100 100 85

90

100
25

15

98

2,5 3,5

9

1,
8 3

m
ax

. 1
0,

5

m
ax

. 1
0,

5

m
ax

. 1
0,

5

m
ax

. 1
0,

5

12

A

B

9 15

25

12

3,5 3,5

9

1,
8 3

R55

A

A
25

12

9

22 2

3,5

15 9
3 1,
8

2 22 2

AB CB

9

25
A

12

3,53,5

15

9

31,
8

90

100
25

15

98

2,5 3,5

9

1,
8 3

m
ax

. 1
0,

5

m
ax

. 1
0,

5

m
ax

. 1
0,

5

m
ax

. 1
0,

5

12

A

B

9 15

25

12

3,5 3,5

9

1,
8 3

R55

A

A
25

12

9

22 2

3,5
15 9

3 1,
8

2 22 2

AB CB

9

25
A

12

3,53,5

15

9

31,
8

vanička DANTE-K 100 × 100

sprchové zástěny str. cena

DANTE-K 90 × 90
SKRH 2/90 85 od 10.960 Kč
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
BSSP 90 87 od 4.440 Kč
KLSKRH 2/90 93 11.740 Kč
KLBSSP 90 94 5.530 Kč
PSKRH 2/90 98 28.450 Kč
PSKDS 1/90 99 24.710 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
PBS 90 99 9.240 Kč
NSKRH 2/90 103 od 30.970 Kč
NSKDS 1/90 104 od 26.660 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
NBS 90 104 od 10.090 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč
ALBS 90 111 8.820 Kč

DANTE-K 100 × 100
SD 2/100 86 od 10.580 Kč
KLSKRH 2/100 93 13.250 Kč
KLSD 1/100 94 8.980 Kč
KLBSSP 100 94 5.810 Kč
PSKRH 2/100 98 28.630 Kč
PSKDS 1/100 99 25.490 Kč
PSDKR 1/100 99 15.590 Kč
PBS 100 99 9.930 Kč
NSKRH 2/100 103 od 32.280 Kč
NSKDS 1/100 104 od 27.510 Kč
NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč
NBS 100 104 od 11.280 Kč
NSSU3 109 26.090 Kč
NSSR2 (100x100) 108 21.920 Kč

sprchové zástěny str. cena
DANTE-K 100 × 80, 100 × 90 
* jen pro 100 × 80, ** jen pro 100 × 90

SD 2/100 86 od 10.580 Kč
KLSD 1/100 94 8.980 Kč
KLBSSP 80* | 90** 94 od 5.260 Kč
PSDKR 1/90** 99 15.250 Kč
PSDKR 1/100 99 15.590 Kč
PBS 90** 99 9.240 Kč
NSKDVS 1/100-80* 105 od 23.130 Kč
NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč
NBS 90** 104 od 10.090 Kč
ALSDKR 1/80* | 1/90** 111 od 14.420 Kč

doplňky str. cena
SIFON TK90 64 710 Kč

NOŽIČKY typ vaničky

sada 5 ks 90 × 90 64 270 Kč

sada 7 ks 100 × 80, 120 × 80 64 340 Kč

sada 9 ks 100 × 100, 100 × 90, 120 × 90 64 410 KčDante-K
obdélníkové provedení

Dante-K
čtvercové provedení

DRACO 120 × 80, 120 × 90
* jen pro 120 × 80, ** jen pro 120 × 90

SD 2/80* | 2/90** 86 od 9.340 Kč
SD 1/120 86 od 10.660 Kč
SDK 80* | 90** 86 od 8.190 Kč
SDKR 1/80* | 1/90** 86 od 6.160 Kč
KLSD 1/120 94 10.090 Kč
KLBSSP 80* | 90** 94 od 5.260 Kč
PSKDS 1/120-90** 99 26.050 Kč
PSDKR 1/90** 99 15.250 Kč
PBS 90** 99 9.240 Kč
NSKDS 1/120-90** 104 od 29.980 Kč
NSDKR 1/90** 104 od 16.920 Kč
NBS 90** 104 od 10.090 Kč
NSSP1 108 12.110 Kč
NSSR1 108 14.150 Kč
ALSDKR 1/80* | 1/90** 111 od 14.420 Kč
ALSDKR 1/120 111 18.790 Kč
ALBS 80* | 90** 111 od 8.320 Kč
VLSD 1/120 113 18.180 Kč
VLBS 80* | 90** 113 od 10.290 Kč



VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

74Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

VENTE-K

m
a
x
. 
1
0
,5

R
55

9
0

90

25

1
2

9

2

3,5

1
5

9

3
1

,8
7

5

90 × 90 × 3 cm, R55, bílá 8.950 Kč

100 × 100 × 3 cm, R55, bílá 9.770 Kč

provedení 90 × 90 provedení 100 × 100

m
a
x
. 
1
0
,5

R
55

1
0
0

100

9

2

3
1

,8
2
5

12

3
,5

15

9

85

vanička VENTE-K 90x90

sprchové kouty str. cena

VENTE-K 90 × 90

SKKH 2/90 R55 85 od 13.680 Kč
KLSKKH 2/90 R55 93 od 11.740 Kč
PSKKH 2/90 R55 98 32.070 Kč
NSKKH 2/90 R55 103 od 33.770 Kč

sprchové kouty str. cena

VENTE-K 100 × 100

PSKKH 2/100 R55 98 33.270 Kč

doplňky str. cena

SIFON TK90 64 710 Kč

NOŽIČKY typ vaničky

sada 5 ks 90 × 90 64 270 Kč

sada 9 ks 100 × 100 64 410 Kč

dáváme vodě                         
     tvar

vaničky akrylátové



VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

76

VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

77 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

STONE
80 × 80 × 4 cm, antracit 6.590 Kč 100 × 90 × 4 cm, antracit 7.540 Kč 140 × 80 × 4 cm, antracit 9.710 Kč
90 × 90 × 4 cm, antracit 7.320 Kč 120 × 80 × 4 cm, antracit 8.190 Kč 140 × 90 × 4 cm, antracit 10.690 Kč
100 × 80 × 4 cm, antracit 7.240 Kč 120 × 90 × 4 cm, antracit 9.170 Kč

A B
100 × 80 100 80
100 × 90 100 90
120 × 80 120 80
120 × 90 120 90
140 × 80 140 80
140 × 90 140 90

Vanička STONE je vyrobena z akrylátové desky s dekorem štípané břidlice 
v barvě antracit. Její povrch záměrně není zcela rovný. Barva je shodná 
na celé vaničce. Vanička působí luxusním dojmem.

80 / 90

17

17

Ø 9

4 3

5

80
 / 9

0

17

17

A

B

4

3

5

Ø 9

sprchové zástěny str. cena

STONE 100 × 90
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SD 2/100 86 od 10.580 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
BSSP 90 87 od 4.440 Kč
KLSD 1/100 94 8.980 Kč
KLBSSP 90 94 5.530 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
PSDKR 1/100 99 15.590 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč

doplňky str. cena

SIFON T90 64 510 Kč
KOVOVÉ NOŽIČKY 64 1.830 Kč
PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč

STONE 100 × 80
SD 2/80 86 od 9.340 Kč
SD 2/100 86 od 10.580 Kč
SDK 80 86 8.190 Kč
SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč
BSSP 80 87 od 4.190 Kč
KLSD 1/100 94 8.980 Kč
KLBSSP 80 94 5.260 Kč
PSDKR 1/100 99 15.590 Kč
NSKDVS 1/100-80 105 od 23.130 Kč
NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč
ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč

STONE 120 × 80
SD 2/80 86 od 9.340 Kč
SD 1/120 86 od 10.660 Kč
SDK 80 86 8.190 Kč
SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč
KLSD 1/120 94 10.090 Kč
KLBSSP 80 94 5.260 Kč
NSSP1 108 12.110 Kč
NSSR1 108 14.150 Kč
ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč
ALSDKR 1/120 111 18.790 Kč
ALBS 80 111 8.320 Kč
VLSD 1/120 113 18.180 Kč
VLBS 80 113 10.290 Kč

sprchové zástěny str. cena

STONE 120 × 90
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SD 1/120 86 od 10.660 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
KLSD 1/120 94 10.090 Kč
KLBSSP 90 94 5.530 Kč
PSKDS 1/120-90 99 26.050 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
PBS 90 99 9.240 Kč
NSKDS 1/120-90 104 od 28.980 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
NBS 90 104 od 10.090 Kč
NSSP1 108 12.110 Kč
NSSR1 108 14.150 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč
ALSDKR 1/120 111 18.790 Kč
ALBS 90 111 8.820 Kč
VLSD 1/120 113 18.180 Kč
VLBS 90 113 10.650 Kč

STONE 140 × 80
SD 2/80 86 od 9.340 Kč
SDK 80 86 8.190 Kč
SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč
BSSP 80 86 od 4.190 Kč
KLSD 1/140 94 11.110 Kč
KLBSSP 80 94 5.260 Kč
ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč
VLSD 1/140 113 20.280 Kč
VLBS 80 113 10.290 Kč

STONE 140 × 90
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
BSSP 90 87 od 4.440 Kč
KLSD 1/140 94 11.110 Kč
KLBSSP 90 94 5.530 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč
VLSD 1/140 113 20.280 Kč
VLBS 90 113 10.650 Kč

detail povrchu vaničkyvanička STONE 120x90, sifon T90

sprchové zástěny str. cena

STONE 80 × 80
SD 2/80 86 od 9.340 Kč
SDK 80 86 8.190 Kč
SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč
BSSP 80 87 od 4.190 Kč
KLSKRH 2/80 93 11.220 Kč
KLBSSP 80 94 5.260 Kč
ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč
ALBS 80 111 8.320 Kč

STONE 90 × 90
SKRH 2/90 85 od 10.960 Kč
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
BSSP 90 87 od 4.440 Kč
KLSKRH 2/90 93 11.740 Kč
KLBSSP 90 94 5.530 Kč
PSKRH 2/90 98 28.450 Kč
PSKDS 1/90 99 24.710 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
PBS 90 99 9.240 Kč
NSKRH 2/90 103 od 30.970 Kč
NSKDS 1/90 104 od 26.660 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
NBS 90 104 od 10.090 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč
ALBS 90 111 8.820 Kč



VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

78

VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

79 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

HERCULES
80 × 80 × 3,5 cm, bílá 6.410 Kč 100 × 80 × 3,5 cm, bílá 7.240 Kč 120 × 90 × 3,5 cm, bílá 9.170 Kč
90 × 75 × 3,5 cm, bílá 6.410 Kč 100 × 100 × 3,5 cm, bílá 8.540 Kč 140 × 90 × 3,5 cm, bílá 10.690 Kč
90 × 90 × 3,5 cm, bílá 7.240 Kč 120 × 80 × 3,5 cm, bílá 8.640 Kč

A B

80 × 80 80 53
90 × 90 90 63

100 × 100 100 73

sprchové zástěny str. cena

HERCULES 120 × 80, 120 × 90
* jen pro 120 × 80, ** jen pro 120 × 90

SD 2/80* | 2/90** 86 od 9.340 Kč
SD 1/120 86 od 10.660 Kč
SDK 80* | 90** 86 od 8.190 Kč
SDKR 1/80* | 1/90** 86 od 6.160 Kč
KLSD 1/120 94 10.090 Kč
KLBSSP 80* | 90** 94 od 5.260 Kč
PSKDS 1/120-90** 99 26.050 Kč
PSDKR 1/90** 99 15.250 Kč
PBS 90** 99 9.240 Kč
NSKDS 1/120-90** 104 od 28.980 Kč
NSDKR 1/90** 104 od 16.920 Kč
NBS 90** 104 od 10.090 Kč
NSSP1 108 12.110 Kč
NSSR1 108 14.150 Kč
ALSDKR 1/80* | 1/90** 111 od 14.420 Kč
ALSDKR 1/120 111 18.790 Kč
ALBS 80* | 90** 111 od 8.320 Kč
VLSD 1/120 113 18.180 Kč
VLBS 80* | 90** 113 od 10.290 Kč

A B C D E F G

90 × 75 90 75 5 13 80 65 3,5
100 × 80 100 80 5 13 90 70 3,5
120 × 80 120 80 5 13 110 70 3,5
120 × 90 120 90 5 13 110 80 3,5
140 × 90 140 90 5 13 130 80 3,5

HERCULES 100 × 100
SD 2/100 86 od 10.580 Kč
KLSKRH 2/100 93 13.250 Kč
KLSD 1/100 94 8.980 Kč
KLBSSP 100 94 5.810 Kč
PSKRH 2/100 98 28.630 Kč
PSKDS 1/100 99 25.490 Kč
PSDKR 1/100 99 15.590 Kč
PBS 100 99 9.930 Kč
NSKRH 2/100 103 od 32.280 Kč
NSKDS 1/100 104 od 27.510 Kč
NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč
NBS 100 104 od 11.280 Kč
NSSU3 109 26.090 Kč
NSSR2 (100x100) 108 21.920 Kč

A

5.5
13

A

5.5

5.
5

B

1.
6

1.
9

Ø90

3.
5

A

B
5

5

13
5 5

3,
5

F

E

90x75
90
75
5
13
80
65
3,5

100
80
5
13
90
70
3,5

120
80
5
13
110
70
3,5

120
80
5
13
110
80
3,5

140
80
5
13
130
80
3,5

A
B
C
D
E
F
G

100x80 120x80 120x90 140x90

Ø90

doplňky str. cena

SIFON T90 64 510 Kč
KOVOVÉ NOŽIČKY 64 1.830 Kč
PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč

sprchové zástěny str. cena

HERCULES 80 × 80
SD 2/80 86 od 9.340 Kč
SDK 80 86 8.190 Kč
SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč
BSSP 80 87 od 4.190 Kč
KLSKRH 2/80 93 11.220 Kč
KLBSSP 80 94 5.260 Kč
ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč
ALBS 80 111 8.320 Kč

sprchové zástěny str. cena

HERCULES 100 × 80
SD 2/80 86 od 9.340 Kč
SD 2/100 86 od 10.580 Kč
SDK 80 86 8.190 Kč
SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč
BSSP 80 87 od 4.190 Kč
KLSD 1/100 94 8.980 Kč
KLBSSP 80 94 5.260 Kč
PSDKR 1/100 99 15.590 Kč
NSKDVS 1/100-80 105 od 23.130 Kč
NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč
ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč

vanička HERCULES 120x90

HERCULES 90 × 75, 90 × 90
* jen pro 90 × 75, ** jen pro 90 × 90

SKRH 2/90** 85 od 10.960 Kč
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
BSSP 75* 87 od 3.990 Kč
BSSP 90** 87 od 4.440 Kč
KLSKRH 2/90** 93 11.740 Kč
PSKRH 2/90** 98 28.450 Kč
PSKDS 1/90** 99 24.710 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
PBS 75* 99 8.830 Kč
PBS 90** 99 9.240 Kč
NSKRH 2/90** 103 od 30.970 Kč
NSKDS 1/90** 104 od 26.660 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
NBS 75* 104 od 9.590 Kč
NBS 90** 104 od 10.090 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč
ALBS 90** 111 8.820 Kč

HERCULES 140 × 90
SD 2/90 86 od 10.090 Kč
SDK 90 86 8.340 Kč
SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč
BSSP 90 87 od 4.440 Kč
KLSD 1/140 94 11.110 Kč
KLBSSP 90 94 5.530 Kč
PSDKR 1/90 99 15.250 Kč
NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč
ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč
VLSD 1/140 113 20.280 Kč
VLBS 90 113 10.650 Kč

Hercules - obdélníkové provedení

Hercules - čtvercové provedení

* Kryt odpadu je ze stejného materiálu jako vanička. 
Instaluje se standardní sifon T90.

*

*



VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

80

VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

81 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

RHEA

doplňky str. cena
SD 1/120 86 od 10.660 Kč

BSSP 73 87 od 3.880 Kč

KLSD 1/120 94 10.090 Kč

NSSP 1 108 12.110 Kč

NSSR 1 122 14.150 Kč

ALSDKR 1/120 111 18.790 Kč

VLSD 1/120 113 18.180 Kč

SIFON T50 64 410 Kč

PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč

Ø 5,2 

4,5 

5,5 

7,5 

3
6
,5

 

108 

119

6
1
 

7
3
 

1
7
,5

 

m
ax

. 
3
5
,5

 

3,5 16,5 15,5 

10-18 

60 

120 × 73 × 15 cm, bílá 6.870 Kč

doplňky str. cena
SKKH 2/90 R55 v 165 85 od 13.680 Kč

PŘEODPADOVÝ 
KOMPLET 47 cm 64 1.340 Kč

KRYCÍ PANEL
(výška 45 cm) 80 4.050 Kč

INSTALAČNÍ BALÍČEK* 1.430 Kč

ARGO
90 × 90 × 35 cm, bílá 6.360 Kč

* Instalační balíček ARGO obsahuje 
podpěrné nohy vaničky a podpěrnou nohu 
sedátka. Přesný způsob instalace naleznete 
v montážním návodu k výrobku.

5,2

5,2

PALLAS
100 × 75 × 3,5 cm, bílá 6.590 Kč

doplňky str. cena
SD 2/100 86 od 10.580 Kč

BSSP 75 87 od 3.990 Kč

KLSD 1/100 94 8.980 Kč

PSKDS 1/100-75 99 24.850 Kč

PSDKR 1/100 99 15.590 Kč

PBS 75 99 8.830 Kč

NSKDS 1/100-75 104 od 25.610 Kč

NSDKR 1/100 104 od 17.170 Kč

NBS 75 104 od 9.590 Kč

SIFON T90 64 510 Kč

KOVOVÉ NOŽIČKY 64 1.830 Kč

PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč

100

75

23

50

7

7

13

9

3,
5

6,
6

7,
2

7

A - A

5 4

86

48

7

73

6,
6

7,
2

JUNO

STEFANI

80 × 80 × 15 cm, bílá 5.490 Kč

80 × 80 × 10 cm, bílá 5.490 Kč

ODEON
90 × 75 × 15 cm, bílá 5.850 Kč

4 10 

1
1
 

m
ax

. 
2
9
 

10-18 

Ø 5,2 

4 
6,5 

64 

6
0
 

6
7
 

8
0
 

72 

80 

16 

1
8
 

Ø 5,2 

90 

76,5 

17,4 

1
7
,4

 

6
1
,5

 

7
5
 

7 

7 

13,5 3,5 15 

10-18 m
a
x.

 3
3
 

1
6
 

Ø5,2 

1
4
,5

66,5

62

6
6
,5

 

7
9
,5

 

1
6
 

m
ax

. 
3
4
 

15 3,5 
 

10-15 

33,25

doplňky str. cena
SD 2/80 86 od 9.340 Kč

SDK 80 86 8.190 Kč

SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč

BSSP 80 87 od 4.190 Kč

KLSKRH 2/80 93 11.220 Kč

KLBSSP 80 94 5.260 Kč

ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč

ALBS 80 111 8.320 Kč

SIFON T50 64 410 Kč

KOVOVÉ NOŽIČKY 64 1.830 Kč

PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč

krycí panelkrycí panel

doplňky str. cena
SD 2/90 86 od 10.090 Kč

SDK 90 86 8.340 Kč

SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč

BSSP 75 87 od 3.990 Kč

BSSP 90 87 od 4.440 Kč

PSDKR 1/90 99 15.250 Kč

PBS 75 99 8.830 Kč

PBS 90 99 9.240 Kč

NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč

NBS 75 104 od 9.590 Kč

NBS 90 104 od 10.090 Kč

ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč

ALBS 90 111 8.820 Kč

SIFON T50 64 410 Kč

KOVOVÉ NOŽIČKY 64 1.830 Kč

PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč

doplňky str. cena
SD 2/80 86 od 9.340 Kč

SDK 80 86 8.190 Kč

SDKR 1/80 86 od 6.160 Kč

BSSP 80 87 od 4.190 Kč

KLSKRH 2/80 93 11.220 Kč

KLBSSP 80 94 5.260 Kč

ALSDKR 1/80 111 14.420 Kč

ALBS 80 111 8.320 Kč

SIFON T50 64 410 Kč

KOVOVÉ NOŽIČKY 64 1.830 Kč

PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč



VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

82Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

90 × 90 × 14 cm, bílá 5.850 Kč 90 × 90 × 3,5 cm, bílá 5.850 Kč

doplňky str. cena

SKPU 4/90 87 od 12.210 Kč

PSKPU 1/90 98 22.980 Kč

NSKPU 1/90 103 od 27.060 Kč

SIFON T50 - PEGAS 64 410 Kč

SIFON T90 - ZEUS 64 510 Kč

KOVOVÉ NOŽIČKY 64 1.830 Kč

PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč

KRYCÍ PANEL - PEGAS 82 3.360 Kč

Ø 5,2 

90
 

40,5 

 

70 
 

98,5 
 

126 
 

9
1
,5

 
  7
7
,5

 
  

3,5 

10-18 
 

14 

1
5
 

m
a
x
. 

3
3
 

5
3

53

90

0
9

8
1

7

5,
3 6

40

6

6

13

9

73,5

0
4

6

6

6

R30

75

5
7

krycí panel k vaničce PEGASkrycí panel k vaničce PEGAS
výška 21 cmvýška 21 cm

krycí panel k vaničce KEAkrycí panel k vaničce KEA
výška 17 cmvýška 17 cm

– k rohovému zakrytí – k rohovému zakrytí 
vaničky jsou nutné  vaničky jsou nutné  

dva kusydva kusy

LIBRA KEA

3,5 15,5 14,5 

10-18 

m
a
x
. 

3
3
,5

 

1
6
,5

 

Ø 5,2 

7
6
,5

 

9
0
 

15 

1
5
 

m
a
x
. 

3
3
,5

 

Ø 5,2 

90 

21 

2
1
 

9
0
 

7
3
 

7
6
 

7 

7 

3,5 

9
 

m
a
x
. 

2
7
 8 6,5 

10-18 

90 × 90 × 15 cm, bílá 5.850 Kč 90 × 90 × 8 cm, bílá 5.850 Kč

doplňky str. cena

SKRH 2/90 85 od 10.960 Kč

SD 2/90 86 od 10.090 Kč

SDK 90 86 8.340 Kč

SDKR 1/90 86 od 6.270 Kč

BSSP 90 87 od 4.440 Kč

KLSKRH 2/90 93 11.740 Kč

KLBSSP 90 94 5.530 Kč

PSKRH 2/90 98 28.450 Kč

PSKDS 1/90 99 24.710 Kč

PSDKR 1/90 99 15.250 Kč

PBS 90 99 9.240 Kč

NSKRH 2/90 103 od 30.970 Kč

NSKDS 1/90 104 od 26.660 Kč

NSDKR 1/90 104 od 16.920 Kč

NBS 90 104 od 10.090 Kč

ALSDKR 1/90 111 15.270 Kč

ALBS 90 111 8.820 Kč

SIFON T50 64 410 Kč

KOVOVÉ NOŽIČKY 64 1.830 Kč

PLASTOVÉ NOŽIČKY 64 930 Kč

KRYCÍ PANEL - KEA 82 2.130 Kč

povrch vaničky hladký nebo s protiskluzempovrch vaničky hladký nebo s protiskluzem

PEGAS ZEUS

dáváme vodě                         
     tvar

zástěna SKRH 2/90, výplň chinchilla

sprchové a vanové zástěny 

STANDARD



84 85 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ZÁSTĚNY STANDARD ZÁSTĚNY STANDARD

Tenkostěnné profily: z vysoce pevnostní slitiny 
hliníku, povrchová úprava práškový nástřik  
Komaxit – barva bílá

Plastové výplně: tvrzený polystyrén transparentní, 
standardně v dezénu PEARL, tloušťka 2,5 mm, 
povrch chráněn PE folií, odstranění až po montáži

Bezpečnostní sklo: tloušťka skla 4 mm, čiré 
nebo v dezénu chinchilla, úprava povrchu proti 
usazování kapek (systém WATER OFF) – lze 
objednat za příplatek

Spojovací díly: plastové výlisky s vysokou pevností 
a stálostí tvaru a rozměrů díky obsahu skleněných 
vláken v základním materiálu

Spojovací materiál: kvalitní nerez

Pohybové elementy: pojezdové klouby s kladkou –  
uložení na kuličkovém ložisku, seřiditelná poloha

Těsnění: měkké plasty v transparentní  
nebo bílé barvě

Výplně

chinchilla

pearl

Sprchové zástěny rámové koncepce 
jsou vyrobeny z klasických hliníkových 
profilů v kombinaci s jednou z několika 
kvalitních výplní – čiré sklo, sklo 
chinchilla nebo plastová polystyrolové 
výplně v dezénu pearl.

sprchový kout  
čtvrtkruhovýSKKH

* Výška 165 cm - zástěna je určena výhradně pro kombinaci s vaničkou ARGO

vaničky: 90 × 90 R55 - VENTE-K, VERNE-K, VIRGO; 90 × 90 R55 V165 - ARGO

doplňky: PSS 185

barva pearl čiré sklo chinchilla
SKKH 2/90 R55
+ WATER OFF 

A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D 63 cm,  
instalační rozměr 88-89 cm

bílá 13.680 Kč 16.980 Kč 18.280 Kč
bílá – 18.670 Kč 20.480 Kč

SKKH 2/90 R55 V165
+ WATER OFF 

A 90 cm, B 80 cm, C 165 cm, D 63 cm, 
instalační rozměr 88-89 cm *

bílá 13.680 Kč 16.980 Kč 18.280 Kč
bílá – 18.670 Kč 20.480 Kč

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

185 cm,
165 cm 

 (var. V165) 

otevírání 
posuvné

za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá

C

D

A
B

SKKH 2/100-80, 2/100-90
sprchový kout čtvrtkruhový asymetrický

vaničky: 100 × 80 R55 - VIRGO; 100 × 90 R55 - VIRGO

doplňky: PSS 185

barva pearl čiré sklo
SKKH 2/100 – 80 R55
+ WATER OFF 

A 100 cm, B 80 cm, C 185 cm, D 58 cm, 
instalační rozměr 98,0-99,5/78,0-79,5 cm

bílá 13.680 Kč 16.980 Kč
bílá – 18.670 Kč

SKKH 2/100 – 90 R55 
+ WATER OFF

A 100 cm, B 90 cm, C 185 cm, D 63 cm, 
instalační rozměr 98,0-99,5/88,0-89,5 cm

bílá 13.880 Kč 17.110 Kč
bílá – 19.170 Kč

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

185 cm otevírání 
posuvné

za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

C

D

A
B

SKRH sprchový kout čtvercový  
s rohovým vstupem

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA 

doplňky: PSS 185

barva pearl čiré sklo chinchilla
SKRH 2/90
+ WATER OFF

A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D 63 cm,  
instalační rozměr 88-89 cm

bílá 10.960 Kč 12.780 Kč 13.330 Kč
bílá – 13.180 Kč 13.740 Kč

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

185 cm otevírání 
posuvné

za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá

C
D

A
BPoužití 1 ks prodlužovacího 

profilu umožňuje zvětšit 
výsledný rozměr zástěny  
o 25 mm.

oba profily 
= celá sada 
PSS / PSV

pouze profil 
PPS / PPV

Použití 2 ks prodlužovacích 
profilů poskytne rozšíření 
výsledného rozměru zástěny 
až o 45 mm.

I při použití dvou částí 
prodlužovacích profilů 
zůstává pevnost sprchové 
nebo vanové zástěny stejná.

čiré sklo

Pojezdový profil je uzavřený,  
čistý, bez potřeby krycího 
plastu.

Profil magnetického případně  
rohového madla umožňuje snadné uchopení 
při otevírání nebo zavírání dveří sprchového 
koutu. Možnost kombinace standardních 
typů s atypickými tvary a rozměry  
s cenovým navýšením.

Pohybové elementy uložené  
na kuličkovém ložisku jsou výškově  
seřiditelné. Umožňují natáčení dle dráhy pohybu 
dveří, pohyb je čistý, nezadrhává.

Prodlužovací sady a profily ke sprchovým a vanovým zástěnám STANDARD

PRODLUŽOVACÍ SADA  
KE SPRCHOVÝM ZÁSTĚNÁM 
STANDARD

PSS 185 185×2,5×2 cm 850 Kč

PRODLUŽOVACÍ PROFIL  
KE SPRCHOVÝM ZÁSTĚNÁM 
STANDARD

PPS 185 185×2,5×2 cm 470 Kč

PRODLUŽOVACÍ SADA  
K VANOVÝM ZÁSTĚNÁM  
STANDARD

PSV 135 135×2,5×2 cm 680 Kč

PRODLUŽOVACÍ PROFIL  
K VANOVÝM ZÁSTĚNÁM  
STANDARD

PPV 135 135×2,5×2 cm 390 Kč

UPOZORNĚNÍ
Prodlužovací sady a profily  
jsou v nabídce pouze  
do vyprodání zásob.

Sprchové a vanové zástěny

STANDARD

Z důvodu snadnější montáže a větších 
instalačních rozměrů používáme 
u vybraných zástěn upravený stěnový profil.



86 87 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ZÁSTĚNY STANDARD ZÁSTĚNY STANDARD

SD BSSP

SKPU

barva pearl čiré sklo chinchilla
SD 2/80
+ WATER OFF 

A 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 40 cm, 
instalační rozměr 79,9-80,2 cm

bílá 9.340 Kč 10.830 Kč 11.290 Kč
bílá – 11.150 Kč 11.610 Kč

SD 2/90
+ WATER OFF

A 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 48 cm, 
instalační rozměr 89,9-90,2 cm

bílá 10.090 Kč 11.110 Kč 11.360 Kč
bílá – 11.440 Kč 11.720 Kč

SD 2/100
+ WATER OFF 

A 100 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 55 cm, 
instalační rozměr 99,9-100,2 cm

bílá 10.580 Kč 11.290 Kč 11.510 Kč
bílá – 11.610 Kč 11.870 Kč

SD 1/120
+ WATER OFF 

A 120 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 48 cm, 
instalační rozměr 119,9-120,2 cm

bílá 10.660 Kč 11.480 Kč 11.590 Kč
bílá – 11.850 Kč 11.950 Kč

barva pearl čiré sklo chinchilla
BSSP 73
+ WATER OFF 

A 72 cm, C 185 cm
bílá 3.880 Kč 5.110 Kč 5.340 Kč
bílá – 5.250 Kč 5.540 Kč

BSSP 75 
+ WATER OFF

A 74 cm, C 185 cm
bílá 3.990 Kč 5.190 Kč 5.520 Kč
bílá – 5.330 Kč 5.660 Kč

BSSP 80
+ WATER OFF 

A 79 cm, C 185 cm
bílá 4.190 Kč 5.220 Kč 5.580 Kč
bílá – 5.360 Kč 5.750 Kč

BSSP 90 
+ WATER OFF 

A 89 cm, C 185 cm
bílá 4.440 Kč 5.250 Kč 5.660 Kč
bílá – 5.390 Kč 5.850 Kč

barva pearl čiré sklo chinchilla
SKPU 4/90
+ WATER OFF 

A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 
51 cm | instalační rozměr 88-89 cm

bílá 12.210 Kč 14.090 Kč 15.220 Kč
bílá – 14.540 Kč 15.650 Kč

barva pearl čiré sklo chinchilla
SDKR 1/80
+ WATER OFF 

A 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 73 cm, 
instalační rozměr 79,3-81,5 cm

bílá 6.160 Kč 6.990 Kč 7.370 Kč
bílá – 7.180 Kč 7.610 Kč

SDKR 1/90
+ WATER OFF

A 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 83 cm, 
instalační rozměr 89,3-91,5 cm

bílá 6.270 Kč 7.180 Kč 7.740 Kč
bílá – 7.390 Kč 7.960 Kč

vaničky: 80 × 80 - DRACO, STONE, HERCULES, STEFANI, JUNO; 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES, LIBRA; 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, HERCULES; 90 × 75 - HERCULES, ODEON; 100 × 75 - PALLAS; 

100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 120 × 73 - RHEA;  
120 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES 

doplňky: PSS 185

vaničky: 80 × 80 - DRACO, STONE, HERCULES, STEFANI, JUNO; 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES, LIBRA; 90 × 75 - HERCULES, ODEON; 100 × 75 - PALLAS; 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 
100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 110 × 80 - DRACO; 110 × 90 - DRACO; 120 × 73 - RHEA; 120 × 80 - DANTE-K, 
DRACO, STONE, HERCULES; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 140 × 80 - STONE;  
140 × 90 - STONE, HERCULES

doplňky: PSS 185

Sprchová boční stěna pevná BSSP je určena pro kombinace se sprchovými dveřmi SD a SDK.

vaničky: 90 × 90 - ZEUS, PEGAS

doplňky: PSS 185

SDKR

vaničky: 80 × 80 - DRACO, STONE, HERCULES, STEFANI, JUNO; 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES, LIBRA; 90 × 75 - HERCULES, ODEON; 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES;  

100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 110 × 80 - DRACO; 110 × 90 - DRACO; 120 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 140 × 80 - STONE; 140 × 90 - STONE, HERCULES  

doplňky: PSS 185

sprchová boční stěna  
pevná

sprchové dveře  
dvoudílné / třídílné

sprchové dveře  
jednodílné křídlové

sprchový kout  
pětiúhelníkový

barva pearl

SDK 80 A 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 58 cm,  
instalační rozměr 79,8 - 80,2 cm

bílá 8.190 Kč

SDK 90 A 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 62 cm, 
instalační rozměr 89,8 - 90,2 cm

bílá 8.340 Kč

SDK

vaničky: 80 × 80 - DRACO, STONE, HERCULES, STEFANI, JUNO; 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES, LIBRA; 90 × 75 - HERCULES, ODEON; 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES;  

100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 110 × 80 - DRACO; 110 × 90 - DRACO; 120 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES;120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 140 × 80 - STONE; 140 × 90 - STONE, HERCULES 

Sprchové dveře SDK 80, 90 nelze rozšířit pomocí prodlužovací  
sady PSS a prodlužovacího profilu PPS.

sprchové dveře  
jednodílné křídlové pivot

PEARL (plast) 
2,5 mm

185 cm otevírání
otvíravé

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

185 cm otevírání 
pevné

za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

185 cm otevírání 
posuvné

za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

185 cm za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

otevírání 
posuvné

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

185 cm za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

otevírání
otvíravé

C

D

A SD 1/120

C

D

A
SD 2/80
SD 2/90

SD 2/100
C

A

C

D

A
B

BSSP SKPU

C

D

A
SDKR

C

D

A SDK



88 89 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ZÁSTĚNY STANDARD ZÁSTĚNY STANDARD

SBOXRH VZKR 1/70, 1/80

VZKR 3/100, 3/110

barva pearl

SBOXRH 2/80 A 80 cm, B 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 47 cm,  
rozteč otvorů pro vodovodní baterie – E 15 cm

bílá 24.330 Kč

SBOXRH 2/90 A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 52 cm, 
rozteč otvorů pro vodovodní baterie – E 15 cm

bílá 26.330 Kč

barva pearl

SBOXKH 2/80 A 80 cm, B 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 47 cm, 
rozteč otvorů pro vodovodní baterie – E 15 cm

bílá 26.140 Kč

SBOXKH 2/90 A 90 cm, B 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 63 cm, 
rozteč otvorů pro vodovodní baterie – E 15 cm

bílá 26.730 Kč

barva pearl čiré sklo
VZKR 1/70
+ WATER OFF 

A 70 cm, B 64,5 cm, C 135 cm
bílá 4.550 Kč 4.930 Kč
bílá – 5.050 Kč

VZKR 1/80
+ WATER OFF

A 80 cm, B 74,5 cm, C 135 cm
bílá 4.790 Kč 5.660 Kč
bílá – 5.810 Kč

standardní součásti výrobku:
SBOXRH 2/80 - VANIČKA 80 × 80 IKARIA, SIFON T50, KRYCÍ PANEL - DVA KUSY PRO ROHOVÉ ZAKRYTÍ

SBOXRH 2/90 - VANIČKA 90 × 90 KEA, SIFON T50, KRYCÍ PANEL - DVA KUSY PRO ROHOVÉ ZAKRYTÍ

vany: ALEA (VZKR 1/70), ALEA - S (VZKR 1/70), ASUÁN (VZKR 1/70), CANARIA (VZKR 1/70),  
COLUMBA (VZKR 1/70), COLUMBA 180, CORONA, DORADO, ELBA (VZKR 1/70), FENIX 170 (VZKR 1/70), 
FENIX 180, IBIZA (VZKR 1/70), KLASIK 120 - 170 (VZKR 1/70), KLASIK 180, LAGOS, MEDEA, MALLORCA, 
PORTA 160, 170 (VZKR 1/70), PORTA 180, SPINELL MONO, TENERIFE, TITAN, TREND (VZKR 1/70),  
TREND 170×80, 180, TUBA 150 (VZKR 1/70), TUBA 160, 170, VARADERO 170 (VZKR 1/70),  
VARADERO 180, 190, VELA (VZKR 1/70)

doplňky: PSV 135

vany: ASUÁN, BODAM (VZKR 3/110), CANARIA, COLUMBA, CORONA, ELBA, FENIX, IBIZA, KLASIK, MALLORCA, 
PORTA, TENERIFE, TITAN, TREND, TUBA (VZKR 3/100), VARADERO, VELA

doplňky: PSV 135

SBOXKH

standardní součásti výrobku:
SBOXKH 2/80 - VANIČKA 80 × 80 GOMERA, SIFON T50, KRYCÍ PANEL
SBOXKH 2/90 - VANIČKA 90 × 90 FLORES, SIFON T50, KRYCÍ PANEL

Standardně je box vyráběn v provedení: 
zadní pevné stěny – bílá ABS, posuvné dveře – výplň PEARL, barva profilu – bílá

sprchový box čtvercový  
s rohovým vstupem

vanová zástěna  
křídlová jednodílná

vanová zástěna  
křídlová třídílná

sprchový box  
čtvrtkruhový

PEARL (plast) 
2,5 mm  

185 cm otevírání 
posuvné

barva bílá

PEARL (plast) 
2,5 mm  

185 cm otevírání 
posuvné

barva bílá PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

135 cm otevírání
otvíravé-
-sklopné

za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

135 cm otevírání 
otvíravé-
-sklopné

za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

SBOXRH SBOXKH – atypické provedení zadních stěn s výplní PEARL

C

A

B

Standardně je box vyráběn v provedení: 
zadní pevné stěny – bílá ABS, posuvné dveře – výplň PEARL, barva profilu – bílá

C D

A B

E

C

D

A
B

E

VZKR 2/90
barva pearl čiré sklo

VZKR 2/90
+ WATER OFF 

A 43 cm, B 41 cm, C 90 cm, D 135 cm
bílá 6.510 Kč 6.980 Kč
bílá – 7.160 Kč

vany: ALEA, ALEA-S, ASUÁN, BODAM, CANARIA, COLUMBA, CORONA, ELBA, FENIX, IBIZA, KLASIK, 
MALLORCA, PORTA, TENERIFE, TITAN, TREND, VARADERO, VELA

doplňky: PSV 135

vanová zástěna  
křídlová dvoudílná

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

135 cm otevírání 
otvíravé-
-sklopné

za příplatek

WATER 
OFF

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

D

C

BA

D

E

BA
C

barva pearl čiré sklo
VZKR 3/100
+ WATER OFF 

VZKR 3/100 – A 43 cm, B 34 cm,  
C 23 cm, D 135 cm, E 100 cm

bílá 7.990 Kč 8.930 Kč
bílá – 9.180 Kč

VZKR 3/110
+ WATER OFF

VZKR 3/110 – A 41 cm, B 38 cm,  
C 32 cm, D 135 cm, E 110 cm

bílá 8.190 Kč 9.120 Kč
bílá – 9.370 Kč



90 91 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ZÁSTĚNY STANDARD ZÁSTĚNY STANDARD

VZKO 1/80
barva pearl

VZKO 1/80 AURIGA A 80 cm, C 135 cm bílá 5.860 Kč

VZKO 1/80 CEJLON A 80 cm, C 135 cm bílá 5.860 Kč

VZKO 1/80 ISLAND A 80 cm, C 135 cm bílá 5.860 Kč

VZKO 1/80 SAMOS A 80 cm, C 135 cm bílá 5.860 Kč

vany: AURIGA, CEJLON, ISLAND, SAMOS

doplňky: PSV 135

vanová zástěna křídlová  
oblouková jednodílná

PEARL (plast) 
2,5 mm

135 cm otevírání
sklopné

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

C

A

VZP

vany: ASUÁN, CANARIA, COLUMBA 160 - 180, CORONA 180, ELBA, FENIX, IBIZA, KLASIK, MALLORCA, 
TENERIFE, TITAN 170, 180, TREND, VARADERO, VELA

doplňky: PSV 135

barva pearl

VZP 2/120
A 120 cm, B 43,5 cm, C 135 cm, D šířka vstupu  
67 cm, instalační rozměry 119,4-120,4 cm

bílá 10.190 Kč

VZP 2/140
A 140 cm, B 50,5 cm, C 135 cm, D šířka vstupu  
79 cm, instalační rozměry 139,4-140,4 cm

bílá 10.430 Kč

VZP 2/150
A 150 cm, B 53,5 cm, C 135 cm, D šířka vstupu  
86 cm, instalační rozměry 149,4-150,4 cm

bílá 10.580 Kč

VZP 2/160
A 160 cm, B 57 cm, C 135 cm, D šířka vstupu  
92 cm, instalační rozměry 159,4-160,4 cm

bílá 10.860 Kč

VZP 2/170
A 170 cm, B 60 cm, C 135 cm, D šířka vstupu  
100 cm, instalační rozměry 169,4-170,4 cm

bílá 11.110 Kč

VZP 2/180
A 180 cm, B 63,5 cm, C 135 cm, D šířka vstupu  
107 cm, instalační rozměry 179,4-180,4 cm

bílá 11.590 Kč

vanová zástěna  
třídílná celková

za příplatek

WATER 
OFF

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

135 cm otevírání 
posuvné

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

C

D

A
B

BSVP

vany: ASUÁN, CANARIA, COLUMBA 160 - 180, CORONA 180, ELBA, FENIX, IBIZA, KLASIK, MALLORCA, 
TENERIFE, TITAN, TREND, VARADERO, VELA

doplňky: PSV 135

barva pearl
BSVP 70 A 70 cm, C 135 cm bílá 3.410 Kč
BSVP 75 A 75 cm, C 135 cm bílá 3.520 Kč
BSVP 80 A 80 cm, C 135 cm bílá 3.690 Kč
BSVP 90 A 90 cm, C 135 cm bílá 3.910 Kč

vanová boční  
stěna pevná

za příplatek

WATER 
OFF

PEARL (plast) 
2,5 mm,  

SKLO 4 mm

135 cm otevírání 
pevné

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

C

A

VZP + BSVP BSVP

VZ CEJLON, ISLAND, SAMOS
barva pearl

VZ CEJLON 2/150 A 150 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 69 cm bílá 12.890 Kč

VZ ISLAND 2/120 A 120 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 77 cm bílá 12.890 Kč

VZ SAMOS 2/140 A 140 cm, C 135 cm, D šířka vstupu 92 cm bílá 12.890 Kč

vany: CEJLON, ISLAND, SAMOS

doplňky: PSV 135

vanová zástěna celková

PEARL (plast) 
2,5 mm

135 cm otevírání 
posuvné

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

CD

AA

VZKO 2/110
barva pearl

VZKO 2/110 AURIGA A 110 cm, C 135 cm, D 79 cm, E 32 cm bílá 7.720 Kč

VZKO 2/110 CEJLON A 110 cm, C 135 cm, D 79 cm, E 32 cm bílá 7.720 Kč

VZKO 2/110 ISLAND A 110 cm, C 135 cm, D 79 cm, E 32 cm bílá 7.720 Kč

VZKO 2/110 SAMOS A 110 cm, C 135 cm, D 79 cm, E 32 cm bílá 7.720 Kč

vany: AURIGA, CEJLON, ISLAND, SAMOS

doplňky: PSV 135

vanová zástěna křídlová  
oblouková dvoudílná

PEARL (plast) 
2,5 mm

135 cm otevírání
sklopné

barva bílá otočné 
provedení

L P

180° 

C

A

D E

VZP + BSVP



93

ZÁSTĚNY STANDARD NEW

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

dáváme vodě                         
     tvar

sprchové zástěny 

STANDARD NEW

zástěna KLSKKH 2/90, výplň grape

sprchový kout čtvercový  
s rohovým vstupemKLSKRH

čiré sklo

KLSKRH 2/80 X 24 cm, A 80 cm, B 80 cm, C 190 cm, D šířka vstupu 46 cm,  
instalační rozměry 77,5-79,0 cm 11.220 Kč

KLSKRH 2/90 X 34 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 190 cm, D šířka vstupu 54 cm,  
instalační rozměry 87,5-89,0 cm 11.740 Kč

KLSKRH 2/100 X 34 cm, A 100 cm, B 100 cm, C 190 cm, D šířka vstupu 58 cm,  
instalační rozměry 97,5-99,0 cm 13.250 Kč

vaničky: 80 × 80 - DRACO, STONE, HERCULES, STEFANI, JUNO; 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES, LIBRA; 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, HERCULES

Srchové kouty STANDARD NEW jsou tvořeny z rámu z leštěného hliníkového profilu 
(polorám). Výplň dveří tvoří bezpečnostní sklo o tloušťce 5 mm. Výplň pevné části je 
bezpečnostní sklo o tloušťce 4 mm. Pojezdy jsou opatřeny kuličkovými ložisky. Posuvnou 
část lze vyklopit pro snadné čištění. Systém ochrany skla WATER OFF je v ceně výrobku. 
Výrobky jsou dodávány v nesmontovaném stavu (zástěny KLSKKH je možné za příplatek 
dodat ve smontovaném stavu).

detail horní kladky
opatřené kuličkovými ložisky

Sprchové zástěny

STANDARD NEW

sklo GRAPE

4/5 mm 190 cm otevírání 
posuvné

v ceně

WATER 
OFF

leštěný 
hliník

výklopné 
spodní 
pojezdy

způsob otevírání 
sprchového koutu

C

D

A
B

X
X

velké vnější madlo horní pojezdová lišta 
(vnitřní pohled)

výklopný systém 
spodních pojezdů

pro snadnou údržbu

leštěný hliníkový rám

sprchový kout  
čtvrtkruhovýKLSKKH

čiré sklo grape sklo

KLSKKH 2/80 R55 X 24 cm, A 80 cm, B 80 cm, C 190 cm, D šířka vstupu  
43 cm, instalační rozměry 78-79,5 cm 11.310 Kč 11.490 Kč

KLSKKH 2/90 R55 X 34 cm, A 90 cm, B 90 cm, C 190 cm, D šířka vstupu  
56 cm, instalační rozměry 88-89,5 cm 11.740 Kč 11.990 Kč

4/5 mm 190 cm otevírání 
posuvné

v ceně

WATER 
OFF

leštěný 
hliník

výklopné 
spodní 
pojezdy

způsob otevírání 
sprchového koutu

C

D

A
B

X
X

vaničky: 80 × 80 R55 - VIRGO; 90 × 90 R55 - VENTE-K, VERNE-K, VIRGO

Za příplatek 600 Kč je možné dodat sprchový kout čtvrtkruhový KLSKKH ve smontovaném stavu.



94 95

ZÁSTĚNY STANDARD NEW ZÁSTĚNY STANDARD NEW

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

KLSDsprchové dveře  
dvoudílné

vaničky: 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, HERCULES; 100 × 75 - PALLAS; 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES; 100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 110 × 80 - DRACO; 110 × 90 - DRACO; 120 × 73 - RHEA;  

120 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES;  
140 × 80 - STONE; 140 × 90 - STONE, HERCULES

čiré sklo

KLSD 1/100 A 100 cm, C 190 cm, D šířka vstupu 38,5 cm,  
instalační rozměry 97,0-100,5 cm 8.980 Kč

KLSD 1/110 A 110 cm, C 190 cm, D šířka vstupu 43,5 cm,  
instalační rozměry 107,0-110,5 cm 9.930 Kč

KLSD 1/120 A 120 cm, C 190 cm, D šířka vstupu 48,5 cm,  
instalační rozměry 117,0-120,5 cm 10.090 Kč

KLSD 1/140 A 140 cm, C 190 cm, D šířka vstupu 58,5 cm,  
instalační rozměry 137,0-140,5 cm 11.110 Kč

KLSD 1/160 A 160 cm, C 190 cm, D šířka vstupu 68,5 cm,  
instalační rozměry 157,0-160,5 cm 12.570 Kč

4/5 mm  190 cm otevírání 
posuvné

v ceně

WATER 
OFF

leštěný 
hliník

výklopné 
spodní 
pojezdy

otočné 
provedení

L P

180° 

C

D

A
způsob otevírání 
sprchového koutu

KLBSSPsprchová boční  
stěna pevná

vaničky: 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, HERCULES; 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES;  
100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 110 × 80 - DRACO; 110 × 90 - DRACO; 120 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 140 × 80 - STONE; 140 × 90 - STONE, HERCULES

čiré sklo
KLBSSP 80 A 80 cm, C 190 cm, instalační rozměry 77,9-80,5 cm 5.260 Kč

KLBSSP 90 A 90 cm, C 190 cm, instalační rozměry 87,9-90,5 cm 5.530 Kč

KLBSSP 100 A 100 cm, C 190 cm, instalační rozměry 97,9-100,5 cm 5.810 Kč

Boční stěnu nelze instalovat samostatně, nemá ukončovací profil.
Vždy je nutné ji použít v kombinaci se sprchovou zástěnou KLSD.

4 mm  190 cm otevírání 
pevné

v ceně

WATER 
OFF

leštěný 
hliník

otočné 
provedení

L P

180° 

C

A

KLSD KLBSSP

V ceně setů je sprchový kout, litá vanička, sifon. Čištění spodní čášti kolejnice umožňují výklopné pojezdy.

  KLRH 80 | 90

V ceně Eco setu KLRH 80 je: čiré sklo
sprchový kout KLSKRH 2/80 S A 80 cm, B 80 cm, C 190 cm

13.580 Kčlitá vanička DRACO 80 80 × 80 × 3 cm

sifon T90

Eco set – sestava s cenovou výhodou

+ +

V ceně Eco setu KLRH 90 je: čiré sklo
sprchový kout KLSKRH 2/90 S A 90 cm, B 90 cm, C 190 cm

13.580 Kčlitá vanička DRACO 90 90 × 90 × 3 cm

sifon T90

C

B
A

sprchový kout litá vanička sifon

  KLKH 80 | 90

V ceně Eco setu KLKH 80 je: čiré sklo sklo grape
sprchový kout KLSKKH 2/80 S nebo G R55 A 80 cm, B 80 cm, C 190 cm

13.580 Kč 14.070 Kčlitá vanička VIRGO 80 80 × 80 × 3 cm, R55 cm

sifon T90

Eco set – sestava s cenovou výhodou

+ +

V ceně Eco setu KLKH 90 je: čiré sklo sklo grape
sprchový kout KLSKKH 2/90 S nebo G R55 A 90 cm, B 90 cm, C 190 cm

13.580 Kč 14.070 Kčlitá vanička VIRGO 90 90 × 90 × 3 cm, R55 cm

sifon T90

C

B
A

litá vanička sifonsprchový kout



97

ZÁSTĚNY PREMIUM

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.109

dáváme vodě                         
     tvar

sprchové a vanové zástěny 

PREMIUM

zástěna PSKRH 2/90, výplň čiré sklo

Vzpěry pro sprchové a vanové zástěny

Detaily

WATER OFF  
SHAMPOO
(ředitelný vodou,  
pouze mytí skel)

Aktivátor
WATER OFF 2 v 1

Bezpečnostní skla a systém ochrany skla jsou v cenězástěn řady PREMIUM.
- tloušťka skla 6 mm pro pohyblivou část a 8 mm pro pevnou část
- systém ochrany skel sprchových a  vanových zástěn WATER OFF, který obsahuje přípravky  
značky Clear Shield, v ceně výrobku

Všechny kovové díly jsou vyhotoveny v  povrchové úpravě chrom. PREMIUM, to je exkluzivní řada 
bezrámových sprchových koutů z bezpečnostního tvrzeného skla doplněného panty a úchyty z vysoce 
kvalitních odolných materiálů. Ke všem typům zástěn doporučujeme vzpěry (nejsou v ceně výrobku).

Těsnění: 
Těsnění mezi stěnou a výplní zabezpečuje jednoduchá transparentní těsnící lišta nasunutá na skle. 
Spoj s  vaničkou je zatěsněn silikonovým tmelem, který současně plní funkci upevňovacího prvku. 
V  kombinaci s  chromovanou prahovou lištou, stejným způsobem spojenou silikonovým tmelem 
s vaničkou, dochází k zajištění polohy a tuhosti spoje ve spodní části. Prahová lišta zajistí odvedení 
případné protékající vody zpět do vaničky.

Vzpěrná tyč
Dodává se v délce 1000 mm, je možné ji libovolně zkrátit dle 
požadované délky sprchového koutu. Vzpěrná tyč je vyrobena 
z kvalitní oceli s chromovou povrchovou úpravou.

Úhlová vzpěra
Pomocí úhlové vzpěry je možné dokonale zamezit nežádoucímu 
pohybu pevných skleněných částí vanových a  sprchových 
zástěn. Vzpěrou lze díky své jednoduché instalaci a možnosti 
naklonění do  více směrů dosáhnout ideální aretace skla.
Úhlová vzpěra je určena pro sprchové a vanové zástěny řady  
Premium a Premium New.

Vzpěra PREMIUM
Chromová vzpěra pro vanové a sprchové zástěny řady PREMIUM.

uchycení na stěnu

uchycení na stěnu uchycení na sklo

uchycení na sklo

Promyšleno do  detailu. Elegantní kovová lišta 
zabrání úniku vody mimo prostor sprchování.

Stylové dveřní madlo, úchyty, či panty spolu 
ladí, neruší čistý vzhled boxu a snadno se čistí –  
provedení chrom.

Obsah: 500 ml 520 Kč

Sprchové a vanové zástěny

PREMIUM

Při instalaci sprchového koutu je nutno dodržet následující pravidla: 

Sprchovou vaničku nikdy nezazdívejte pod obklad. Vyhnete se tak komplikacím při zabudování sprchové zástěny. 
Dbejte na  maximální rovinatost stěn při pokládce obkladů. Odstraníte tak problémy při montáži a  následné 
netěsnosti koutu.

Obsah: 500 ml 910 Kč

1 kus 3.150 Kč
2 kusy 6.290 Kč

1 kus 2.430 Kč 2 kusy 4.850 Kč

Vzpěrná tyč stěna-sklo 3.050 Kč
Vzpěrná tyč sklo-sklo 2.840 Kč

UPOZORNĚNÍ



98 99

ZÁSTĚNY PREMIUM ZÁSTĚNY PREMIUM

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

PSKRHsprchový kout čtvercový  
s rohovým vstupem

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA;  
100 × 100 - DANTE-K, DRACO, HERCULES

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM

čiré sklo

PSKRH 2/90 X 39 cm, A 88.5 cm, B 88.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm,  
instalační rozměry 88,2-88,8 cm 28.450 Kč

PSKRH 2/100 X 49 cm, A 98.5 cm, B 98.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm,  
instalační rozměry 98,2-98,8 cm 28.630 Kč

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

C

A
B

DX
X

C

A
B

DX
X

PSKKHsprchový kout  
čtvrtkruhový

vaničky: 90 × 90 R55 - VENTE-K, VERNE-K, VIRGO; 100 × 100 R55 - VENTE-K, VIRGO;  
100 × 80 R55 - VIRGO; 100 × 90 R55 - VIRGO

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM

čiré sklo

PSKKH 2/90 R55 X 43 cm, A 98.5 cm, B 98.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm,  
instalační rozměry 88,2-88,8 cm 32.070 Kč

PSKKH 2/100 R55 X 43 cm, A 98.5 cm, B 98.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm,  
instalační rozměry 98,2-98,8 cm 33.270 Kč

PSKKH 2/100 – 80 R55 L, P X 43 cm, A 98.5 cm, B 78.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm,  
instalační rozměry 98,2-98,8 cm, 78,2-78,8 cm 32.070 Kč

PSKKH 2/100 – 90 R55 L, P X 43 cm, A 98.5 cm, B 88.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm,  
instalační rozměry 98,2-98,8 cm, 88,2-88,8 cm 32.660 Kč

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

PSKPUsprchový kout  
pětiúhelníkový

vaničky: 90 × 90 – ZEUS, PEGAS

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM

čiré sklo

PSKPU 1/90 L, P X 39 cm, A 88.5 cm, B 88.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm, 
instalační rozměry 88,2 - 88,8 cm 22.980 Kč

L/P  
provedení

L P

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

C

A
B

DX
X

pravé provedení

sprchový kout rohový  
s dveřmi a pevnou stěnou

sprchové dveře křídlové
s pevným dílem

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA; 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, 
HERCULES; 90 × 75 - HERCULES, ODEON; 100 × 75 - PALLAS; 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 
100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 110 × 90 - DRACO; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES;  
140 × 90 - STONE, HERCULES

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA; 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, 
HERCULES; 100 × 75 - PALLAS; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES, NAZCA

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

čiré sklo

PSDKR 1/90 L, P X 19 cm, A 90 cm C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm,  
instalační rozměry 89,7 - 90,3 cm 15.250 Kč

PSDKR 1/100 L, P X 29 cm, A 100 cm C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm,  
instalační rozměry 99,7 - 100,3 cm 15.590 Kč

čiré sklo

PSKDS 1/90 L, P X 19 cm, A 88,5 cm, B 88,5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm, 
instalační rozměry 88,2 - 88,8 cm 24.710 Kč

PSKDS 1/100 L, P X 29 cm, A 98,5 cm, B 98,5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm, 
instalační rozměry 98,2 - 98,8 cm 25.490 Kč

PSKDS 1/100 – 75 L, P X 29 cm, A 98,5 cm, B 73,5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm, 
instalační rozměry 98,2 - 98,8 cm | 73,2 - 73,8 cm 24.850 Kč

PSKDS 1/120 – 90 L, P X 49 cm, A 118,5 cm, B 88,5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm, 
instalační rozměry 118,2 - 118,8 cm | 88,2 - 88,8 cm 26.050 Kč

PSDKR 1/90, 1/100

PSKDS

L/P  
provedení

L P

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

C

D

X

A

C

D
X

A
B

levé provedení

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA; 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, 
HERCULES; 90 × 75 - HERCULES, ODEON; 100 × 75 - PALLAS; 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 
100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 110 × 80 - DRACO; 110 × 90 - DRACO; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES; 140 × 90 - STONE, HERCULES

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

čiré sklo
PBS 75 L, P A 72,5 cm, C 187 cm 8.830 Kč

PBS 90 L, P A 87,5 cm, C 187 cm 9.240 Kč

PBS 100 L, P A 97,5 cm, C 187 cm 9.930 Kč

L/P  
provedení

L P

8 mm 187 cm otevírání 
pevné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

sprchová boční  
stěna pevnáPBS

C

A
levé provedení

pravé provedení



100

ZÁSTĚNY PREMIUM

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

PVZKR 1/80

PVZKO 2/110

vanová zástěna  
křídlová jednodílná

vanová zástěna  
dvoudílná oblouková

vany: COLUMBA 180, 190, COMA, CORONA, FENIX 180, KLASIK 180, LAGOS, MALLORCA, MEDEA, PORTA 180, 
SPIINELL MONO, TENERIFE, TITAN, TREND 170×80, 180, TUBA 160, 170, VARADERO 180, 190

vany: AURIGA, CEJLON, DIAMANT, DORADO 175, FLORIDA, ISLAND, SPINELL 160, SPINELL 180, SPINELL MONO

čiré sklo
PVZKR 1/80 L, P A 80 cm, C 135 cm 10.090 Kč

čiré sklo
PVZKO 2/110 L, P A 110 cm, C 150 cm 17.690 Kč

L/P  
provedení

L P

6 mm 135 cm otevírání
otvíravé- 
-sklopné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

6 mm 150 cm otevírání
otvíravé- 
-sklopné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

C

A

C

A

levé provedení

PVZKR 2/100
vanová zástěna křídlová dvoudílná  

s jedním pevným dílem 

vany: CANARIA, COLUMBA, COMA, CORONA, ELBA, FENIX, IBIZA, KLASIK, MALLORCA, MEDEA, PORTA,  
SPINELL MONO, TENERIFE, TITAN, TREND, VARADERO, VELA

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

čiré sklo
PVZKR 2/100 L, P A 100 cm, B 35 cm, C 135 cm 14.820 Kč

L/P  
provedení

L P

6 mm 135 cm otevírání 
pevné-

-sklopné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

C

B

A

levé provedení

PVZKK 2/110
vanová zástěna  

dvoudílná

vany: APOLLONIA, ASUÁN, CANARIA, COLUMBA, COMA, CORONA, ELBA, FENIX, IBIZA, KLASIK, LAGOS, MALLORCA, 
MEDEA, NERA, PALMA, PORTA, SPINELL MONO, TENERIFE, TITAN, TREND, VARADERO, VELA

čiré sklo
PVZKK 2/110 L, P A 110 cm, B 55 cm, C 135 cm 17.060 Kč

L/P  
provedení

L P

6 mm 135 cm otevírání
otvíravé- 
-sklopné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

C

B

A

levé provedení

levé provedení

109

dáváme vodě                         
     tvar

sprchové a vanové zástěny 

PREMIUM NEW

zástěna NSKDS 1/90, výplň master carre, pravé provedení



102 103

ZÁSTĚNY PREMIUM NEW ZÁSTĚNY PREMIUM NEW

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Sprchové zástěny jsou oblíbené u všech skupin zákazníků. 
Výrobky řady PREMIUM NEW jsou charakteristické především 
svým dokonalým provedením a čistým designem. Všechny 
zástěny této produktové řady byly navrženy v  moderním 
bezrámovém provedení. Každé sklo je přímo z výroby dodáváno 
se systémem ochrany skla WATER OFF, za pomocí přípravku 
značky Clear Shield. Řada PREMIUM NEW je osazena vysoce 
kvalitními chromových panty a dalšími doplňky.

Tato řada výrobků se vyznačuje jednoduchým a čistým 
provedením, použitá skla jsou dodávána v tloušťce 8 mm  
pro pevné části a 6 mm pro části pohyblivé. Sklo sprchových 
koutů PREMIUM NEW dodáváme v provedeních v čirém skle nebo 
s  decentním a vysoce elegantním dekorem MASTER CARRE*. 
Ve Vašem sprchovém koutě tak budete mít pocit absolutního 
soukromí.

Panty, prahové lišty:
Promyšleno do detailu. Elegantní chromová lišta zabrání úniku 
vody mimo prostor sprchováni. Prahová lišta zajistí odvedení 
případné protékající vody zpět do vaničky. Na chromových 
pantech jsou upevněny bezpečnostní skla dveří o tl. 6 mm. 
Otočné panty se zvedacím mechanismem jsou konstruovány 
jako bezúdržbové s chytrým upevňovacím systémem umožňující 
pohodlnou instalaci.

Magnetické lišty – těsnění:
Těsnění mezi stěnou a výplní zabezpečuje jednoduchá transpa-
rentní těsnící lišta nasunutá na skle. Spoj s vaničkou je zatěsněn 
silikonovým tmelem, který současně plní funkci upevňovacího 
prvku.

Sprchové a vanové zástěny

PREMIUM NEW

Vzpěry, úchyty dveří:
Stylové dveřní madlo, úchyty či panty spolu ladí, neruší čistý 
vzhled zástěny a snadno se čistí. Vše je v povrchové úpravě chrom.

1 ks 3.150 Kč
2 ks 6.290 Kč

Vzpěra PREMIUM NEW

1 ks 2.430 Kč
2 ks 4.850 Kč

Úhlová vzpěra

2.840 KčVzpěrná tyč sklo-sklo

3.050 KčVzpěrná tyč stěna-sklo

NSKKH 

NSKPU 

sprchový kout  
čtvrtkruhový

sprchový kout  
pětiúhelníkový

master carre* čiré sklo

NSKKH 2/90 R55 X 33 cm, A 88.5 cm, B 88.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 72 cm, 
instalační rozměry 88,2 - 88,8 cm 43.060 Kč 33.770 Kč

master carre* čiré sklo

NSKPU 1/90 L, P X 39 cm, A 88.5 cm, B 88.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm, 
instalační rozměry 88,2 - 88,8 cm 30.690 Kč 27.060 Kč

vaničky: 90 × 90 R55 - VENTE-K, VERNE-K, VIRGO

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM NEW

vaničky: 90 × 90 - ZEUS, PEGAS

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM NEW

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom zvedací  
mechanismus

vzpěra 
za příplatek

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom zvedací  
mechanismus

vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

C

A
B

DX
X

NSKRH sprchový kout čtvercový  
s rohovým vstupem

master carre* čiré sklo

NSKRH 2/90 X 39 cm, A 88.5 cm, B 88.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm, 
instalační rozměry 88,2 - 88,8 cm 39.680 Kč 30.970 Kč

NSKRH 2/100 X 49 cm, A 98.5 cm, B 98.5 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm, 
instalační rozměry 98,2 - 98,8 cm 41.260 Kč 32.280 Kč

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA;  
100 × 100 - DANTE-K, DRACO, HERCULES

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM NEW

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom zvedací 
mechanismus

vzpěra 
za příplatek

C

A
B

DX
X

C

A
B

DX
X

levé provedení

sklo MASTER CARRE

UPOZORNĚNÍ
* Sprchové zástěny PREMIUM NEW v provedení se skleněnou výplní MASTER CARRE 
jsou v nabídce pouze do vyprodání zásob. Informujte se na skladovou dostupnost.



104 105

ZÁSTĚNY PREMIUM NEW ZÁSTĚNY PREMIUM NEW

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

NSDKR 1/90, 1/100
sprchové dveře křídlové 

s pevným dílem

master carre* čiré sklo

NSDKR 1/90 L, P X 19 cm, A 90 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm,  
instalační rozměry 89,7 - 90,3 cm 20.420 Kč 16.920 Kč

NSDKR 1/100 L, P X 29 cm, A 100 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm,  
instalační rozměry 99,7 - 100,3 cm 20.820 Kč 17.170 Kč

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA; 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, 
HERCULES; 90 × 75 - HERCULES, ODEON; 100 × 75 - PALLAS; 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 

100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE; 110 × 90 - DRACO; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES;  
140 × 90 - STONE, HERCULES

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM NEW, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom zvedací  
mechanismus

vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

C

A

D
X

pravé provedení

NSKDSsprchový kout rohový  
s dveřmi a pevnou stěnou

master carre* čiré sklo

NSKDS 1/90 L, P X 19 cm, A 88.5 cm, B 88.5 cm, C 187 cm, D šířka  
vstupu 68 cm, instalační rozměry 88,2 - 88,8 cm 34.340 Kč 26.660 Kč

NSKDS 1/100 L, P X 29 cm, A 98.5 cm, B 98.5 cm, C 187 cm, D šířka  
vstupu 68 cm, instalační rozměry 98,2 - 98,8 cm 35.440 Kč 27.510 Kč

NSKDS 1/100-75 L, P X 29 cm, A 98.5 cm, B 73.5 cm, C 187 cm, D šířka  
vstupu 68 cm, instalační rozměry 98,2 - 98,8 | 73,2 -73,8 cm 32.940 Kč 25.610 Kč

NSKDS 1/120 – 90 L, P X 49 cm, A 118.5 cm, B 88.5 cm, C 187 cm, D šířka  
vstupu 68 cm, instalační rozměry 118,2 - 118,8 | 88,2 - 88,8 cm 36.780 Kč 28.980 Kč

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA; 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, 
HERCULES; 100 × 75 - PALLAS; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM NEW, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom zvedací  
mechanismus

vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

C

B

D
X

A

pravé provedení

NSKDVS sprchový kout obdélníkový s dveřmi  
a pevnou zkrácenou stěnou

master carre* čiré sklo

NSKDVS 1/100 – 80 L, P X 29 cm, A 101.5 cm, B 79 cm, C 187 cm, D šířka vstupu 68 cm,  
E 42 nebo 57 cm, instalační rozměry 99,7 - 100,3 | 79,7 - 80,3 cm 32.610 Kč 23.130 Kč

vany: ALEA, ALEA-S, CANARIA, COLUMBA, ELBA, FENIX, IBIZA, KLASIK, LAGOS, MALLORCA, PORTA, TENERIFE, 
TITAN, TREND, TUBA 150 (POUZE PROVEDENÍ L), 160, 170, VARADERO, VELA

vaničky: 100 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM NEW, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

Zástěna NSKDVS je na stěnu instalována pomocí chromových pantů.
Provedení NSKDVS lze instalovat ve variantě L a P.

Pro nízké vaničky (případně montáž bez vaničky):
Při montáži sprchového koutu a vaničky je nutno striktně dodržet velikost kóty E = 57 cm  
dle montážního návodu.
Pro podezděné vaničky nebo vaničky na nožičkách:
Při montáži sprchového koutu a vaničky je nutno striktně dodržet velikost kóty E = 42 cm  
dle montážního návodu.
Při objednávce je nutno specifikovat velikost kóty E.

8/6 mm 187 cm otvíravé v ceně

WATER 
OFF

chrom zvedací  
mechanismus

vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

C

A

D

X

E
B

pravé provedení

provedení I provedení L

NBSsprchová boční  
stěna pevná

master carre* čiré sklo

NBS 75 L, P A 72.5 cm, C 187 cm 12.430 Kč 9.590 Kč

NBS 90 L, P A 87.5 cm, C 187 cm 13.230 Kč 10.090 Kč

NBS 100 L, P A 97.5 cm, C 187 cm 14.640 Kč 11.280 Kč

vaničky: 90 × 90 - DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, HERCULES, LIBRA; 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, 
HERCULES; 90 × 75 - HERCULES, ODEON; 100 × 75 - PALLAS; 100 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE;  
110 × 90 - DRACO; 120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 140 × 90 - STONE, HERCULES

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM NEW, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

8 mm 187 cm otevírání 
pevné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

C

A
levé provedení

NVZKR vanová zástěna dvoudílná  
s jedním pevným dílem

čiré sklo

NVZKR 2/90 L, P A 90 cm, B 39,5 cm, C 150 cm 14.790 Kč

NVZKR 2/100 L, P A 100 cm, B 34,5 cm, C 150 cm 15.570 Kč

NVZKR 2/115 L, P A 115 cm, B 34,5 cm, C 150 cm 15.930 Kč

vany: ALEA (NVZKR 2/90), ALEA-S (NVZKR 2/90), ARA (NVZKR 2/100), CANARIA, COLUMBA, COMA, CORONA, 
ELBA, FENIX, GALIA (NVZKR 2/100), HARMONY (NVZKR 2/90), IBIZA, KLASIK, LAGOS 160 (NVZKR 2/115),  
LAGOS 170 (NVZKR 2/90), MALLORCA, NERA (NVZKR 2/100), PORTA, TENERIFE, TITAN, TREND,  
TUBA (NVZKR 2/115) VARADERO, VELA

doplňky: VZPĚRA ÚHLOVÁ 300 MM, VZPĚRA PREMIUM NEW, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

C

A

B

levé provedení6 mm 150 cm otevírání
pevné/ 
otvíravé

v ceně

WATER 
OFF

chrom zvedací 
mechanismus

vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

UPOZORNĚNÍ
* Sprchové zástěny PREMIUM NEW v provedení se skleněnou výplní MASTER CARRE 
jsou v nabídce pouze do vyprodání zásob. Informujte se na skladovou dostupnost.

UPOZORNĚNÍ
* Sprchové zástěny PREMIUM NEW v provedení se skleněnou výplní MASTER CARRE 
jsou v nabídce pouze do vyprodání zásob. Informujte se na skladovou dostupnost.



107

SPRCHOVÉ STĚNY PREMIUM NEW

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.109

dáváme vodě                         
     tvar

sprchové stěny  

WALK-IN PREMIUM NEW

sprchová stěna NSSL3, výplň čiré sklo, pravé provedení

Sprchové stěny řady PREMIUM NEW jsou jedinečným produktem v nabídce sprchových zástěn. Jsou tvořeny čirým 
bezpečnostním sklem, chromovými závěsy a vzpěrnou tyčí, která není v základní ceně výrobku.

Vyrábí se v šesti variantách a poskytují dostatek prostoru pro sprchování. Všechny sprchové stěny PREMIUM NEW je 
nutno doplnit vzpěrnou tyčí, která dokonale aretuje polohu skel a lze ji při sprchování také prakticky využít.

Tloušťka skel sprchových stěn je 8 mm. Systém ochrany skla WATER OFF je v ceně výrobku.

Sprchové stěny

WALK-IN PREMIUM NEW

NSSU3, výplň ČIRÉ SKLO, pravé provedení

NSSR1, výplň ČIRÉ SKLO, pravé provedeníNSSP1, výplň ČIRÉ SKLO NSSR2, výplň ČIRÉ SKLO, pravé provedení



108 109

SPRCHOVÉ STĚNY PREMIUM NEW SPRCHOVÉ STĚNY PREMIUM NEW

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

NSSP1

NSSR2 L, P

sprchová stěna pevná  
 – jednodílná

sprchová stěna pevná  
 – dvoudílná

čiré sklo

NSSP1 120×100×200 cm 12.110 Kč

čiré sklo

NSSR2 100×100×200 cm 21.920 Kč

NSSR2 120×100×200 cm 22.520 Kč

vaničky: 120 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES;  
120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES

doplňky: VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

8 mm 200 cm otevírání 
pevné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

8 mm 200 cm otevírání 
pevné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

vaničky: 100 × 100 – DANTE-K, DRACO, HERCULES

doplňky: VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

20
0

120 75
-1
00

20
0

100/120

10
0

NSSR1 L, P
sprchová stěna pevná  

- jednodílná

čiré sklo

NSSR1 120×100×200 cm 14.150 Kč

8 mm 200 cm otevírání 
pevné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

vaničky: 120 × 80 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES;  
120 × 90 - DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES

doplňky: VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

20
0

120 80
-1
00

levé provedení

pravé provedení

NSSL3 L, P

NSSU3 L, P

sprchová stěna pevná  
 – třídílná

sprchová stěna pevná  
 – třídílná

čiré sklo

NSSL3 L, P 150×100×200 cm 26.690 Kč

doplňky: VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO, VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM SKLO-SKLO

vaničky: 100 × 100 - DANTE-K, DRACO, HERCULES

doplňky: VZPĚRNÁ TYČ 1000 MM STĚNA-SKLO

8 mm 200 cm otevírání 
pevné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

8 mm 200 cm otevírání 
pevné

v ceně

WATER 
OFF

chrom vzpěra 
za příplatek

L/P  
provedení

L P

čiré sklo

NSSU3 L, P 100×100×40 cm 26.090 Kč

20
0

100

10
1

20
0

150

20
0

100

10
040

levé provedení

pravé provedení



111

ZASTĚNY ATTRACTIVE

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

dáváme vodě                         
     tvar

sprchové dveře ALSDKR 1/120, výplň čiré sklo, levé provedení,
sprchová boční stěna ALBS 90, výplň čiré sklo

sprchové zástěny

ATTRACTIVE

sprchová boční stěna 
pevnáALBS

čiré sklo

ALBS 80 A 80 cm, C 200 cm, instalační rozměry 77,5 - 79,5 cm 8.320 Kč

ALBS 90 A 90 cm, C 200 cm, instalační rozměry 87,5 - 89,5 cm 8.820 Kč

vaničky: 80 × 80 – DRACO, STONE, HERCULES, STEFANI, JUNO; 90 × 90 – DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES, LIBRA; 120 × 80 – DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 120 × 90 – DANTE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES

Sprchové zástěny

ATTRACTIVE

C

A

Sprchové zástěny ATTRACTIVE tvoří čirá skleněná křídla 
z bezpečnostního skla tloušťky 6 mm, která jsou opatřena 
ochranou skla WATER OFF. Se svojí výškou 200 cm jsou nejvyššími 
sprchovými zástěnami v naší nabídce. Pevný díl dveří je nalisován 
přes PVC těsnění do lesklého hliníkového profilu, který se instaluje  
do stěnového profilu. 

Jednodílné křídlové dveře jsou s pevným dílem spojeny pomocí 
otvíravého chromového pantu. Dveře jsou opatřeny velkým 
pohodlným madlem. Součástí je také prahová lišta a gumová těsnění, 
která zabraňují protékání vody. Dveře je možné kombinovat s boční 
pevnou stěnou, která je vyrobena stejně jako pevný díl dveří.

Součástí dodávky dveří je vzpěrná tyč ve tvaru „T“ typu „stěna – stěna“, 
která slouží k montáži dveří do niky. V případě kombinace s pevnou 
boční stěnou je její součástí i díl, který vytvoří vzpěru typu „stěna – sklo“. 
Tím je zabezpečena dostatečná stabilita celého sprchového koutu. 
Vzpěra je vyrobena z kombinace nerezu s chromovými zámky.

6 mm  200 cm v ceně

WATER 
OFF

leštěný 
hliník

otevírání 
pevné

otočné 
provedení

L P

180° 

gumová těsnění

madlo

vzpěrná tyč ve tvaru „T“

pant dveří

sprchové dveře křídlové  
s pevným dílemALSDKR

čiré sklo

ALSDKR 1/80 L, P X 24 cm, A 80 cm, C 200 cm, D šířka vstupu 45 cm, 
instalační rozměry 78,5 - 80,5 cm 14.420 Kč

ALSDKR 1/90 L, P X 29 cm, A 90 cm, C 200 cm, D šířka vstupu 50 cm, 
instalační rozměry 88,5 - 90,5 cm 15.270 Kč

ALSDKR 1/120 L, P X 44 cm, A 120 cm, C 200 cm, D šířka vstupu 65 cm, 
instalační rozměry 118,5 - 120,5 cm 18.790 Kč

vaničky: 80 × 80 – DRACO, STONE, HERCULES, STEFANI, JUNO; 90 × 90 – DANTE-K, DORNE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES, LIBRA; 90 × 75: HERCULES, ODEON; 120 × 73 – RHEA; 120 × 80 – DANTE-K, DRACO, STONE, 
HERCULES; 120 × 90 – DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES

C

D

A

X

6 mm  200 cm v ceně

WATER 
OFF

leštěný hliník
chrom
nerez

otvíravé L/P  
provedení

L P

vzpěra 
v ceně

levé provedení

Boční stěnu nelze instalovat samostatně.
Vždy je nutné ji použít v kombinaci se sprchovou zástěnou ALSDKR.

ALSDKR + ALBS



113

ZASTĚNY VANTAGE

Systém ochrany skla WATER OFF v ceně výrobku.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

dáváme vodě                         
     tvar

sprchové dveře VLSD 120, výplň čiré sklo

sprchové zástěny

VANTAGE

sprchové dveře 
dvoudílnéVLSD

čiré sklo

VLSD 1/120 X 57 cm, A 120 cm, C 195 cm, D šířka vstupu 51 cm, 
instalační rozměry 118 - 122 cm 18.180 Kč

VLSD 1/140 X 67 cm, A 140 cm, C 195 cm, D šířka vstupu 61 cm, 
instalační rozměry 138 - 142 cm 20.280 Kč

vaničky: 120 × 73 – RHEA; 120 × 80 – DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 120 × 90 – DANTE-K, DRACO, 
STONE, HERCULES; 140 × 80 – STONE; 140 × 90 – STONE, HERCULES

sprchová boční stěna 
pevnáVLBS

vaničky: 120 × 80 – DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 120 × 90 – DANTE-K, DRACO, STONE, HERCULES; 
140 × 80 – STONE; 140 × 90 – STONE, HERCULES

Sprchové zástěny

VANTAGE

posuvný mechanismus

Sprchové zástěny VANTAGE se vyznačují výjimečným designem 

a elegantním posuvným mechanismem s masivními koly s ložisky, 

která jsou vyrobena z pochromované mosazi a celá se otáčí. Takové 

řešení spolu se spodním vodícím dílem zaručuje bezproblémovou 

funkčnost.

Jsou nabízeny v šířce 120 cm a 140 cm a jsou vysoké 195 cm. Tvoří je čiré bezpečnostní 

sklo tloušťky 8 mm, které je opatřeno ochranou skla WATER OFF, tvořenou 

přípravky značky Clear Shield. Protékání vody zabraňuje prahová lišta a kvalitní 

magnetické těsnění. Dveře jsou opatřeny velkým pohodlným nerezovým madlem. 

Lze je kombinovat s boční pevnou stěnou.

prahová lišta

madlo

8 mm  195 cm v ceně

WATER 
OFF

leštěný hliník
chrom
nerez

otevírání 
posuvné

otočné 
provedení

L P

180° 

čiré sklo

VLBS 80 A 80 cm, C 195 cm, instalační rozměry 78 - 80 cm 10.290 Kč

VLBS 90 A 90 cm, C 195 cm, instalační rozměry 88 - 90 cm 10.650 Kč

otevírání 
pevné

8 mm  195 cm v ceně

WATER 
OFF

leštěný 
hliník

otočné 
provedení

L P

180° 

C

D

A

X

C

A

Boční stěnu nelze instalovat samostatně.
Vždy je nutné ji použít v kombinaci se sprchovou zástěnou VLSD.

ALSDKR + ALBS



SPRCHOVÉ PANELY

115 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

dáváme vodě                         
     tvar

sprchové panely

Sprchový panel BOSS ECO THERM T2
Ilustrační fotografie

PAROS
ECO THERM
nástěnný sprchový panel

barva panelu

bílá

167 × 16 cm 9.530 Kč
provedení ovladače: chrom
materiál: ABS plast

PAROS
ECO
nástěnný sprchový panel

barva panelu

bílá

167 × 16 cm 8.140 Kč
provedení ovladače: chrom
materiál: ABS plast

PAMO
rohový sprchový panel s pákovou baterií

barva panelu

bílá

184 × 44 × 45 cm 10.630 Kč
provedení ovladačů: chrom
materiál: ABS plast

PAMO THERM
rohový sprchový panel s termostatickou baterií

barva panelu

bílá

184 × 44 × 45 cm 12.690 Kč
provedení ovladačů: chrom
materiál: ABS plast

sprchová hlavice

držák sprchy

mýdlenka

třícestný přepínač

páková baterie

sprchová hadice

masážní tryska

ruční sprcha

OFF OFF

OFF

sprchová hadice

držák sprchy

tryska – 
tři paprsky proudu

přepínač třípolohový

termostatická baterie

vyústění sprchy
OFF OFF

OFF

sprchová hadice

ruční sprcha

držák sprchy

tryska –  
tři paprsky proudu

přepínač třípolohový

páková baterie

vyústění sprchy

PAROS
ECO THERM

PAROS
ECO

PAMO THERM

držák sprchy

mýdlenka

termostatická baterie

baterie s třícestným
přepínačem

přepínač funkcí
sprchová hadice

masážní tryska

sprchová hlavice



SPRCHOVÉ PANELY

116

SPRCHOVÉ PANELY

117 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

horní sprcha

sprchová hlavice

výpusť do vany

termostatická baterie

sprchová hlavice

přepínač polohový

ruční sprcha

horní sprcha

přepínač polohový

sprchová hlavice

sprchová hlavice

ruční sprcha

sprchová hlavice

termostatická baterie

nástěnný nebo rohový sprchový panel 
- specifikujte jeho umístění při objednání

barva panelu

bílá metal

132 × 20 cm 19.240 Kč 20.050 Kč
provedení ovladače: chrom
materiál: ABS plast

HIOS

barva panelu

bílá

158 × 20 cm 19.880 Kč
provedení ovladače: chrom
materiál: ABS plast

ANDROS ATHOS
rohový sprchový panel

barva panelu

bílá

198 × 50 × 11 cm 20.910 Kč
provedení ovladačů: chrom
materiál: ABS plast

AMMAN
 
nástěnný sprchový panel

barva panelu

bílá

 138 × 24 × 11 cm 16.990 Kč
provedení ovladačů: chrom
materiál: ABS plast

OVAL
nástěnný sprchový panel  
s pákovou baterií

barva panelu

bílá

139 × 45 × 12 cm 9.720 Kč
provedení ovladačů: chrom
materiál: ABS plast

OVAL THERM

nástěnný sprchový panel  
s termostatickou baterií

barva panelu

bílá

139 × 45 × 12 cm 11.970 Kč
provedení ovladačů: chrom
materiál: ABS plast

horní sprcha  
třípolohová

masážní tryska

ruční sprcha  
třípolohová

přepínač polohový

termostatická baterie

pevná sprcha

masážní tryska

třícestný přepínač

páková baterie

sprchová hlavice

sprchová hadice

pevná sprcha

masážní tryska

baterie s třícestným
přepínačem

baterie 
termostatická

sprchová  
hlavice

sprchová 
hadice

horní sprcha 
třípolohová

masážní tryska

termostatická 
baterie
přepínač  
třípolohový

ruční sprcha 
třípolohová

ATHOS AMMAN

OVAL THERM

ANDROS BÍLÝ ANDROS METAL

nástěnný nebo rohový sprchový panel 
- specifikujte jeho umístění při objednání



SPRCHOVÉ PANELY

118Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

BOSS
ECO P1

rohový sprchový panel

barva panelu

bílá

100 × 22 cm 9.450 Kč
provedení ovladačů: chrom

materiál: sklo

BOSS
ECO P2

rohový sprchový panel

barva panelu

bílá

138 × 22 cm 12.560 Kč
provedení ovladačů: chrom

materiál: sklo

BOSS
ECO THERM T1

rohový sprchový panel

barva panelu

bílá

110 × 22 cm 12.380 Kč
provedení ovladačů: chrom

materiál: sklo

BOSS
ECO THERM T2

rohový sprchový panel

barva panelu

bílá

148 × 22 cm 15.450 Kč
provedení ovladačů: chrom

materiál: sklo

Tryska s přepínačem 
tryskající vody

Ruční sprcha

Třícestný přepínač

Baterie termostatická

1
1
0

22

Tryska s přepínačem  
tryskající vody

Ruční sprcha

Pevná sprcha

Baterie termostatická

Třícestný přepínač

1
4
8

22

Tryska s přepínačem 

tryskající vody

Ruční sprcha

Třícestný přepínač

Páková baterie

22

1
0
0

Tryska s přepínačem  
tryskající vody

Pevná sprcha

Ruční sprcha

Třícestný přepínač

Páková baterie

1
3
8

22

BOSS ECO P1 BOSS ECO P2

BOSS ECO

THERM T1

BOSS ECO 

THERM T2

dáváme vodě                         
     tvar

masážní boxy

masážní box PACIFIC ELECTRONIC



MASÁŽNÍ BOXY

120

MASÁŽNÍ BOXY

121 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ECO SERIAL, ECO INTEGRAL
236 × 94,5 × 94,5 cm

ECO SERIAL 88.540 Kč
ECO INTEGRAL 106.720 Kč

Šířka vstupu: 46 cm  
Systém s vlastním čerpadlem.
Montáž a doprava jsou v ceně výrobku.
Standardní výplň: čiré sklo
Za příplatek 1.000 Kč je možné výrobek 
osadit výplní s dekorem chinchilla.

Základním vybavením boxu ECO SERIAL je 
termostatická baterie, výškově nastavitelná 
ruční sprcha se třemi polohami proudu, nožní 
sprcha, dvě hydromasážní sekce, do kterých 
je vháněn proud vody nasávaný z  vaničky 
přes čerpadlo, manuální regulační ventil 
a přepínací baterie. 

Box je osazen přečerpávací jednotkou 
a interním osvětlením, které se spouští 
jednotlačítkovým ovladačem.

Box ECO INTEGRAL je vybaven funkcemi 
plnohodnotné hydromasáže a  parní lázně. 
Přečerpávací jednotku lze aktivovat tlačítkem, 
pomocí manuálního regulátoru je možné 
přepnout a  ovládat intenzitu tlaku zádových 
trysek nebo vodopádu. Ke sprchování poslouží 

termostatická a  přepínací baterie s  výškově 
nastavitelnou ruční sprchou a třemi polohami 
sprchovacího proudu.

Regulace teploty parní lázně se provádí 
manuálně jednotlačítkovým ovladačem. 
Systém parní lázně je vybaven programem 
k odstranění vodního kamene z topné spirály.

K boxům je nutné zajistit přívod teplé a studené 
vody a  elektrické napětí s  příslušným 
dimenzováním. Podrobnosti naleznete 
ve stavební připravenosti k  výrobku, která je 
ke stažení na www.teiko.cz.

Dveře obou boxů jsou nabízeny v  provedení 
čiré sklo nebo chinchila na zakázku 
s příplatkem 1.000 Kč). 

ECO HYDRO JET

ECO HYDRO, ECO HYDRO JET

221 × 94,5 × 94,5 cm
ECO HYDRO 42.320 Kč
ECO HYDRO + světlo 49.190 Kč
ECO HYDRO JET 45.990 Kč
ECO HYDRO JET+ světlo 52.860 Kč

Šířka vstupu: 46 cm 
Standardní výplň: pearl
Za příplatek 1.000 Kč je možné výrobek 
osadit čirým sklem. Za příplatek 2.000 Kč 
pak sklem s dekorem chinchilla.

Box ECO HYDRO je základní model řady 
sprchových boxů, vycházejících z osvědčeného 
designu. Je osazen mechanickým ovládáním, 
multifunkční sprchou a pákovou baterií.

Montáž a doprava nejsou v ceně výrobku.

ECO HYDRO JET je rozšířená verze boxu ECO 
Hydro o  zádové a  krční trysky, vytvářející 
vodní masážní proud. Intenzitu v jednotlivých 
sekcích trysek lze regulovat pomocí 
pěticestného přepínače.

Masážní sprcha je vícepolohová, vybavena 
systémem zamezujícím usazování vodního 
kamene. Pohyblivý kloub sprchy umožňuje 
její výškové nastavení.

Montáž a doprava nejsou v ceně výrobku.

Masážní boxy ECO

1 Box je vybaven stropním světlem

2 Masážní sprcha s posuvným  
držákem – základní vybavení

3 Krční trysky a zádové masážní trysky  
pro optimální masáž

4 Termostatická baterie s pákovým 
přepínačem poloh

5 Elektronický ovladač

6 Vyústění páry (pouze ECO INTEGRAL)

7 Nálevka desinfekce

1

2

3

3

4

7

5

5

6

1

2

3

4

5

6

8

7

6

Řada masážních boxů ECO je představitelem ekonomických 
výrobků boxů, která se dělí dle principu fungování na dvě 
základní skupiny.

První skupinou jsou boxy, které jsou osazeny vlastním 
čerpadlem. Díky tomu poskytují vysokou ekonomickou a hlavně 
užitnou hodnotu. Intenzita masáže v takto konstruovaných 
boxech poskytuje nejvyšší možnou úroveň, kterou lze 
v koupelnách dosáhnout. Představiteli této skupiny výrobků 
jsou masážní boxy ECO SERIAL a ECO INTEGRAL.

Druhou skupinou jsou boxy, které používají klasický a léty 
prověřený systém, kdy je box kompletně napojen na vodovodní 
řád a díky tlaku vody v něm je masáž prováděna. Do této skupiny 
patří boxy ECO HYDRO, ECO HYDRO JET a box ECO HYDRO 
STEAM, který je navíc vybaven parní lázní.

POPIS SERIAL INTEGRAL

Přečerpávací jednotka s čerpadlem  
Vanička, hloubka 20 cm  
Čelní krycí panel  

Akrylátová zadní stěna  
se sedátkem  

Sprchová zástěna (sklo nebo chinchilla)  
Strop  
Termostatická baterie s přepínačem  

POPIS SERIAL INTEGRAL

Masážní sprcha s posuvným držákem  
Nožní sprcha  
Elektronické jednotlačítkové ovládání  

Masáž páteře a zad s nastavitelnými 
tryskami 10 10 

Světlo  
Parní lázeň – 
Přívod el. energie 230 V/50 Hz  

Srovnání výbavy boxů
ECO SERIAL / ECO INTEGRAL

Popis boxů ECO
SERIAL/INTEGRAL

Popis boxu ECO HYDRO STEAM

1 Box je vybaven stropním světlem

2 Masážní sprcha s posuvným  
držákem – základní vybavení

3 Krční trysky

4 Zádové masážní trysky  
pro optimální masáž

5 Vyústění páry 

6 Elektronický ovladač

7 Nálevka desinfekce

8 Termostatická baterie  
s přepínačem poloh

ECO HYDRO STEAM

221 × 94,5 × 94,5 cm
ECO HYDRO STEAM 70.890 Kč

Šířka vstupu: 46 cm 
Standardní výplň: čiré sklo
Za příplatek 1.000 Kč je možné výrobek 
osadit výplní s dekorem chinchilla. 

Box ECO HYDRO STEAM je osazen zádovými a  krčními tryskami, které vytvářející vodní 
masážní proud. Intenzitu v  jednotlivých sekcích trysek lze regulovat pomocí pěticestného 
přepínače. Masážní sprcha je vícepolohová, vybavena systémem zamezujícím usazování 
vodního kamene. Pohyblivý kloub sprchy umožňuje její výškové nastavení.

Box je vybaven elektronickým ovládáním a generátorem páry, který je opatřen proplachem 
a sanitací. Součástí boxu je termostatická baterie a stropní světlo.

K boxu je nutné zajistit přívod teplé a studené vody a elektrické napětí s příslušným dimenzováním. 
Podrobnosti naleznete ve stavební připravenosti k výrobku, která je ke stažení na www.teiko.cz.

Montáž a doprava jsou v ceně výrobku.

POPIS ECO HYDRO ECO HYDRO JET ECO HYDRO STEAM

Vanička + krycí panel + nosný rám   

Střední díl + sedák + police + strop   

Termostatická baterie –  

Páková baterie  – –

Přepínací baterie 1 poloha 5 poloh 2 polohy

Ruční sprcha   

Zádové trysky – 11 ks 5 ks

Elektronický ovladač – – 

Generátor páry s vyústěním – – 

Světlo – – 

Přívod el. napětí – – 230 V, 50 Hz

Jištění – – 16 A

Příkon – – 3 kW

Srovnání výbavy boxů ECO
HYDRO / HYDRO JET / HYDRO STEAM

ECO HYDRO STEAM



MASÁŽNÍ BOXY

122Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Systém pro hydromasáž má vlastní přečerpávací jednotku, která zajišťuje dokonalý tlak 
a průtok masážního proudu. Výhodou cirkulačního oběhu je především nízká spotřeba 
vody bez ohledu na čas strávený hydromasáží.

Box je vybaven termostatickou baterií, výškově nastavitelnou ruční sprchou se třemi 
polohami proudu a nožní sprchou. Proud vody nasávaný z vaničky přes čerpadlo je vháněn 
do  dvou hydromasážních sekcí. Parní lázeň dosahuje teploty přibližně 50°C, vytváří ji 
z přiváděné vody generátor páry. Regulace teploty parní lázně se provádí jednotlačítkovým 
ovladačem. Systém parní lázně je vybaven nálevkou desinfekce a programem k odstranění 
vodního kamence z topné spirály.  Proces je plně automatizovaný a trvá přibližně 27 minut. 
Touto prevencí prováděnou po  10 procesech parní lázně uživatel prodlouží životnost 
generátoru páry a také sníží náklady za el. energii. 

K  boxu je nutné zajistit přívod teplé a  studené vody a  elektrické napětí s  příslušným 
dimenzováním. Podrobnosti naleznete ve stavební připravenosti k výrobku, která je ke stažení 
na www.teiko.cz. Dveře boxu jsou v provedení čiré sklo nebo sklo chinchilla (na zakázku 
s příplatkem 1.000 Kč).

Box je vybaven termostatickou baterií, výškově nastavitelnou ruční sprchou se třemi 
polohami proudu. Do  čtyř sekcí hydromasáže je přes přepínací baterii vháněn proud 
vody z  vodovodního řádu. Proud z  trysek určených pro hydromasáž závisí na  tlaku 
z  vodovodního řádu – tento nesmí být nižší než 2 bary. Teplota ohřívané vody nesmí 
přesáhnou 60°C. Dveře boxu jsou v provedení čiré sklo. Za příplatek 1.000 Kč je možné 
výrobek osadit výplní s dekorem chinchilla.

PACIFIC MANUAL

PACIFIC ELECTRONIC

Systém s vlastním čerpadlem a parní lázní.

Montáž a doprava jsou v ceně výrobku.

Masážní boxy PACIFIC
Masážní boxy řady PACIFIC jsou navrženy jako 
produkty pro komplexní hygienu a relaxaci.

Boxy PACIFIC se vyznačují především větším 
vnitřním prostorem, který je dosažen 
čtvrtkruhovou vaničkou 100 × 100 cm a zadní 
stěnou, která se skládá ze tří částí. Obsahuje 
sedák a tři odkládací poličky. Vnitřní výška 
v boxu je 198 cm. Komponenty jsou zhotoveny 
v provedení chrom.

Masážní boxy PACIFIC jsou nabízeny ve dvou 
provedeních, které se od sebe významně liší.

Box PACIFIC ELECTRONIC používá uzavřený 
systém cirkulace vody se spotřebou vody 
pouze 60 litrů a silnou masáž za použití 
vlastního čerpadla. Jen stěží najdete lepší 
způsob regenerace, který se vyrovná pobytu 
v PACIFICU: masáž, voda, relaxace po celý rok, 
kdykoliv si vzpomenete. Je na vás, zda zvolíte 
silnou a účinnou masáž po sportovní či fyzicky 
namáhavé činnosti nebo dáte přednost relaxaci 
a psychické regeneraci pomocí parní lázně 
či intenzivnímu programu hydromasáže.

Box PACIFIC MANUAL je naopak ekonomickou 
variantou masážního boxu. Zachovává si však 
velkorysý vnitřní prostor.

POPIS MANUAL ELECTRONIC

Systém s vlastním čerpadlem – 
Vanička, hloubka 20 cm  
Čelní krycí panel  
Akrylátová zadní stěna
se sedátkem  

Sprchová zástěna  
Strop  
Termostatická baterie  
Masáž krku  

POPIS MANUAL ELECTRONIC

Nastavitelné zádové trysky  
Světlo – 
Vodopád – 
Ruční sprcha   
Nožní sprcha – 
Regulace jednotlivých sekcí
trysek  

Aromaterapie – doplněk
Parní lázeň – 

1 Vodopád 

2 Masážní sprcha s posuvným držákem 

3 Krční trysky

4 Zádové masážní trysky pro optimální masáž

5 Vyústění páry

6 Elektronické ovládání

7 Nálevka desinfekce

8 Termostatická baterie s přepínačem poloh

9 Trojcestný ventil

10 Světlo

11 Napouštění vaničky

12 Ovládání zátky/přepad

13 Generátor páry

14 Čerpadlo

15 Sání

16 Odtok se zátkou

Popis boxu
PACIFIC ELECTRONIC

229 × 100 × 100 cm 122.350 Kč

Montáž a doprava nejsou v ceně výrobku.

227 × 100 × 100 cm 59.430 Kč

Srovnání výbavy boxů PACIFIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1516

průmyslové boxy

dáváme vodě                         
     tvar



PRŮMYSLOVÉ BOXY

124

PRŮMYSLOVÉ BOXY

125 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

SE ZÁVĚSEM

SE SHRNOVACÍMI 
DVEŘMI

DORA 81 × 81 × 212 cm

91 × 91 × 212 cm

závěs, 80 × 80 16.940 Kč
závěs, 90 × 90 18.290 Kč
shrnovací dveře, 80 × 80 20.390 Kč
shrnovací dveře, 90 × 90 21.820 Kč

Barva: bílá 

Sprchový box DORA je určen k  vybavení 
sociálních kontejnerů a stavebních zařízení. 

Box je odolný proti působení alkálií, 
zředěných kyselin a běžných desinfekčních 
prostředků. Plášť i  vanička jsou vyrobeny 
z  materiálu bílá ABS. Na  přání je možné 
osadit box jednoduchými shrnovacími 
dveřmi z  plastu. Vanička má čtvercový 
půdorys. Sprchový box Dora je dodáván 
složený. Pozor na průchodnost stavebními 
otvory menšími než rozměr zvolené varianty 
boxu!

Termín dodání od  objednání je přibližně 
5 týdnů.

34
0

17
80

810 / 915

DORA

810 / 915

81
0 

/ 
91

5

Pozice odtokového
otvoru LIBRA

Pozice odtokového
otvoru JUNO

15
0

pro provedení 90x90 pro provedení 80x80

UPOZORNĚNÍ
Pozor na stavební průchody – otvory,  

které jsou menší než rozměr boxu.

81 × 81 × 223 cm

závěs, bez výřezu 17.390 Kč
závěs, s výřezem 17.620 Kč
shrnovací dveře, bez výřezu 20.850 Kč
shrnovací dveře, s výřezem 21.090 Kč
křídlové dveře, bez výřezu 23.450 Kč
křídlové dveře, s výřezem 23.710 Kč

Barva: bílá 

POLY NEW

 61

 22,5 

 81
 10  10 

 8
0,

5 
64

,5

 2
23

 2
23

 3
4,

5 
 2

1 

 2
3 

 75  3 3

 2
1 

 13 

 61

 22,5 

 81
 10  10 

 8
0,

5 
64

,5

 2
23

 2
23

 3
4,

5 
 2

1 

 2
3 

 75  3 3

 2
1 

 13 

 61

 22,5 

 81
 10  10 

 8
0,

5 
64

,5

 2
23

 2
23

 3
4,

5 
 2

1 

 2
3 

 75  3 3

 2
1 

 13 

BEZ VÝŘEZU S VÝŘEZEM

SE ZÁVĚSEM

 61

 22,5 

 81
 10  10 

 8
0,

5 
64

,5

 2
23

 2
23

 3
4,

5 
 2

1 

 2
3 

 75  3 3

 2
1 

 13 

detail drážky ve vaničce

S KŘÍDLOVÝMI 
DVEŘMI

Sprchový box POLY NEW je určen k  vybavení sanitárních kontejnerů, stavebních 
zařízení, sportovních areálů apod. Plášť sprchového boxu Poly je zhotoven 
z materiálu PVC. Vanička má šestiúhelníkový půdorys a je vyrobena z ABS materiálu. 
Box je dodáván rozložený na spodní díl s vaničkou a plášť boxu. Vstup je opatřen 
závěsem, shrnovacími dveřmi nebo křídlovými dveřmi.
Součástí boxu je sifon i nohy k vaničce.
Box Poly New je dodáván pouze v bílé barvě. Pro jednodušší montáž vám nabízíme 
možnost provedení s výřezem pro odpadní trubky (viz. nákres níže).
Box Poly New je opatřen novou vaničkou, kde je vyřešen problém s  případným 
zatékáním, ke kterému mohlo docházet při neodborné montáži horního boxu pláště. 

Nyní nehrozí žádný problém, jelikož drážka je 
vytvarována spolu s vaničkou z jednoho kusu 
materiálu.

SE SHRNOVACÍMI 
DVEŘMI

NABÍDKA ROZŠÍŘENA
O NOVÝ TYP DVEŘÍ



PRŮMYSLOVÉ BOXY

126

PRŮMYSLOVÉ BOXY

127 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

BCDT
Svým provedením jsou tyto boxy vhodné pro mobilní sociální zařízení, 
kontejnery a  montované stavby. Jejich výhodou je možnost rychlého 
zabudování v jakémkoliv prostoru, stačí pouze připojit přívod vody a odpad.

Boxy jsou sestaveny ze samostatné vaničky a pláště. Vanička je pevně spojena 
s kovovým nosným rámem, který je uzpůsoben k přišroubování do podlahy 
a má výškově nastavitelné přední nožičky, umožňující vyrovnání celé sestavy. 
Vanička je doplněna kryty, které umožní odvětrání a úklid pod vaničkou. Plášť 
boxů je sestaven z jednotlivých stěn spojených rohovými profily. Tyto stěny 
jsou tvořeny rámy z hliníkových tenkostěnných profilů, do nichž jsou pomocí 
těsnění vloženy bílé výplně z materiálu ABS o tloušťce 3,2 mm. Profily jsou 
v povrchové úpravě bílý komaxit. Zadní stěna je rozdělena 2 krát výztužným 
profilem pro upevnění sprchové baterie (rozteč 150 mm), boční stěny jsou 
vyztuženy střední příčkou. Plášť boxu je nasunut na lem vaničky, sešroubován 
a zatěsněn sanitárním silikonovým tmelem.

Vstup do boxu umožňují 3-dílné posuvné dveře s plastovou výplní pearl. 
Šířka vstupu je 40 cm.

Konstrukční uspořádání boxu umožňuje kromě montáže samostatného boxu 
i montáž sestav boxů se společnou střední stěnou (BCDT 2) nebo stěnami 
(BCDT 3).

79 × 79 × 214 cm

BCDT 1/79 B/3P – 1S
Samostatný s třídílnými dveřmi

28.520 Kč

BCDT 2/79 B/5P – 2S
Dvojbox s třídílnými dveřmi 53.090 Kč

BCDT 3/79 B/7P – 3S
Trojbox s třídílnými dveřmi 76.550 Kč

Barva: bílá 

18
5

29

21
4

17

15

2xØ2,5

92
,5

79

79

39,5

15

Ø5,2

79 × 79 × 214 cm

BCDZ 1/79 E/2P – 1S
Samostatný se závěsem,  
rám elox

18.910 Kč

BCDZ 2/79 E/3P – 2S
Dvojbox se závěsem, 
rám elox

35.250 Kč

BCDZ 3/79 E/4P – 3S
Trojbox se závěsem, 
rám elox

51.730 Kč

BCDZ 1/79 B/2P – 1S
Samostatný se závěsem, 
rám bílý

19.990 Kč

BCDZ 2/79 B/3P – 2S
Dvojbox se závěsem, 
rám bílý

37.210 Kč

BCDZ 3/79 B/4P – 3S
Trojbox se závěsem, 
rám bílý

54.450 Kč

Barva: bílá 

BCDZ
Svým provedením jsou tyto boxy vhodné pro mobilní sociální zařízení, 
kontejnery a  montované stavby. Jejich výhodou je možnost rychlého 
zabudování v jakémkoliv prostoru, stačí pouze připojit přívod vody a odpad. 

Boxy jsou sestaveny ze samostatné vaničky a  pláště. Vanička je pevně 
spojena s  kovovým nosným rámem, který je uzpůsoben k  přišroubování 
do podlahy a má výškově nastavitelné přední nožičky, umožňující vyrovnání 
celé sestavy. Vanička je doplněna kryty, které umožní odvětrání a úklid pod 
vaničkou. Plášť boxů je sestaven z  jednotlivých stěn spojených rohovými 
profily. Tyto stěny jsou tvořeny rámy z hliníkových tenkostěnných profilů, 
do nichž jsou pomocí těsnění vloženy bílé výplně z materiálu ABS o tloušťce 
3,2 mm. Profily jsou buď v povrchové úpravě stříbrný elox nebo bílý komaxit. 
Zadní stěna je rozdělena 2 krát výztužným profilem pro upevnění sprchové 
baterie (rozteč 150 mm), boční stěny jsou vyztuženy střední příčkou. Plášť 
boxu je nasunut na  lem vaničky, sešroubován a  zatěsněn sanitárním 
silikonovým tmelem.

Konstrukční uspořádání boxu umožňuje kromě montáže samostatného 
boxu i  montáž sestav boxů se společnou střední stěnou (BCDZ 2) nebo 
stěnami (BCDZ 3).

18
5

29

21
4

17

15

2xØ2,5

92
,5

79

79

39,5

15

Ø5,2



MASÁŽNÍ SYSTÉMY

128

MASÁŽNÍ SYSTÉMY

129 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Masážní systémy pro vany  
STYLE LINE (PORTA | NERA | GALIA)

TRYSKY MASÁŽNÍCH SYSTÉMŮ STYLE LINE 

Mini trysky 
- vodní trysky

Poskytují intenzivní masáž. Jsou instalovány na bočních stěnách. 
Hloubkově masírují svalstvo pomocí proudu vody popř. směsi  
vody a vzduchu. 

Masážní systémy STL pro vany řady Style line (Porta, Nera, Galia) jsou osazeny plochými 
tryskami, jejichž výška je pouhý 1 mm. Mají ergonomicky řešené zapuštění, které zvyšuje 
pohodlí při použití výrobku. Polohovatelné otočné kuličky lépe řeší i situaci, kdy dochází 
k zalehnutí zádových trysek. I přes svoji velikost mají tyto trysky velmi vysokou účinnost, 
která zajišťuje intenzitu a prožitek masáže.

Air trysky
- vzduchové trysky

Přivádí vzduch z kompresoru pro povrchovou relaxační masáž.
Jsou instalovány do dna vany.

Mikro trysky
- vodní trysky

Využívají tlaku vody pro hloubkovou tlakovou masáž zádových  
partií. Hydromasážní systém je nejčastěji vybaven 6 mikro 
tryskami v zádových částech vany.

Nano trysky
- vodní a vzduchové trysky

Tyto nejtenčí dostupné trysky na trhu vynikají o 40 % vyšším  
masážním účinkem než běžné trysky. Díky tomu mohou být 
instalovány v jakékoliv části vany.

Ovládací a doplňkové prvky systémů STYLE LINE 

Elektronický ovladač
Slouží k ovládání a nastavení parametrů masáže (vzduchové i vodní). 
V systému s pneumatickým ovládáním je nahrazen pneumatickým  
tlačítkem (zap./vyp.).

LED osvětlení
Zpříjemní atmosféru v koupelně bez nutnosti dalšího  
osvětlení místnosti.

Trojcestný ventil
Slouží k regulaci vodního proudu  
v jednotlivých sekcích masážní vany.

Sání
Slouží jako vstupní část přivaděče vody k čerpadlu.
Sací potrubí přivádí vodu z vany do čerpadla a z něj  
do výtlačného potrubí, které posílá vodu pod tlakem do trysek. 

Zvyšuje relaxační účinky koupele pomocí změny barvy osvětlení. 
Barva může být automaticky cyklicky měněna nebo pevně 
navolena uživatelem. Na výběr je několik odstínů.

Bodová chromoterapie

14.310 Kč

část dna

nožní část

zádová část

ZVĚTŠENÉ ZÁBĚRY OSAZENÍ ŘADOU STL

VÝBAVA VANA ECO HYDRO 
STL

ECO AIR 
STL

ECO 
HYDROAIR STL

BASIC 
STL

EASY 
STL

WINDY 
STL

DUO PNEU 
STL

DUO, DUO
LIGHT STL

EXCELLENT 
DUO STL

hydro air hydro air hydro hydro air hydro air hydro air hydro air

Pneumatický ovladač     

Elektronický ovladač    

Kompresor      

Čerpadlo       

MINI tryska STL PORTA, NERA, GALIA 6 6 6 8 6 8 8

MIKRO tryska STL PORTA, NERA, GALIA 6 6 6

NANO tryska STL PORTA, NERA, GALIA 15* 15 15 15 15

AIR tryska STL PORTA, NERA, GALIA 10 10 12 12 12 12

Sání STL  (2x)  (2x)  (2x)  (2x)  (2x)  (2x)  (2x)

Světlo STL        / 1) 

Pulzace air masáže    

Regulace masážních 
sekcí     

Bezpečnostní senzor    

* -15 ks NANO trysek STL u systému BASIC STL je pouze u vany GALIA. Vany PORTA a NERA nejsou u tohoto systému osazeny NANO tryskami STL.
 - je součástí systému,    - je možno instalovat na přání,   1) - u systému DUO LIGHT součástí systému,   2) - Chromoterapie nahrazuje standardní 
halogenové osvětlení (platí pro DUO LIGHT a EXCELLENT DUO). U systému DUO LIGHT je použit ovladač DUO a samostatné tlačítko pro systém Chromoterapie.

DOPLŇKOVÉ SYSTÉMY

Chromoterapie         2)  2)

Proplach a desinfekce       

Napouštění přes přeodpadový komplet         

Dohřev       



MASÁŽNÍ SYSTÉMY

130

MASÁŽNÍ SYSTÉMY

131 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Masážní systémy řady STANDARD 

BASIC

čerpadlo 

potrubí pro  
rozvod vzduchu

potrubí pro rozvod vody

přeodpadová  
armatura

maxitryska
koš sání ventil vzduchové  

regulace

pneumatický 
ovladač

maxitrysky

6×

Pneumatický spínač 
hydromasáže – 

zapnuto / vypnuto

Vzduchová regulace 
hydromasáže

VÝBAVA VANA BASIC EASY WINDY DUO PNEU DUO,
DUO LIGHT

EXCELLENT 
DUO

hydro hydro air hydro air hydro air hydro air

Pneumatický ovladač  
Vzduchová regulace    
Elektronický ovladač    
Kompresor    
Čerpadlo     

MAXI tryska

Standardní osazení mimo níže 
uvedených 6 6 6 6 6

Apollonia, Antalye, Diamant, 
Spinell 160 4 4 4 4 4

Spinell 180 6 6 6 6 6

Island

Naxos, Naxos - R 5 5 5 5 5

Constanta Extra 4 4 4

MINI tryska

Standardní osazení mimo níže 
uvedených 2 2 2

Diamant, Spinell 2 2 2 2 2

Asteria 4 4 4

Island 6 6
Constanta Extra, Apollonia,  
Antalye, Athina, Cejlon

MIKRO tryska

Standardní osazení mimo níže 
uvedených 5 5 5

Apollonia, Antalye 10 10 10 10 10

Athina 20 20 20 20 20

Asteria 12 12 12

Diamant, Spinell 160 a 180 8 8 8

Constanta Extra 6 6 6

AIR tryska
Standardní osazení mimo níže 
uvedených 12 12 12 12

Asteria, Athina 20 20 20 20

Zónování tlaku vody Pouze Apollonia, Antalye, Athina     
Pulzace hydro masáže   
Pulzace air masáže   
Časovač masáží 
Bezpečnostní senzor    

 - je součástí systému,    - je možno instalovat na přání,   1) - u systému DUO LIGHT součástí systému,   2) Chromoterapie nahrazuje standardní osvětlení 
(platí pro systémy DUO LIGHT a EXCELLENT DUO). U systému DUO LIGHT je použit ovladač DUO a samostatné tlačítko na doplňkový systém Chromoterapie.

DOPLŇKOVÉ SYSTÉMY
Chromoterapie      2)  2)
Osvětlení      1) 
Proplach a desinfekce     

Napouštění přes přeodpadový komplet      
Dohřev     

čerpadlo 

potrubí  
pro rozvod vzduchupotrubí  

pro rozvod vody

ventil vzduchové 
regulace

přeodpadová  
armatura

minitryska maxitryska  
s regulací vody

koš sání

elektronický  
ovladač

mikrotryska

box  
elektroniky 
Easy

WINDY

DUO PNEU

airtrysky
12×

airmasáž – zapnuto / vypnuto

regulace intenzity airmasáže

kompresor

vzduchová tryska

přeodpadová 
armatura

rozvaděč vzduchu
potrubí pro  
rozvod vzduchu

elektronický  
ovladač Windy

přepadová 
šachta air

box  
elektroniky 
Windy

přepadová 
šachta air

čerpadlo 

kompresor vzduchová 
tryska

potrubí  
pro rozvod vzduchu

potrubí  
pro rozvod vody

přeodpadová  
armatura

rozvaděč 
vzduchu maxi tryska

potrubí pro  
rozvod vzduchu

koš sání

pneumatický 
ovladač

ventil  
vzduchové regulace

vzduchová regulace 
hydromasáže

pneumatický spínač airmasáže, 
hydromasáže zapnuto/vypnuto

maxitrysky

6×

airtrysky
12×

box  
elektroniky 
Duo pneu

EASY

Vzduchová 
regulace 

hydromasáže

hydromasáž – zapnuto/vypnuto
pulzace hydromasáže

maxitrysky 

6×
minitrysky

2×
mikrotrysky

5×



MASÁŽNÍ SYSTÉMY

132

MASÁŽNÍ SYSTÉMY

133 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

EXCELLENT DUO

přepadová 
šachta air

čerpadlo

kompresor

vzduchová 
tryska

potrubí  
pro rozvod 
vzduchu

potrubí  
pro rozvod 
vody

desinfekce, 
proplach

mini tryska
rozvaděč 
vzduchu

maxi tryska

halogenové  
osvětlení

koš sání

elektronický 
ovladač

box elektroniky  
Excellent DUO

nálevka  
desinfekce

dohřev lázně 

mikrotryska
přeodpadová  
armatura

display
nastavení 
času

hydromasáž 
zapnuto / pulzace / vypnuto

kontrola dohřevu
světlo

kontrolka
desinfekce
roztoku

nastavení
dohřevu

regulace
airmasáže

airmasáž
zapnuto / pulzace / vypnuto

nastavení
teploty

nastavení
denního času

desinfekce

maxitrysky

6×
minitrysky

2×
mikrotrysky

5×
airtrysky
12×

přepadová 
šachta air

čerpadlo 

kompresor

vzduchová 
tryskapotrubí  

pro rozvod 
vzduchu

potrubí  
pro rozvod vody

ventil  
vzduchové 
regulace

přeodpadová  
armatura

mini tryska

rozvaděč 
vzduchu

koš sání

maxi tryska

potrubí pro  
rozvod vzduchu

elektronický ovladač  
Duo (Duo Light)

box elektroniky  
Duo (Duo Light)

mikrotryska

světlo  
(Duo Light)

maxitrysky

6×
minitrysky

2×
mikrotrysky

5×
airtrysky
12×

Vzduchová regulace 
hydromasáže

airmasáž – zapnuto / vypnuto

hydromasáž – zapnuto / vypnuto

regulace intenzity airmasáže

airmasáž – zapnuto / vypnuto

hydromasáž 
zapnuto / pulzace / vypnuto

světlo – zapnuto / vypnuto

regulace intenzity airmasáže

DUO | DUO LIGHT Masážní systémy řady ECO 

ECO HYDRO

čerpadlo

potrubí pro rozvod 
vzduchu

potrubí  
pro rozvod vody

koš sání

pneumatický  
ovladač

ventil  
vzduchové  
regulace

maxitryska

přeodpadová 
armatura

minitryska

maxitrysky minitrysky

4× 2×

Vzduchová 
regulace

 hydromasáže – ECO

Pneumatický spínač 
hydromasáže – 
ECO zapnuto / 

vypnuto

ECO AIR

kompresor

přepadová  
šachta air

elektrokrabice

pneumatický  
ovladač

air tryska

přeodpadová armatura rozvaděč vzduchu potrubí pro  
rozvod vzduchu

airtrysky

10×
Pneumatický spínač 
hydromasáže – ECO 
zapnuto / vypnuto

ECO HYDROAIR

maxitrysky minitrysky airtrysky

4× 2× 10×

Pneumatický spínač 
hydromasáže – ECO 
zapnuto / vypnuto

Vzduchová regulace 
hydromasáže – ECO

čerpadlo

vzduchová tryska

potrubí  
pro rozvod vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

koš sání

přeodpadová  
armatura

mini tryska maxi tryska rozvaděč 
vzduchu

potrubí  
pro rozvod perličky

pneumatický ovladač

vzduchová  
regulace

kompresor

elektrokrabice

přepadová 
šachta air

VÝBAVA VANA
ECO 

HYDRO
ECO 
AIR

ECO 
HYDRO AIR

Pneumatický ovladač    (2x)
Vzduchová regulace  
Kompresor  
Čerpadlo  

MAXI tryska
Standardní osazení 4 4

Island

MINI tryska
Standardní osazení 2 2

Island 6 6

AIR tryska
Standardní osazení 10 10

Island 10 10

 - je součástí systému,  - je možno instalovat na přání

DOPLŇKOVÉ SYSTÉMY ECO 
HYDRO

ECO 
AIR

ECO 
HYDRO AIR

Chromoterapie   
Halogenové osvětlení   
Proplach a desinfekce  

Napouštění přes přeodpadový komplet   
Dohřev  



MASÁŽNÍ SYSTÉMY

134Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

HYDROMASÁŽE doplňkové systémy

DESINFEKCE – PROPLACHSVĚTLO

Electronic diodové 10.840 Kč
Pneu diodové 2.510 Kč

U systémů Duo Light a Excellent Duo je 
světlo součástí systému. Pneumaticky 

ovládané světlo je určeno pro systémy s pneumatickým 
ovládáním. Elektronicky ovládané světlo lze použít pro systémy  
s elektronickým ovládáním. Světlo je možné instalovat i samostatně 
(bez masážního systému).

Elektronické ovládání 11.050 Kč
Manuální ovládání 7.150 Kč

Proces aktivuje uživatel po  vypuštění vody z  lázně.  
Po  aktivaci dochází ke  spuštění čerpadla desinfekce. 
Celkový proces trvá asi 250 sekund, spotřeba vody je  
30 litrů. Pro zapojení desinfekce a  proplach je nutná 

konzultace zapojení vody.
Uvedená funkčnost platí pouze pro elektronicky ovládané systémy – více 
na www.teiko.cz.
Pro funkčnost systému je nutné napojení na samostatný přívod studené 
vody pod vanou. Pro systém s manuálním ovládáním je navíc nutný kulový 
ventil mimo vanu. Více informací ve stavební připravenosti.

BODOVÁ CHROMOTERAPIE 

12 LED DIOD

14.310 Kč

Zvyšuje relaxační účinky koupele pomocí změny barvy 
osvětlení. Barva může být automaticky cyklicky měněna 
nebo pevně navolena uživatelem. Na  výběr je několik 
odstínů.

CHROMOTERAPIE 

BAREVNÁ TERAPIE
14.060 Kč

Lékařsky prokázaný příznivý účinek barev světelného 
spektra využívá chromoterapie.
Zdroj barevného spektra prosvětluje vodu 
a prostřednictvím zrakových receptorů ovlivňuje tělesné 
funkce. Zdrojem světla jsou diody. Je možné jej instalovat 
i do pneumaticky ovládaných systémů.

MASÁŽ NOHOU

9.730 Kč

Masáž chodidel je 
určena k  masáži 
akupresurních bodů 
umístěných na  spodní 
straně chodidel. Masáží 
podpoříte imunitní 
systém, krevní oběh 

a aktivujete nervová zakončení a zóny, které mají blahodárný vliv 
na správnou funkci.

TRYSKYcena za doplněk k masážnímu systému

Mini Air Maxi Mikro

290 Kč 270 Kč 540 Kč 870 Kč

VITAPUR

270 Kč

Čistící a  dezinfeční prostředek na  vany. 
Odstraňuje vodní kámen v  rozvodech 
hydromasážních systémů.

Objem 500 ml

DOHŘEV

10.990 Kč

Topení 1,5 kW s nastavitelným 
termostatem zabezpečuje 

dohřev lázně na teplotu nastavenou výrobcem: 38°C. Uživatel může 
tuto hodnotu změnit, dle potřeby na termostatu topení.
Dohřev vody se aktivuje automaticky s vodním čerpadlem, pokud 
teplota vody klesne pod nastavenou hodnotu.

ba
rv

a
po

pi
s pohyb

zdraví
stimulace

kreativita
ambice

intelekt
motorické funkce

energie
uzdravování

utišení
uvolnění

úč
in

ek anémie
oběh
únava

bolest svalů
astma

imunita

bolest svalů
astma

imunita

vysoký tlak
senná rýma

zrak

nespavost
rýma

napětí svalů

červená oranžová žlutá zelená modrá



TEiKO spol. s r.o.
Spytihněv 576
763 64

FAX

www.teiko.cz
Výrobce si vyhrazuje právo na technické a cenové změny.
platnost cen od 1. 5. 2022
verze katalogu 04/2022

+420 577 110 311
+420 577 110 315
teiko@teiko.cz




